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
(0799.681.955

heavenlydivine000@gmail.com 

39. Lucrator comercial si coffee corner.
Profi angajeaza lucrator comercial in sector 6

Grozavesti, 3.000 L; (0743.814.744 

40. Maya Fresh, lucreaza cu noi. Maya
Fresh Mexican fast food in Piata Romana
cautam preparator produse mexicane fast

food; 400 {; (0729.253.963
top_digitall@yahoo.com 

41. Menajera cu experienta familie cautam
doamna cu experienta in menaj avand domi-
ciliul in Bucuresti, pentru calcat rufe, curate-

nie, spalat geamuri intr-un apartament de bloc
central si mici cumparaturi, 2 zile pe sapta-

mana intre orele 9,00 si 13,00.Recomandam
a fi contactati numai dupa citirea cu atentie a
anuntului si numai de persoane cu practica in

domeniu. 1.300 L; (0743.141.289
avdrvvb@yahoo.ro 

42. Menajera cu experienta si recomandari
pentru ap. 3 camere in Militari/ Veteranilor,

curatenie generala ~ 5 ore si calcat ~ 1 ora.
Program: de doua ori pe luna 6 ore. Ofer 200

lei/ sedinta. 200 L; (0724.274.888
office@ecobricolaj.ro 

43. Menajera, Administratie privata
angajeza menajera cu experienta si

recomandare, program part-time
(0724.503.543 

44. Menajera, zona Piata Victoriei, pentru 4
ori pe luna, 150 Lei/zi, doar birou, program
flexibil, foarte aproape de metrou. Stabilim

impreuna zilele de lucru (flexibil)
casacutei.rezidential@gmail.com 

45. Merchandiser Sibiu Cautam merchan-
diser care sa se alature echipei noastre. Ruta
Mobila, Full Time, pachet salarial net 4.100

Lei, program luni - vineri, interval 08:00 -
16:00, 4.100 L; (0723.206.566

recrutare.ipp@in.store.ro 
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3. 1 Decembrie, 3 minute metrou, semi-
dec., et. 4/4, 22 mp, 1974, Garsoniera reno-
vata, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica. Fara probleme cu terasa. Blocul are
acoperis. Instalatii electrice si sanitare schim-

bateSe vinde ca in poze daca se doreste.
37.000 {; (0769.651.162 

4. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, con-
fort 1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10,
necesita renovare, bloc reabilitat termic, comi-

sion Ag. 59.999 {; (0723.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, dec., et. 5, 41 mp,
1990, garsoniera confort 1 sporit, dec.a,

1990, 41 mp, Calea 13 Septembrie langa
benzinaria Mol, la intersectia cu Drumul Sarii,
etaj 5, 2 lifturi, balcon inchis in termopan, usa

metalica, mobilata, utilata, ac, 59.500 {;
(0736.670.811 mihaigabriel69@yahoo.com 

6. Alba Iulia Baba Novac dec., et. 7/8, 40
mp, 1986, Aurel Botea, garsoniera, 8-9 min

metrou, 1986, 7/8, dec.a open space, 40 mp,
acces facil zone Dristor, Muncii, Iancului,

Titan, Unirii, Timpuri Noi, Tineretului, Vitan.
69.500 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

7. Aleea Milea Mioara Luiza nr. 3,  et. 3/10,
23 mp, 1976, garsoniera cf. 2, in zona

Berceni, la 10 minute de statia de metrou
Piata Sudului, bloc reabilitat, totul nou. Propri-

etar; 41.800 {; (0770.256.480 

8. Amurgului, Complex La Strada, Popesti
Leordeni dec., et. parter/4, 28 mp, 2019, gar-
soniera, Amurgului, bloc nou, centrala termi-

ca, mobilata, utilata, 2 minute de complex
comercial La Strada, 10 minute de mers pe
jos de metrou Dimitrie Leonida, 54.500 {;

(0763.171.880
victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

9. Ansamblul Primavara, Ghencea  et.
13/15, 40 mp, 2009, Garsoniera in Ansamblul
Primavara/ Prel. Ghencea nr 94-100, 40mp,
et. 13/15. An 2009, acces controlat (gard,
bariera), statie STB si Lidl langa bloc, loc
joaca copii, cabinet stomatologic, piscina,

sala sport. Neg. 51.000 {; (0736.670.811
mihaigabriel69@yahoo.com 

10. Antiaeriana - Studio complet mobilat si
utilat  et. 1/parter, 43 mp, 2024,  53.900 {;
(0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

11. Aparatorii Patriei semidec., et. 8/10, 31
mp, 1970, 10 minute metrou, o statie STB,

garsoniera, confort 1, curata, etajul 8/10, bine
situata, cadastru, intabulare. Agentie imobil-

iara 39.500 {; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

12. Aparatorii Patriei - Metrou Garsoniera
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
4/10, 42 mp, 2025,  99.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

62. Bucurestii Noi, Jiului apartament tip
Studio -Akcent City dec., et. 4/10, 42 mp,
2025,  99.000 {; (+40310052299 octa-

vian.ilie@akcentcity.ro 

63. Bucurestii Noi, Kaufland, studio dec.,
et. 5/10, 42 mp, 2025,  99.000 {;

(+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

64. Bulevardul Dacia intersectie cu Aurel
Vlaicu, semidec., et. demisol/4, 1940, garson-
iera, confort 1, semidec.a, demisol in bloc de
4 etaje, libera, finisata, termopane, ac, gresie,
faianta, 34 mp utili, bloc 1940, grad seismic 1,
intabulare, 69.500 {; (0722.568.283 grig-

ilinca@yahoo.com 

65. Calea Calarasilor, dec., et. 6/8, 40 mp,
1994, Va prezentam spre vanzare o garson-
iera aflata pe Calea Calarasilor, metrou Piata
Muncii. Garsoniera se afla intr-un bloc mixt
construit in anul 1994, este situata la etajul

6/8 si are 40 mp 86.999 {; (0723.220.978 

66. Calea Calarasilor, Hyperion, Popa Nan,
stradal dec., et. 2/8, 38 mp, 1995, pozitie de
exceptie, 2/8, cf. 1, dec. 38 mp, bloc mixt, c-
tie 1995, scara stradala, vedere pe spate,

bucat mob, ut, renovata, orientata pe Sud, usi
int, instal si calorifere noi, g, f, p, t, usa metal,

aer condit, acte ok, neg. 88.500 {;
(0770.956.572 

67. Calea Mosilor VodaFone adiacent oferta
unica dec., et. parter/10, 34 mp, 1983, gar-

soniera la parter, cf.I dec.a 35 mp, bloc 1983
reabilitat, bloc mixt fara imbunatatiri, necesita

amenajare, libera clasa en B, pret fix ,
54.999 {; (0728.879.797 

68. Cantemir, dec., et. 5/5, 36 mp, 1921,
garsoniera, dec.a, et. 5/5, centrala termica,
Bd. Cantemir, vedere spate, linistita, lumi-
noasa, curata, renovata, mobilata, utilata,

ideal investitie, libera, 60.000 {;
(0720.451.235 

69. Chisinau Clinica Hipocrat semidec., et.
7/10, 27 mp, 1983, Cf 1, sdec, 7/10, curata,
bloc reabilitat, bloc mixt, libera, toate actele,

acc credit, Vecinatati: Diham, Basarabia,
National Arena, Pantelimon, Delfinului, Mega

Mall 47.900 {; (0741.140.993 

70. Cismigiu, Primaria Capitalei semidec.,
et. 2/7, 26 mp, 1938, Garsoniera situata in
centrul capitalei, langa primaria generala,

avand urmatoarele caracteristici:- Bloc con-
struit in 1938, consolidat dupa cutremurul din
Â‘77- Etajul 2 din 7- Este compusa din cam-
era (cca 21 mp) si boxa la et. 7 (cca 5 mp)-
Ferestre de tip termopan, usa metalica, par-
chet, aer conditionat, cabina de dus, boiler-

Dotata cu canapea extensibila, frigider, cuptor
cu microunde, dulap vitrinaStr. Domnita Anas-

tasia nr. 17. 43.500 {; (0755.131.212
bosoicristi@gmail.com 

71. Colentina - Doamna Ghica dec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, vand garsoniera

dec.a, aflata in bloc anvelopat, dotata cu gea-
muri termopane si usa metalica.Locuinta tre-
buie zugravita si necesita mici reparatii.Pretul

este usor negociabil. 40.000 {;
(0790.557.879/ 0790.557.879

octavd@gmail.com 

72. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal semidec., et. 2/10, 34 mp, 1978,
2/10, cf 1, sdec, 34 mp, bl mixt, fara risc seis-

mic, reabilitat termic, c-tie 1978, vedere
deschisa, superba,orientata pe Est, mobilata
si utilata, libera, ideala investitie, g, f, p, t, usa

metal, aer cond., acte ok 54.000 {;
(0724.336.834 

73. Colentina Teiul Doamnei aproape sectia
7 politie semidec., et. 1/10, 27 mp, 1985, situ-
ata pe Nada Florilor stradal, orientare nord-

est, pozitie buna, metrou Obor la 7 min.,
scoala 27 la 5 min., bloc reabilitat termic con-
struit in 1985, et. 1/10, renovata integral, acte

ok, libera, 51.000 {; (0799.666.104 

74. Colentina, Dna Ghica, Obor dec., et.
parter/10, 30 mp, 1980, cf. 1, dec.a, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata si utilata,
toate actele, vecinatatati, Teiul Doamnei,

Parc, Lacul Tei, Fundeni, zona verde 45.900
{; (0741.140.993 

75. constantin brancoveanu metrou 41mp
constructie 1988 dec., et. 8/8, 41 mp, 1988,
51.900 {; (0770.933.137 costinflores-

cu@yahoo.com 

76. Crinu de Padure,  et. 7/10, vand gars.cf.
2, mobilata, utilata, g, f, mas. de spalat,

aragaz, frigider, 35.500 {; (0768.404.126/
0764.469.577 

77. Crinului Residence, dec., et. 1/4, 30 mp,
2020, se vinde mobilata si utilata, et. 1, reno-

vata, centrala termica, gresie, faianta, par-
chet, balcon inchis, acte, pret usor neg.,

47.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778
adrianaolteanu@ymail.com 

78. Dacia dec., et. demisol/4, 26 mp, 2008,
Calea Mosilor, str. Precupetii Vechi nr. 65, 26
mp utili, an de constructie 2008, demisol din
4, amenajata si utilata recent cu bun gust si

calitate, interfon, comision 0 cumparator.
53.500 {; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

79. Decebal - Alba Iulia - Muncii - bloc mixt
dec., et. 3/4, 40 mp, 1991, Garsoniera dec.a,
renovata complet, instalatii electrice si san-

itare noi. Calorifere noi, parchet, gresie,
faianta, termopane noi.Totul nou.Etajul 3/4

87.000 {; (0769.651.162 

80. Decebal- piata Alba Iulia dec., et. 3/4, 40
mp, 1988, renovata complet, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopane, 2 minute Decebal.Bloc
mixt 87.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

81. Delfinului semidec., et. 7/10, 32 mp,
1978, Delfinului bloc anvelopat etaj 7 /10
semidec.a curata geam baie vedere sud,

47.000 {; (0741.011.026 

82. Delfinului dec., et. parter/10, 1976, Sos
Pantelimon garsoniera stradal vedere

stradala transf in 2 cam, pentru birou “exclus
agentii” 65.000 {; (0722.547.414 

83. Dorobanti, 5 incaperi, metrou Victoriei,
Stefan CM semidec., et. 3/3, 45 mp, 1948, 2
garsoniere sau ap 2 cam (5 incaperi+ 145mp

spatii+ 30mp teren) investitie. Unul dintre
ultimele ap individuale disponibil in vilele din
zona lux Dorobanti Capitale. Vezi poze pe

site. Cauta cu nr. meu 125.000 {;
(0769.840.201 21romastreet@gmail.com 

84. Dristor - Camil Ressu - Park Lake semi-
dec., et. 1/10, 31 mp, 1970, Cf 1, sdec, 1/10,

renovata complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, libera, mobilata si utila-
ta, toate actele, Piata Ramnicu Sarat, Parc

IOR, Liviu Rebreanu 49.900 {;
(0741.140.993 

85. Dristor metrou semidec., et. parter/10,
32 mp, 1970, cf. 1, sdec, gresie, faianta, par-
chet, termopan, toate actele, vecinatati: Ram-

nicu Sarat, Liviu Rebreanu, Camil Ressu,
Baba Novac 46.700 {; (0741.140.993 

86. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
et. 5/10, 33 mp, 1970, garsoniera

confort 1 semidec., etaj 5/10, cadas-
tru, intabulare, libera, bloc reabilitat

52.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

87. Dristor, 4 minute metrou, semidec., et.
10/10, 31 mp, 1970, Park Lake, garsoniera
semidec.a, renovata, instalatie electrica si

sanitara schimbate. Se vinde ca in poze daca
se doreste. Blocul are R2 42.000 {;

(0769.651.162 

88. Dristor, Calea Vitan, semidec., et. 3/10,
31 mp, 1980, cf. 1, semidec., gresie, faianta,

parchet, termopan, libera, toate actele, accept
credit, vecinatati: Ramnicu Sarat, Ramnicu

Valcea 42.900 {; (0741.140.993 

89. Dristor, Mihai Bravu intersectie Traian
Popovici, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, rond
Baba Novac, bloc stradal, reabilitat, mixt,

mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, balcon mare pe
bucatarie si camera, libera, 10 minute parc

IOR, mall Park Lake 70.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

90. Dristor, Mihai Bravu intersectie Traian
Popovici, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, rond
Baba Novac, bloc stradal, reabilitat, mixt,

mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, balcon mare pe
bucatarie si camera, libera, 10 minute parc

IOR, mall Park Lake, 70.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

91. Dristor, Mihai Bravu, 8 minute metrou,
an 2010 dec., et. parter/5, 14 mp, 2010, Kau-
fland, Lidl, Jysk, etc, bloc nou, 14 mp, dec.a,
parter, chicineta, acte si vecini ok, centrala

termica electrica, boiler, ideala pt. 1 persoana
sau ca investitie, agentie 22.000 {;

(0775.237.139 

92. Dristorului, Baba Novac, Mihai Bravu,
dec., et. 7/8, 1986, 3 minute metrou, oferta
unica, garsoniera cf. I sporit, dec.a, 40, bloc
1986, cu imbunatatiri decente, libera, toate
actele la zi, se accepta credit, clasa en. B,
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

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

405. Vitan Mall, Agatha Barsescu, dec., et.
3/4, 42 mp, 1990, particular vand garsoniera

confort 1, dec.a, etaj 3/4, st= 42 mp, bloc
reabilitat, orientare rasarit, metrou, necesita

renovare, termopan, magazine, mall, mijloace
transport, intabulata, libera, 73.500 {;

(0733.845.489 criss11011975@yahoo.com 

406. Vitan Mall, Nerva Traian, Unirii, Dristor
dec., et. parter/8, 38 mp, 1992, Proprietar,

vand garsoniera mobilata si utilata complet,
38 mp utili, bloc din 1992, open space, situata
pe strada Foisorului nr 15. Pt cei interesati pt
investitie se poate inchiria imediat pe 5 ani.

64.000 {; (0724.928.554
chirea.catalin@yahoo.com 

407. Vitan Mall, Nu depinzi de Radet ! Stu-
dio 44 mp Lux, Proprietar dec., et. 8/9, 44 mp,
1990, Nu Depinzi de Radet! Direct Proprietar.
Mall Vitan, 6 minute Metrou Mihai Bravu, Bloc
1990. Vand Studio 44 mp, Decomandat, bal-
con, Renovat Total de la Placa, Instalatii Noi,

Instant, AC, Smart TV, Masina Spalat cu
Uscator, mobilat utilat Tot Nou Nefolosit, Izolat

Fonic si Termic Interior, et 8/9, Vedere
Verdeata, Parcare 79.900 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

408. Vitan Mall, Vitan, Aghata Barsescu
dec., et. 8/8, 41 mp, 1988, vanzare garson-
iera dec.a, luminoasa, bloc mixt, 40,86 mp,

renovata, mobilata/ utilata, bloc reabilitat ter-
mic, la 2 min. de Mall Vitan si la 10 min. de
metrou Dristor, orientata spre sud, comision

0% 75.000 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

409. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

42.000 {; (0746.518.762 

410. Vitanul Nou, Banul Udrea, dec., et.
6/10, 40 mp, 1990, Vitanul Nou, Banul Udrea,
confort 1 dec., etaj 6/10, imbunatatiri, curat,
geam la baie, suprafata 40 mp, bloc de gar-
soniere construit in 1990, nestradal 68.990
{; (0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
bloc 2009, semidec., et. 1/13, 56 mp, 2008,
intersectie Jean Steriadi, chiar la Auchan,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parhet, ter-

mopane, usa metalica, 2 lifturi, parcare exte-
rioara, bucatarie mobilata, paza 24/24, loc

joaca pentru copii 95.000 {;
(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou, pe
Becatei, dec., et. 1/10, 57 mp, 1974, piata

Salajan, bloc reabilitat, 1974, dec., 57 mp, 2
balcoane, gresie, faianta, termopane, usa

metalica, liber, 83.000 {; (0732.135.468
adriangeambei@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Gura Fagetului,
2019 semidec., et. parter/3, 40 mp, 2019, pe
Gura Drumul Fagetului, bloc reabilitat, parter

inalt, centrala, complet mobilat si utilat,
bucatarie open space, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon, bloc

linistit, 58.000 {; (0732.135.467 

4. 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu,
semidec., et. parter/8, 48 mp, 1981, ideal
spatiu comercial, salon de infrumusetare,
cabinet medical, veterinar, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

5. 1 Decembrie metrou, Jean Steriadi
(Profi) semidec., et. 8/10, 55 mp, 1970,

apartament de 2 camere nerenovat. Bloc
reabilitat. Scara curata. Termopane 64.000

{; (0769.651.162 

6. 1 Decembrie, metrou la 7 minute dec.,
et. 9/10, 58 mp, 1972, etaj 9/10, cf.I dec. 58

mp, bloc reabilitat construit in 1972, cu
imbunatatiri, actela zi,liber /nelocuit, clasa en

B, se accepta credit, pret fix/ nediscutabil
74.500 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

7. 1 Mai Zona metrou, piata Domenii semi-
dec., 1968, Vind apartament 2 camere, et 1,

balcon inchis bulevardul Ion Mihalache
90.000 {; (0764.396.326
andreioana2015@gmail.com 

8. 1 Mai, Ion Mihalache, Sandu Aldea semi-
dec., et. 1/7, 52 mp, 1965, 1 Mai Ion Miha-

lache, Sandu Aldea, vindem apartament cf. 1
semidec. 52 mp, etajul 1/7, an 1965, bloc

anvelopat putin retras. Cadastru intabulare.
Liber 91.000 {; (0722.542.692 

9. 13 Septembrie Ghencea dec., et. 8/10,
1984, apartament dec., situat pe Bdul
Ghencea vedere fata spre stadionul
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
masina, Parc Humulesti, zona ok, bloc curat,
luminat, vecini si acte ok, vedere spre parc,
15 mp, et. 2/4, Penny, Profi, Lidl la 2-5 min.,

20.000 {; (0775.237.139 

333. Salaj, Parc Humulesti, 15-20 min Unirii,
ocazie semidec., et. 2/4, 15 mp, cf. 3, 15 mp,
et. 2/4, semidec., instant pt. apa calda, bloc

reabilitat, agentie 14.500 {; (0775.237.139 

334. Salajan, str. Ilioara, centrala, AC,
ocazie, dec., et. 2/2, 33 mp, 1970, cf.1, 33

mp, et. 2/2, dec., centrala termica, aer condi-
tionat, terasa blocului refacuta, instalatia elec-
trica schimbata, bucatarie mare, 9 mp, blocul

va fi reabilitat total anul acesta, agentie,
41.500 {; (0775.237.139 

335. Salajan, studio Tip A, complet mobilat
si utilat nou.  et. 2/parter, 42 mp, 2024,

69.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

336. Salajan, studio Tip B, complet mobilat
si utilat nou.  et. 2/parter, 45 mp, 2024,

74.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

337. Saturn, Mangalia, Constanta dec., et.
5/5, 27 mp, 2010, Garsoniera cu priveliste la
mare in imobil Sofia Residence Saturn, Man-
galia, 27 mp, 45.000 euro. Optional aparta-
ment doua camere (alaturat): 37 mp, 60.000

euro,100.000 euro (vandute impreuna),
45.000 {; (0728.888.889/ 0726.678.148

silvianlica@gmail.com 

338. Sebastian, garsoniera 7/9, parc, bl. 90,
libera, dec., et. 7/9, 40 mp, 1990, ag imobil-

iara, comision 2%, Sebastian, parc, dec.a-lib-
era, balcon, 2 lifturi, intabulare, vedere spate,
intabulare, vedere spate, orientare vest, bloc
de garsoniere 49.000 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

339. Sector 2, Aleea Dobrina Mega Mall,
semidec., et. 8/10, 33 mp, 1983, garsoniera
mobilata si utilata, libera, toate actele nece-

sare pentru vanzare, apropiere de mijloacele
de transport, piata, parc, gradinita, scoala,

48.900 {; (0765.404.303 

340. Sector 4, Bucuresti, dec., et. 1/4, 33
mp, 1975, gars. dec.a, et. 1/4, mobilata si uti-
lata, an constr. 1975. Zona verde, curata si

linistita, 45.000 {; (0762.336.999 

341. Sector 5, Penny Market Complex,
comision 0% dec., et. 5/8, 40 mp, 1986, gar-
soniera zona strada Spatarul Preda, 42 mp,

etaj 5/8, an bloc 1986, 53.000 euro, mobilata,
utilata, 55.900 {; (0750.441.664 

342. Sector 6, Metrou Crangasi, garsoniera.
dec., et. 4, 27 mp, 1986, Vizionarile se pot

face doar in weekend in intervalul orar 11:00-
17:00. Pentru programare vizionari va rog sa
trimiteti un mesaj pe WhatsApp la numarul
0752516696; Proprietar, ofer spre vanzare

garsoniera dec.a in zona Crangasi, la 1 minut
de Metrou Crangasi, pe strada Padureni, intr-
un bloc construit in 1986, situata la etajul 4/4,
suprafata totala de 27 m2. La 1 minut distanta
se afla urmatoarele: Metrou Crangasi, Tram-
vai 41, Autobuze 178, 162,163, Parcul Cran-

gasi si Lacul Morii, Piata Crangasi, Supermar-
keturi: Lidl, Mega Image, Auchan. Propri-

etatea este ideala pentru investitii imobiliare,
aducand un profit lunar din inchierea acesteia
de minimum 300 de euro. Garsoniera a fost

proaspat varuita, se vinde complet mobilata si
utilata si dispune de urmatoarele: Sufragerie -
canapea extensibila, dulap facut la comanda,
biblioteca, birou cu scaun, televizor, aer con-
ditionat, jaluzele exterioare; Bucatarie - mobi-

la de bucatarie, aragaz, hota, masina de
spalat de vase, cuptor cu microunde; Hol -

masina de spalat si frigider; 58.900 {;
(0752.516.696 lidia.filipsd@gmail.com 

343. Sisesti, dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, gar-
soniera, etaj 1/S+P+5E, an constructie 2019,
38 mp+ 1 balcon de 6 mp, 1 baie, mobilata si
utilata complet, are parchet laminat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, AC, centrala
termica, 79.900 {; (0724.299.311 mar-

iuseurobest@gmail.com 

344. Stefan ce Mare, Metrou Obor, et. 2, bl.
1981. semidec., et. 2/10, 31 mp, 1981, Gar-
soniera semidec.a la etajul 2 cu interior curat
si imbunatatiri decente, bloc nestradal pe lin-

iste foarte aproape de Metroul Obor. Acte
efectuate, eliberare rapida. Apropiere Metrou,

51.500 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

345. Stefan ce Mare/ Metrou Obor/ et 6/ bl
1981 semidec., et. 6/10, 31 mp, 1981, Gar-

soniera semidec.a la etajul 6 cu interior curat
si imbunatatiri (eventual mobilata si utilata pt

cine doreste), Acte efectuate libera. Apropiere
Metroul Obor 3 minute scoala gimnaziala 307
Mosilor Piata Parc. Bloc nestradal pe liniste.

54.000 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

346. Stefan cel Mare semidec., et. 2/10, 31
mp, 1981, Stefan cel Mare, garsoniera, etaj

2/10, semidec.a, suprafata 31mp, bloc 1981,
apropiere statie metrou, cadastru, intabulare
55.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

347. Stefan cel Mare langa Aleea Circului
dec., et. 8/8, 30 mp, 1965, stradal pe Stefan

cel Mare, orientare sud-vest, parcul circului la
5 min, metrou la 7 min, bloc reabilitat termic,
an 1965, et 8/8, mobilata, utilata, terasa 20

mp, nu se accepta credit, acte ok. 47.000 {;
(0799.666.104 

348. Stefan cel Mare, Parcul Circului, 6/10,
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1982, Va prop-
unem o garsoniera libera ,sdec., situata la
cateva zeci de metri de bulevard, se vinde

mobilata si utilata, toate documentele pentru
vanzare, pret negociabil, 54.000 {;

(0723.250.250 

349. Stefan Cel Mare- Obor- metrou 4 min
bloc 1981 semidec., et. 6/10, 31 mp, 1981,
Etaj 6/10 semidec.a, amenajata ca in foto.

Acte ok, libera. Se poate vinde si cu mobilier.
Este situata in plan 2 , ferita de zgomotul

strazii. In imediata apropiere se afla scoala
307, magazine, liceu, piata. Distanta pana la
metrou 3-4 min. 53.900 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

350. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,  68.375 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

351. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/parter, 36 mp, 2022,  64.700
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

352. Studio Oxford Tip 2-Ivory Residence
semidec., et. parter/3, 44.2 mp, 2024,

84.366 {; (031.005.07.84 sales@ivoryres-
idence.ro 

353. Studio spatios se vinde si in rate la
dezvoltator dec., et. 1/5, 39 mp, 2023, Va

prezentam un studio modern si spatios, cu o
suprafata utila de 39 mp, situat intr-un bloc

nou construit. Fiind la prima ocupare, acesta
se preda gol, oferindu-va libertatea de a-l per-

sonaliza, se vinde si in rate la dezvoltator,
pretul este de 48.000 48.000 {;

(0747.856.302 pyntyca@yahoo.com 

354. Targul Vitan, Popesti Leordeni, Confort
City, dec., et. 3/10, 42 mp, 2008, dec.a situata
in complexul Confort City Splaiul Unirii, acces
metrou, balcon mare, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala termica proprie, usa met-

alica, 48.990 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

355. Tei, Facultatea de Constructii, gars.
dec. 38 mp dec., et. 7/10, 38 mp, 1982, gars.
dec. situata in Tei langa Facultatea De Con-

structii la et. 7/10 al unui imobil din 1982
reabilitat termic, cu St de 38 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica

62.000 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

356. Tineretului, bd. Gheorghe Sincai,
stradal, semidec., et. 8/8, 29 mp, 1998, bloc
mixt, situat pe Bd. Gheorghe Sincai, metroul-
Parcul Tineretului la 5 min. constructie 1998,

studio luminos, open space, avand o priv-
eliste frumoasa, mobilat complet, utilat, este

ideal ca investie la inchiriere, randament
minim 350 euro/luna, 71.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

357. Titan semidec., et. 1/5, 16 mp, 1975,
Bdul 1 Decembrie 1918 nr.15 A, et 1/5, 16
mp, cf 3, bloc reabilitat, usa metal instalatii
sanitare si electrice, centrala pe gaz, totul

nou, bucatarie comanda sau schimb cu gars
sau apart plus diferenta. accept si schimb

gars sau ap. cu diferenta. 23.500 {;
(0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

358. Titan semidec., et. 1/10, 25 mp, 1980,
Garsoniera Titan Baraj Bistritei, etaj 1/9, cf 1
sdec, curata, igienizat, 25,40 mp, Usa metali-
ca noua. 43.000 {; (0774.495.997 quasa-

rimob1@gmail.com 

359. Titan et. 7/10, 30 mp, 1972, Parc/
Metrou Titan Garsoniera Cf.1 etaj intermediar

bloc reabilitat cu 2 lifturi Are g+f+t+p+ aer
conditionat intabulare si accept credit Zona
verde linistita aproape parc IOR Constantin

Brancusi Baba Novac Campia Libertatii Liviu
Rebreanu Camil Ressu 52.000 {;

(0727.827.197 

360. Titan - Auchan dec., et. 4/10, 32 mp,
1978, Titan -Auchan - str.Postasului, garson-

iera, dec.a, etj 4/10, suprafata 32,5 mp,
vedere Sud, termopane, gresie , faianta, AC,
libera.Bloc construit in 1978- 1980, reabilitat

termic. 43.250 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 



39. Aviatiei dec., et. 3/4, 50 mp, 1986,
140.000 {; (0737.381.511 office@sorin-

ciobanu.ro 

40. Aviatiei dec., et. 4/4, 54 mp, 1984, Cf 1,
dec , etj 4/4, liber,constr 1984, necesita reno-

vare, 5min de metrou 115.000 {;
(0721.607.265 

41. Aviatiei dec., et. 2/4, 63 mp, 1987, van-
zare apartament 2 camere Aviatiei, sector1
150.000 {; (0723.359.225 mariantu-

dor2002@yahoo.com 

42. Aviatiei - Baneasa- Promotie Iunie- Par-
care dec., et. 4/7, 63 mp, 2024, Vanzare

apartamente dec.e, cu suprafete utile
cuprinde intre 63 - 90 mp Pentru luna iunie
avem promotie pentru locurile de parcare

subternane - acestea se vand incluse
189.000 {; (0761.605.673

diana.zuican@yahoo.com 

43. Aviatiei Nicolae G Caranfil Adiacent  la
cateva minute de Parcul Herastrau, confort 1
dec., 56mp, etajul 1/4, bloc 1984 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopane, acte la zi,
pozitie excelenta, merita vazut ! 133.000 {;

(0728.879.796 

44. Aviatiei x Barbu Vacarescu - complex
Belvedere dec., et. 6/10, 60 mp, 2019, Sos.
Fabrica de Glucoz?, vedere deschis?, acces
facil c?tre nord etaj 6/11, teras? spa?ioas?,
60 mp, dec., renovat recent, mobilat ?i utilat

complet, 2 locuri de parcare subterane in sis-
tem Klauss incluse, acte preg?tite, liber imedi-

at. 155.000 {; (0799.666.104 

45. Aviatiei, Av. Alexandru Serbanescu,
Pasaj Baneasa  apartament 2 camere, con-
fort 1 dec. cu bucataria open space, etajul

1/4, 55 mp, bloc 2012, cu toate imbunatatirile,
centrala proprie, mobilat utilat modern, acte la

zi, liber, pozitie excelenta 140.000 {;
(0728.879.796 

46. Aviatiei, Aviator Alexandru Serbanescu,
ocazie,  confort 1 dec., 54 mp, etajul 4/4 fara
probleme cu terasa, bloc 1986 reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi, liber, la cateva minute

de metrou, merita vazut 115.000 {;
(0728.879.796 

47. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/9, 85 mp, 2017, Apartament rezidential

doua camere, generos, 85mp, bloc finalizat in
2015, situat intr-o zona deosebita. Zona de
nord este o zona de mare interes. Mutare

imediata 179.150 {; (0736.570.871 pan-
culescuroxana@yahoo.com 

48. Aviatiei, vanzare apartament modern,
et. 3/11, 60 mp, 2020, Vino sa vezi noua ta
locuinta in nordul Bucurestiului!Suprafata

utila: 60.10 mp. Disponibil la etajele: 3, 6, 9 si
10.Pret: 187.500 Euro + TVA. Loc de parcare
inclus in pret. 187.500 {; (0722.200.926 

49. Aviatiei, vanzare apartament modern,
dec., et. 10/11, 60 mp, 2020, Vino sa vezi

noua ta locuinta in nordul
Bucurestiului.Suprafata utila: 60.70 mp.

Disponibil la etajele: 5, 7 si 10.Pret: 192.500
Euro + TVA. Loc de parcare inclus in pret,

192.500 {; 

50. Aviatiei, vanzare apartament modern,
dec., et. 3/11, 57 mp, 2020, Vino sa vezi noua
ta locuinta in nordul Bucurestiului. Suprafata

utila 57.20 mp. Disponibil la etajele 3 si 4, pret
218.000 Euro. Loc de parcare inclus in pret,

218.000 {; (0722.200.926 

51. Avitatiei Nicolae G. Caranfil  aproape
de Parcul Herastrau, confort 1 dec., 54mp,
etajul 3, bloc 1987, cu imbunatatiri decente,

mobilat/nemobilat, acte la zi, poitie excelenta,
merita vazut ! 120.000 {; (0728.879.796 

52. B-dul Basarabia, Stadionul National,
semidec., et. 4/4, 42 mp, 1970, la 15 min de
metrou Muncii, de Decebal, Calarasi, 2 cam
semidec.e, bloc rusesc din 1970, etaj 4/4,
bloc reabilitat, 61.000 {; (0722.211.146

antonykareka@yahoo.com 

53. Baba Novac semidec., et. 3/10, 55 mp,
1973, Vand apartament 2 camere Baba

Novac, pozitie excelenta, semidec., situat la
etajul 3 din 10, in suprafata de 55 mp., cu bal-
con mare, in bloc reabilitat termic, avand baie

cu geam, langa parc. 94.000 {;
(0724.337.658 agentie6@mauwis.ro 
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
tereaca_paula@yahoo.com 

82. Berceni Brancoveanu dec., et.
parter/10, 40 mp, 2 camere, CF2, p/10, reno-
vat, curat balcon, acte la zi, ideal investitie.

46.000 {; (0766.862.569 

83. Berceni Emil Racovita semidec., et.
8/10, 53 mp, 1970, negociabil,10 minute
metrou Aparatorii Patriei, apartament, 2

camere, emil racovita, semidec., confort 1,
etaj 7/ 10, suprafata 53 mp, bloc reabilitat ter-

mic, cadastru, intabulare . 61.500 {;
(0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

84. Berceni Lamotesti dec., et. 7/10, 45 mp,
2 camere, dec, 7/10, mobilat, utilat, acte la zi

53.000 {; (0766.862.569 

85. Berceni Metrou Biruintei 2 camere tip
studio cu gradina. dec., et. parter/6, 71 mp,

2024,  58.850 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

86. Berceni Metrou Biruintei 2 camere dec.
cu gradina. dec., et. parter/6, 75 mp, 2024,

61.500 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

87. Berceni Metrou Biruintei 2 camere tip
studio cu gradina. dec., et. parter/6, 73 mp,

2024,  60.500 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

88. Berceni Metrou Biruintei 2 camere tip
studio. dec., et. parter/6, 45 mp, 2024,

53.500 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

89. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni, dec.,
et. 5/6, 53 mp, 2024, doua camere nou langa
metrou aproape gata,apartament 2 camere
nou langa metrou aproape gata, se preda la

cheie, finisaje la alegere, contorizat individual,
55.000 {; (0765.712.541 

90. Berceni Seculilor ideal credit semidec.,
et. 4/8, 72 mp, 1965, Secuilor, negociabil, 6

minute metrou. Apartament 2 camere, confort
1,st 55 mp, 2 balcoane inchise cu termopan,
modificari legale cu acte,cadstru, intabulare.
74.900 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

91. Berceni, sos. Giurgiului, Ghimpati, 2/8,
dec., termopan la sufragerie si dormitor, par-
chet, faianta si gresie in baie, geam la baie,

zona linistita, liber, la o statie de piata si 3 sta-
tii de metrou 62.000 {; (0723.809.101

dragmad.sorin@yahoo.com 

92. Berceni, semidec., et. 7/8, 50 mp, 1968,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, bal-
con, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Mega Image, Piata Progresul, metrou

Eroii Revolutiei, 58.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

93. Berceni, dec., et. 7/7, 50 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,
dec., balcon, pozitie deosebita, adiacent

Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii
Revolutiei, 57.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

94. Berceni, Alexandru Obregia Piata Cul-
tural, semidec., et. 4/9, 50 mp, 1967, Berceni,

Piata Cultural, 2 camere confort 1, 50 mp,
semidec., etaj 4/9, balcon 7 mp, an 1970,

instalatii sanitare si electrice noi, reabiltat ter-
mic, loc parcare, 66000 eur pret negociabil,
66.000 {; (0733.373.436/ 0767.299.965 

95. Berceni, Alexandru Obregia, 10 minute
de metrou, apartament 2 camere. dec., et.

10/10, 54 mp, 2016,  66.500 {;
(0770.933.137 costinflorescu@yahoo.com 

96. Berceni, Almasul Mare, et. 1/4, bloc
reabilitat semidec., et. 1/4, 54 mp, 1979,

64.000 {; (0737.500.376 victor.alexan-
dru@zonadesud.ro 

97. Berceni, Aparatorii Patriei, M. Dimitrie
Leonida dec., et. parter/5, 49 mp, 2018,

apartament de vanzare situat in zona Berceni
- Aparatorii Patriei la 5 minute de metrou Dim-

itrie Leonida, la parter din 5, dec., 49 mp,
mobilat, utilat lux, 68.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

98. Berceni, Arghezi Park, acte gata, 2
camere 67 mp cu vedere panoramica, dec.,

et. 6/7, 67 mp, 2022,  74.000 {;
(0725.957.934 silviu.cioaba@zonadesud.ro 

99. Berceni, Bd. Brancoveanu 2 camere
mobilat si utilat, dec., et. 4/5, 60 mp, 2021,

85.000 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

131. Brancoveanu dec., et. 1/10, 44 mp,
1977, Proprietar vand ap 2 cam dec. Bd.

Brancoveanu 116 (Mega Image la parter), in
bloc reabilitat termic, incalzire centralizata, 45

mp, et 1/10, vedere bulevard, balcon 10 m
inchis termopan, ac. 65.000 {;

(0766.268.605 alex.vasile17@gmail.com 

132. Brancoveanu Huedin dec., et. 9/10,
43 mp, 1976, Ap 2 camere cf 2 dec. etaj 9/10,
st 43 mp, gresie, faianta, parchet termopan,

um, liber toate actele, 41.500 {;
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

133. Brancoveanu Huedin dec., et. 2/10,
57 mp, 1974, apartament 2 camere confort 1
dec. spatios 57 mp etaj 2/10 bloc stradal con-
structie 1974 clasic zona verde civilizata pret

ferm 61.500 {; (0773.910.634 

134. Brancoveanu Lamotesti dec., et.
parter/10, 40 mp, 1978, Ap cu 2 camere, dec.,
cu balcon, parter, sector 4 Lamotesti Brancov-
eanu.Apartamentul este izolat exterior, gea-
muri termopan, aer conditionat, calorifere noi
(cu repartitoare), 46.500 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

135. Brancoveanu Lamotesti dec., et.
parter/4, 1976, apartament 2 camere, confort

2, dec.,curat, g, f ,p, t, um, pe bulevard
stradal, parter/4, cadastru, intabulare, merita

vazut. 47.000 {; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

136. Brancoveanu Lamotesti 2 camere
dec.. dec., et. 7/10, 42 mp, 1974,  54.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

137. Brancoveanu Metrou Parc semidec.,
et. 3/3, 50 mp, 2014, Vanzare, apartament

deosebit, mobilat,utilat. Pretabil locuit/investi-
tie, inchiriat, aproape de metrou Brancov-

eanu, sector 4. 109.000 {; (0731.551.555/
0731.551.555 acordgrup@gmail.com 

138. Brancoveanu Secuilor, 2 camere ren-
ovate complet, fara comision, semidec., et.

1/4, 49 mp, 1966,  76.500 {;
(0727.736.313 vlad.mirescu@zonadesud.ro 

139. Brancoveanu vanzare apartament 2
camere, comision 0% semidec., et. 55, 35
mp, 1973,  46.900 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

140. Brancoveanu, dec., et. 4/4, 50 mp,
1973, str. Stoian Militaru confort 1 dec., etaj
4/4, bloc reabilitat, in apropiere scoala, gra-
dinita, piata liber, buc. mobilata, dressing,

65.000 {; (+40726115646/ +40726115646 

141. Brancoveanu, dec., et. 1/10, 38 mp,
1974, Strada Luica, 2 camere confort 2 dec.,
etaj 1/10, termopan, parchet, usa metal, bloc
stradal, civilizat, reabilitat, vecini de calitate,

43.000 {; (0773.910.634 

142. Brancoveanu, Grand Arena Mall, 2
camere cu 2 bai, video, dec., et. 1/5, 64 mp,

2024,  79.900 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

143. Brancoveanu, Grand Arena, dec., et.
4/10, 48 mp, 1964, Cultural, apartament reno-

vat, dec., etaj 4/10, mobilat, utilat, parchet,
termopan, usa metalica, masina spalat,

frigider, aragaz, accept credit 67.500 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

144. Brancoveanu, Lamotesti dec., et.
1/10, 38 mp, 1973, Strada Izvorul Oltului, 2

camere confort 2, dec., etaj 1/10, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, termopan, super

pret. 42.500 {; (0773.910.634 

145. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
7/10, 42 mp, 1975, ap. 2 camere, dec., et.

7/10, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, balcon inchis in termopan, loc par-
care, 53000 euro, 0723389967, se accepta

credit, 53.000 {; (0723.389.967 

146. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1975, liber, 2 cam. dec.,
p/10, cu balcon generos, f, p, t, calorifere

schimbate, curat, 47000 euro, cadastru, intab-
ulare, 47.000 {; (0723.389.967 

147. Brancoveanu, Lamotesti, dec.. dec.,
et. 7/10, 42 mp, 1972,  54.000 {;

(0737.500.376 victor.alexandru@zon-
adesud.ro 

148. Brancoveanu, Odei, bloc finalizat,
mutare imediata dec., et. 8/8, 53 mp, 2022,
73.550 {; (0737.500.376 victor.alexan-

dru@zonadesud.ro 

149. Brancoveanu, oferta, 2 camere dec..
dec., et. 4/5, 60 mp, 2021,  85.000 {;

(0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

150. Brancoveanu, Oltenitei, semidec., et.
parter/10, 55 mp, 1986, Metrou Eroii Revolu-
tiei 5 min., parter/10, semidec., bloc reabilitat,
termopan, gresie, faianta, baie, bucatarie, gri-
laje la geamuri, se vinde cum se vede mobi-

lat, utilat, 75.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

151. Brancoveanu, Piata Sudului, metrou,
parc semidec., et. 4/8, 51 mp, 1965, str.
Secuilor, scoala 190, apartament cu 2

camere, semidec., etaj 4/8, suprafata 51 mp,
an constructie 1965, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru, intabulare, loc

de parcare ADP, 73.000 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

152. Brancoveanu, Semenic, P/4, mobilat,
colaborez. semidec., et. 4/parter, 38 mp,

1974, Brancoveanu, Semenic, p/4, 38 mp,
stradal, civilizat, mobilat complet, acte regula,

imbunatatiri noi, geam baie, gradina, mall,
scoala, gradinita, pt. firma, persoane in vars-

ta, 56.000 {; (0729.654.636 

153. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Fer-
dinand semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 72.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

154. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Fer-
dinand, semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 72.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

155. Bucurestii Noi Apartament 2 camere -
Akcent City- Jiului metrou dec., et. 4/10, 54
mp, 2025,  120.000 {; (+40310052299

octavian.ilie@akcentcity.ro 

156. Bucurestii Noi - Jiului semidec., et.
9/10, 57 mp, 1967, proprietar vand aparta-

ment cu 2 camere situat in intersectia
Bucurestii Noi cu Jiului la 2 minute de metrou.

Se poate vinde mobilat si utilat. Zona
verde,linistita,ideal pentru familii. Balcon spa-

tios, inchis, et 9/10, panorama superba.
83.600 {; (0758.885.694 mihai.stegere-

an@yahoo.com 

157. Bucurestii Noi Apartament 2 camere -
Comision 0, Direct dezvoltator - Kaufland Jiu-
lui dec., et. 4/10, 53 mp, 2025,  120.000 {;

(+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

158. Bucurestii Noi Apartament 2 camere -
Metrou Jiului dec., et. 7/10, 55 mp, 2025,

120.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

159. Bucurestii Noi Kaufland Apartament 2
camere dec., et. 7/10, 54 mp, 2025,

120.000 {; (+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

160. Bucurestii Noi, Apartament 2 camere
dec., et. 1/10, 53 mp, 2024,  120.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

161. Bucurestii Noi, Apartament 2 camere
dec., et. 5/10, 55 mp, 2025,  120.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

162. Bucurestii Noi, Apartament 2 camere
dec., et. 7/10, 54 mp, 2025,  120.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

163. Bucurestii Noi, Damaroaia, bloc 2007,
cu centrala, dec., et. parter/4, 50 mp, 2007,
ap. 2 camere dec. cu toate imbunatatirile ,
centrala de apt curte in proprietate de 120
mp. Se vinde mobilat si utilat. Zona linistita
verde. Acte efectuate liber, apropiere Casa

Presei, Pajura, Bucuresti 160.000 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

164. Bucurestii Noi, Laminorului, Afi City,
dec., et. 9/10, 39 mp, 1974, proprietar ap. 2

camere, renovat integral cu instalatii noi,
mobila pe comanda, metrou Afi City (Mall) str.
Episcop Vulcan nr. 26, et. 9 din 10. Priveliste
deosebita cu vedere spre lac. Toate dotarile.
Este inchiriat pana in august 2024. Se poate

prelua sau nu chiriasul 69.000 {;
(0722.173.381 cristikungfu@gmail.com 

100. Berceni, Bd. Brancoveanu, Huedin, loc
parcare, dec., et. 7/10, 42 mp, cf.2 sporit, 42

mp, et. 6/10, dec., mobilat, utilat, toate
imbunatatirile, AC, renovat, perfecta stare, loc
parcare primarie; doar te muti; agentie ocazie

51.000 {; (0775.237.139 

101. Berceni, bdul Obregia- Dragos Mladi-
novici semidec., et. 1/9, 52 mp, 1965, Semi-

dec.,et.1, bloc R,balcon 7 ml, fara
imbunatatiri. Dispune de loc parcare ADP si
boxa la subsol. Facilitati scoli 194,189,gradi-

nite,piata Straduintei,10-12 min.pana la
metrou Sudului. 59.500 {; (0770.385.752 

102. Berceni, Brancoveanu, stradal, fara
risc seismic dec., et. 5/10, 44 mp, 44 mp, et.
5/10, bloc reabilitat, necesita renovare, agen-

tie 48.999 {; (0775.237.139 

103. Berceni, Brancovenu  et. parter/4,
1980, Apartament 2 camere confort 2,

suprafata utila 37 mp. Necesita renovare
46.000 {; (0720.375.408 

104. Berceni, Covasna, ideal credit bancar,
dec., et. 4/10, 51 mp, 1974, totul nou, impeca-
bil, liber, nelocuit, g, f, p, t, um, instalatii, grup
sanitar, balcon inchis, termopane noi, renovat

cu materiale de ultima generatie, cadastru,
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
Berceni centr. termica proprie, incalz. par-

doseala, mob., bucatarie incl. aer conditionat,
g, f, p, la alegere, baie completa. Ideal invest.

65.438 {; (0785.125.404 

122. Berceni, Turnu Magurele, Brancov-
eanu, apartament 2 camere dec., et. parter/7,

51 mp, 2023,  64.000 {; (0724.548.052
andrei.tudor@zonadesud.ro 

123. Berceni, Vitan Barzesti, semi-
dec., et. 2/10, 53 mp, 2022, 2 camere
confort 1, semidec., etaj 2/10, cadas-
tru intabulare, liber, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie

79.500 {; (0749.117.424
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

124. Berceni- Secuilor-Scoala 190-la 5
minute de Metrou semidec., et. 1/8, 53 mp,

1973, Apartament 2 camere confort 1,etaj 1,
semidedomandat, 53 mp, imobil 1973, ter-
mopan,gresie,faianta, parchet,balcon mare

pe 2 camere, acces rapid scoala,
gradinita,parc, piata,metrou piata
Sudului,mall,LIBER 66.000 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

125. Berzei-Dinicu Golescu ap.cu 2
camere de vanzare in vila semidec., et. 2/2,
32 mp, 1947,  59.975 {; (0747.140.370

office@syntaximob.ro 

126. Biruintei, 2 camere + curte, super ofer-
ta. dec., et. parter/6, 41 mp, 2024,  53.990
{; (0730.888.285 ciprian.necea@zon-

adesud.ro 

127. Bragadiru Doua camere in vila + curte
62 mp  et. parter/2, 2013, Vand doua camere
in vila cu intrare prin curtea proprie sau prin

vila.Se vinde mobilat si utilat asa cum se vede
in poze.toate actele in regula. 43.500 {;

(0754.867.842 

128. Bragadiru Nou, 9 Km/20 de min. de
Piata Unirii, dec., et. 1/4, 62 mp, 2025, Cel
mai recent proiect al nostru, 99Residence,

este compus din 3 blocuri, amplasate chiar in
statia de autobuz Smardan. In prezent, va

punem la dispozitie locuinte de 2 camere, cu
preturi de lansare, 68.000 {;
(0726.425.400 office@99d.ro 

129. Bragadiru, Cristalului dec., et. 1/4, 60
mp, 2022, Apartament deosebit 2 camere in

ansamblu rezidenial de lux, 900 m de la
intrarea in Bucuresti 88.600 {;

(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

130. Brancoveanu semidec., et. 7/10, 42
mp, 1972, apartament 2 camere, dec.,

an1972. st 42 mp, etajul 7/10,masina spalat
cu uscator 2023, frigider cu dozator, masina
de spalat vase, aer conditionat cu wi-fi. loc
parcare, cadastru, intabulare. 52.900 {;

(0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

221. Colentina, Maior Bacila, ocazie, semi-
dec., et. 3/8, 55 mp, 1988, cf. I, semidec., 55

mp, bloc 1988, reabilitat, cu imbunatatiri
decente, termopan, usa metalica, liber/
nelocuit, se accepta credit, oferta unica,

urgent, clasa en. B, 67.500 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

222. Colentina, Mc Donald’s, ocazie, semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, 1980, etaj 2/10, cf. I

semidec., 52 mp, bloc 1980, cu imbunatatiri
multiple, se vinde mobilat si utilat precum in
imagini, toate actele, liber, se accepta credit,
clasa en. B , vizite urgent merita, 74.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

223. Colentina, Mc Donald’s, Rau Bacila
vav ANL, dec., et. 5/10, 54 mp, 1986, Poiana
cu Aluni, aproape Parc Plumbuita, Scoala 39,
etaj 5/10, cf. 1 dec. 54 mp, bloc 1986 reabili-

tat termic, pe mijloc, centrala termica, ori-
entare est, bucatarie spatioasa, vedere

deschisa, cadastru, intabulare 71.990 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

224. Colentina, Mc Donald’s, superb dec.,
et. 1/10, 56 mp, 1986, Maior Bacila, etaj 1/10,

cf. I dec., 56 mp, impartire deosebita, rea-
menjat integral de la placa, inst el. si sanitare

noi, finisat modern, usi int. noi, acte la zi,
nediscutabil, 85.000 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

225. Colentina, Rau Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 4/4, 60 mp, 1986, Str. Ras-

coala 1907, bloc reabilitat termic, an 1986,
dec., 60 mp, renovat recent, g, f, p, um, insta-
latii, usi noi, mobilat, utilat, cadastru -intabu-
lare- energetic, baie cu fereastra, se accepta

credit, 68.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

226. Colentina, Rau, Fundeni, vav Restau-
rant Margineni semidec., et. 3/8, 54 mp, 1986,

Maior Vasile Bacila, stradal, aproape Parc
Motodrom/Plumbuita,etaj 3/8, cf.1 semidec.,
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

fort 1, Decomandat, balcon, oportunitate
investitie. Apartamentul necesita renovare

completa. Vezi Detalii Suplimentare. 61.000
{; (0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

431. Ferdinand, Obor semidec., et. 3/4, 50
mp, 1965, bloc 4 etaje, apartament situat la
etajul 3, dec., bloc reabilitat, geam la baie.

72.000 {; (0732.135.467 

432. Ferdinand, Obor, bl. 2020, et. 1, cen-
trala de ap., semidec., et. 1/3, 60 mp, 2020,

ap. 2 camere semidec. la etajul 1 intr-un bloc
de 3 etaje pozitinat in planul secund pe liniste,

apartamentul are centrala de apartament si
are toate imbunatatirile, bucataria mobilata

125.000 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

433. Ferdinand, Obor, etaj 1, cu centrala
bloc 2020 semidec., et. 1/3, 62 mp, 2020, etaj
1/3, semidec., renovat total. Bloc construit in
2020 cu centrala proprie. Are bucatarie utila-

ta. Este situat in plan 2, ferit de zgomotul
strazii. In imediata apropiere se afla maga-
zine, scoli 125.000 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

434. Ferentari Zetari  et. 3/4, 38 mp, vand
apa 2camere cof2 apa calda caldura radet

libere accept si credit parculet pentru joaca de
copii, capatul masinii 139 323, 141 tranvaiu
11, 23, disc. 33.000 {; (0763.581.790 

435. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4, 26
mp, vand apartament 2 camere, cf. 3, gresie,
faianta, parchet, termopane, liber, balcon, pret

19000 euro, 19.000 {; (0763.581.790 

436. Ferentari, Strada Zabrautului semi-
dec., et. 3/4, 30 mp, 1982, 2 camere,

Ferentari, Strada Zabrautului, necesita reno-
vare, 30mp, et. 3/4, liber 25.000 {;

(0720.451.235 

437. Floreasca - str. Mozart, doua minute
parc si transport in comun, comision 0 semi-
dec., et. 3/3, 38.00 mp, 1960,  93.000 {;

(031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

438. Floreasca, One Verdi Park, Best
investment, 2 camere mobilat semidec., et.

6/20, 54 mp, 2022,  238.000 {;
(0729.074.876 florin@norisk.ro 

439. Fundeni - Marului dec., et. 2/3, 64 mp,
2023, complex cu 3 blocuri situat in

Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere,
finalizate, blocuri deja locuite, la cheie, mai

multe tipuri de apartamente cu 2 camere, se
accepta credit 76.650 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

440. Fundeni vizavi de Motodrom dec., et.
9/10, 54 mp, 1977, Direct proprietar, 2

camere, bloc reabilitat termic, instalatie sani-
tara, instalatie electrice noi, finisaje noi, repar-
titoare, apometre, aer conditionat, usa noua

intrare, lift nou, usor negociabil, stradal.
68.900 {; (0722.517.540 

441. Fundeni, Caisului, dec., et. 1/3, 58 mp,
2017, superb, liber, cadastru, intabulare,

acceptam credit, se poate viziona oricand,
ocazie, 65.000 {; (0753.075.109 

442. Fundeni, Dobroesti dec., et. 2/3, 52
mp, 2020, apartament 2 camere fundeni -
dobroesticomision 0% la cumparator! Ideal
investitie! Loc parcare inclus!dec., an 2020,

su-52 mp, et 2/3, complet mobilat si utilat, bal-
con, centrala proprie 72.500 {;

(0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

443. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/3, 61
mp, 2022, apartament 2 camere situat in
Dobroesti, str Marului, parter/ p+2+m, la
cheie, centrala termica proprie, finalizate,
acces cu bariera, acte la zi 73.600 {;

(0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

444. Fundeni, Dobroesti aproape Spitalul
Fundeni, dec., et. 2/3, 67 mp, 2022, str. Cire-
sului, aproape Dragonul Rosu, etaj 2/3, bloc
2022, cf.1 sporit dec., 67 mp, vedere mixta,
orientare S-V, vedere deschisa, loc parcare

suprateran, imb., g, f, p, t, um, ac, mobilat, uti-
lata, centrala termica, 85.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

445. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 3/3, 65
mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in
Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere,

finalizate, blocuri deja locuite, la cheie, mai
multe tipuri de apartamente cu 2 camere, se
accepta credit 77.800 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

446. Fundeni, Dobroesti, str. Caisului dec.,
et. 2/3, 58 mp, 2015, aproape Spitalul Fun-
deni/ Dragonul Rosu, etaj 2/3, cf. 1 dec. 58

mp. bloc 2015, orientare S, pe mijloc, centrala
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
(0757.572.272

contact@caisuluiresidence.ro 

625. Obor / Avrig / Primarie / et 1 / bl 2014
dec., et. 1/9, 48 mp, 2014, Apt 2 camere la

etajul 1 centrala de apartament, mobilat si uti-
lat, bloc semistradal vedere spre parc, loc

parcare Adp. Acte efectuate eliberabil
rapid.Nu detine balcon. 130.000 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

626. Obor /Mosilor Stefan cel Mare dec., et.
3/10, 56 mp, 1986, etaj 3/10, bloc 1986,
reabilitat, impartire atipica,56 mp, vedere
stradala, decent , pret usor negociabil,

aproape primarie, vedere stradala, liber , acte
la zi, clasa en B 99.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

627. Obor Colentina Complex Rose Garden
semidec., et. parter/10, 72 mp, 2012, Sos

Colentina. vedere catre spate, pozitie buna,
orientare sud-vest, metrou obor 10 min, kau-
fland 5 min, bloc 2012, parter din 9, terasa

mare, centrala de bloc, renovat, mobilat si uti-
lat, liber. 140.000 {; (0799.666.104 

628. Obor Colentina Teiul Doamnei langa
Sectia 7 POL. dec., et. 9/10, 40 mp, 1974,

Bloc reabilitat termic, situat langa parcul Tei,
la 10min. de metroul Obor, dec, 40mp, reno-
vat recent, gfp, um, ac,th. usi noi, mobilat-uti-

lat integral, loc parcare ADP, cadastru-
intab.se acc. credit. 64.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

629. Obor Teiul Doamnei sectia 7politie
Masina de Paine dec., et. 4/10, 52 mp, etaj

4/10, cf.I dec., 52 mp, bloc reabilitat construit
in 1970, cu imbunatatiri decente, liber, clasa
en B, vizite urgent, merita, se accepta credit

toate actele, liber/nelocuit 78.500 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

630. Obor, Colentina vav Kaufland, 8 minute
metrou dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, str Masi-
na de Paine Langa Scoala 27, 5 min., piata
Obor, etaj 4/10, cf.1 dec., 50 mp., bloc 1970
reabilitat termic fara risc seismic, orientare
est, baie cu fereastra, 2 lifturi, imb., f,p, ter-

mopan, um, cadastru, 78.500 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

631. Obor, Colentina, Complex Rose Gar-
den, semidec., et. 4/11, 45 mp, 2009, stradal,
et. 4/11, semidec, 45mp, vedere pe spate, lin-
iste, centrala de bloc, constructie 2009, 2 lif-
turi, paza 24/7, mobilat si utilat, ideal investi-
tie, terasa 7mp, acte ok, g, f, p, t, usa metali-

ca, aer conditionat. 95.000 {;
(0770.956.572 

632. Obor, Colentina, Complex Rosegarden,
dec., et. 4/11, 66 mp, 2009, Sos Colentina in

complexul Rose Garden, metroul Obor la
7min. Pipera 5 min. Bloc 2009, cu centrala

proprie, et. 7/11 cu 2 terase, 2 balcoane, dec.,
66 mp, modelul mare, vedere panoramica,

mobilat complet-utilat. 132.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

633. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semistradal dec., et. 4/10, 37 mp, 1975, et.

4/10, ocazie, cf. 2, dec., 37 mp, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, fara imbunatatiri,
doar termopan, lift modernizat, cadastru si

intabulare, certificat energetic, liber, zona lin-
istita, accept credit, pret bun, neg. 46.000 {;

(0724.336.834 

634. Obor, Colentina, Tei, Parc Plumbuita,
semistradal, dec., et. 4/10, 37 mp, 1976, et.
4/10, ocazie, cf. 2, dec., 37mp, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, fara imbunatatiri,
doar termopan, lift modernizat, cadastru si

intabulare, certificat energetic, liber, zona lin-
istita, accept credt, pret bun, neg 46.000 {;

(0724.336.834 

635. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kau-
fland, Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp,

pe mijloc, bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica si aer conditionat, balcon spatios,
acte OK, liber, acc. credit, neg., 60.000 {;

(0724.336.834 

636. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, cash,
ocazie dec., et. 9/10, stradal, cf.1, 50 mp, et.
9/10, dec., stare buna, necesita a fi zugravit,
bloc reabilitat, acte ok, risc seismic 2, cash,

agentie, 61.000 {; (0775.237.139 

637. Obor, D-na Ghica Plazza semidec., et.
2/4, 60 mp, 2009, Bloc nou, 2009, la 15min.

de metrou obor, avand acces rapid catre cen-
tru, nord, autostrada A3, studio cu dormitor

separat, 44mp+terasa de 16mp, locul de par-
care este in subsol si costa 7500euro sepa-
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
house (Casa Poporului - foto 8), liber, propri-

etar. 85.000 {; (0770.896.155 

668. Pantelimon Apartament 2 camere bloc
finalizat terasa 10 mp semidec., et. parter/4,
56 mp, 2022,  76.638 {; (0722.681.655

nadiadeluca.pub@gmail.com 

669. Pantelimon lac, 2 camere zona verde,
terasa 13 mp semidec., et. 1/3, 66 mp, 2020,

81.750 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

670. Pantelimon Piata Delfinului dec., et.
6/10, 52 mp, 1977, cf.I dec. 52 mp, etaj 6/10,
bloc 1977 reabilitat, cu imbunatatiri decente,
imobil solid din beton armat pe grinzi si pe
stalpi,decent, acte la zi, pret fix, clasa en B,

se accepta credit 66.499 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

671. Pantelimon Piata Delfinului cu cen-
trala ocazie !! dec., et. 8/8, 50 mp, 1984, cf.I

dec, 50mp,8/8, bl.ruseasc,rezistent la
cutremur, 2 lifturi, c-tie1984, reabilitat termic,
terasa refacuta, imb.multiple, centrala termi-
ca, liber, toate actele,usor neg.,cl.energ.B

69.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

672. Pantelimon Selgros dec., et. 1/5,
2020, Doua camere buc open space mobilat
complect boxa si parcare proprietar mobila
moderna centrala aer camere de supraveg-

here detalii la telefon !! 78.000 {;
(0752.109.895

popescuionel1956@yahoo.com 

464. Giurgiului- Progresului, 10 min.
metrou, stradal, dec., et. parter/7, 47 mp,

1967, vedere spate, liniste, bl reabilitat, maga-
zine, statie stb, verdeata, posibil si firma, ap

fara balcon, conf. 1, spatios, necesita zugrav-
it, electrice si sanitare schimbate, g, f, ter-

mopan, um, ac, acte, acc credit, seriozitate
55.000 {; (0764.841.843 

465. Gorjului, apartament 2 camere, bloc
anvelopat, super oferta. semidec., et. 9/10, 51

mp, 1974,  62.990 {; (0720.100.074
veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

466. Gorjului, apartament 2 camere, reabili-
tat. dec., et. 4/8, 57 mp, 1983, Se vinde

apartament 2 camere Militari-Gorjului, dec.,
etaj 4/8, reabilitat termic, 57 mp, constructie
1983, in apropiere de Piata, Metrou, scoli,
gradinite. Pret 87.000 Euro, 87.000 {;

(0765.353.681 

467. Grand Arena Dealul Babii 2 camere.
dec., et. 2/5, 52 mp, 2022,  63.500 {;

(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

468. Grand Arena Mall, 2 camere tip studio,
acte gata semidec., et. 5/6, 56 mp, 2023,

63.300 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

469. Grand Arena Mall, oportunitate, 2
camere, 69213 euro. dec., et. 3/7, 57 mp,

2022,  69.213 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

470. Grand Arena Sector 4, Berceni, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 62 mp, 2023,

71.000 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

471. Grand Arena, 2 camere, super pret,
dec.. dec., et. 1/6, 70 mp, 2024,  69.690 {;

(0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

472. Grand Arena, mutare imediata, etaj 2/5.
dec., et. 2/5, 52 mp, 2023,  63.500 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

473. Grand Arena, oferta, garsoniera dubla.
dec., et. 2/6, 46 mp, 2023,  50.000 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

474. Herastrau 1 km, 2 camere, 2
bai+birou/dressing+terasa 10 mp. semidec.,

et. 1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

475. Herastrau 1 km, 2 camere, 2
bai+birou/dressing+terasa 10 mp. semidec.,

et. 1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

476. Iancului et. 6/9, Vatra Luminoasa cf 1,
etaj 6, balcon in termopan, 50mp, liber, bloc si
scara civilizata, metrou Iancului, Parc Nation-

al aproape, zona linistita, pret bun, disc.
62.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

477. Iancului Dimitrov Ferdinand Bloc 2020
la 10 minute de metrou, confort 1 semidec.,
60mp utili, bloc 2020, cu toate imbunatatirile,
bucataria mobilata, centrala termica, loc de
parcare ADP, zona linistita, merita vazut !

124.000 {; (0728.879.796 

478. Iancului Pantelimon cim. Armenesc,
mag.Marius semidec., et. 8/10, 56 mp, 1980,
etaj 8/10, cf.I sdec, 56 mp, bloc 1980 reabili-
tat, stradal, termopan, fara imb, acte la zi se

accepta credit, clasa en B 67.500 {;
(0728.879.797 

479. Iancului Pantelimon Cimitirul Arme-
nesc Ocazie  la 1 statie de Mega Mall, confort
1 semidec., 50mp, la parte/8 fara balcon, bloc

1980 reabilitat, cu toate imbunatatirile noi,
mobilat utilat modern, acte la zi, merita vazut !

85.000 {; (0728.879.796 

480. Iancului Ritmului, Pantelimon, metroul
la 7 minute semidec., et. 1/10, 60 mp, 1982,
Str Elev Stefanescu, vedere mixta, orientare
sud-est, metrou iancului la 7 min, piata obor
la 10 min, bloc reabilitat termic, an 1982, et

1/10, renovat recent, centrala termica, geam
la baie, liber. 97.500 {; (0799.666.104 

481. Iancului Ritmului, Pantelimon, metroul
la 7 minute semidec., et. 8/10, 52 mp, 1979,

stradal pe Stanescu Gheorghe, plan 2,
aproape de scoala 46, Mega Mall la 7 min.,

vedere deschisa, orientare buna, metrou Ian-
cului la 7 min., Piata Obor la 10 min., bloc in

curs de reabilitare, an 1979, fara risc seismic,
et. 8/10, semi-dec, 52 mp, liber, 87.000 {;

(0799.666.104 

482. Iancului x Obor Str. Avrig langa pri-
maria sector 2 semidec., et. 6/10, 52 mp,

1965, Pozitionare foarte buna, Mall Veranda,
piata la 2 min., bloc reabilitat termic, situat pe
str. Avrig langa Primaria sect. 2, metroul Obor
la 3 min., fara risc seismic, balcon mare, baie

cu fereastra, liber, 65.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

483. Iancului, Maior Coravu, Vatra Lumi-
noasa, semidec., et. 8/9, 50 mp, 1963, ap. 2

camere semidec., cu interior curat si
imbunatatiri, intim si cochet mobilat si utilat.
Bloc nestradal reabilitat scara curata. Zona
verde linistita ozonata, in apropierea a doua
parcuri 74.500 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

484. Iancului, Mihai Bravu semidec., et.
7/10, 48 mp, 1967, Vand apartament cu doua
camere semidec., 2 min de metrou Iancului,
vedere libera spre vest, Casa Poporului si

PRO TV, foarte linistita si cu mult verde si oxi-
gen, fara alte blocuri in fata. Foarte luminos

toata ziua.Renovat in 2022 si 2024, mult timp
nelocuit g,f, te, parchet, repartitoare, instalatii
sanitare schimbate, frigider, masina de spalat,
et 7/10 fara probleme cu liftul sau apa calda.

Plase la geamuri. Buncar antiatomic. 70.000
{; (0735.813.767 dea_odeen@yahoo.fr 

485. Iancului, Obor, Avrig, semidec., et.
10/10, etaj 10/10, cf. I semidec., 56 mp,

impartire deosebita, 2 ac, bloc reabilitat din
1968, decent, liber, acte la zi, clasa en. B,

merita negociabil, 61.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

486. Iancului, Obor, Avrig, 4 minute metrou
semidec., et. 6/10, 1968, etaj 6/10, imobil

1968 reabilitat, fara risc seismic, fara urgenta,
fara probleme de rezistenta, 52 mp, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, clasa en. B, se
accepta credit, pret fix nediscutabil 65.000
{; (0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

487. Iancului- Maior Coravu- Parc metrou 5
min semidec., et. 8/9, 50 mp, 1963, Etaj 8/9

semidecomnandat,bloc reabilitat termic. Acte
ok, liber. Se vinde mobilat si utilat ca in foto.

Este situat pe liniste, ferit de zgomotul
strazii.Este ideal pentru investitie sau

locuit.Se accepta credit bancar.Distanta pana
la metrou 5 min. 74.500 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

488. Iancului- Mega Image bloc 1979-
scoala 46 semidec., et. 8/10, 52 mp, 1979,

Etaj 8/10 semidec., cu mici imbunatatiri ca in
foto. Acte ok, liber. Este spatios, are bucatarie
mare patrata, hol generos, precum si spatii de
depozitare. Este situat chiar langa scoala 46.

84.900 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

489. Ilfov Apartament 2 camere bloc finalizat
terasa 28 mp semidec., et. 4/4, 48 mp, 2022,

68.158 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

490. Ilfov apartament 2 camere bloc finalizat
terase 35 mp semidec., et. 4/4, 51 mp, 2022,

72.550 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

491. Ilfov De vanzare 2 Camere Ansamblu
rezidential Popesti stradal dec., et. 3/5, 46
mp, 2023,  68.600 {; (0724.548.052

andrei.tudor@zonadesud.ro 

492. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
semidec., et. demisol/5, 39 mp, 2022, Aparta-
ment 2 camere, tip studio, str Ilie petre in Mili-

tari Residence, semidec., bucatarie open-
space cu living, dormitor cu balcon si baie.
Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri parcare.
39.000 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

493. Ion Mihalache semidec., et. 7/10, 50
mp, 1967, K Imobiliare propune spre vanzare
in zona Chibrit, bloc reabilitat apartament 2
camere semidec.e suprafata 50 mp, etaj 7,

renovat complet, mobilat si utilat nou 84.500
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

494. Ion Mihalache - Piata Chibrit semidec.,
et. 1/8, 50 mp, 1991, Aparatment 2 camere,
et 1/10, G+F+P, instalatii sanitare si electrice
schimbate, baie cu cabina dus walk in, reno-
vat 2023, mobilat si utilat,vedere spate, bloc

stradal linistit, termopan, balcon inchis.
95.000 {; (0722.767.616

alinaheidari@yahoo.com 

495. Iuliu Maniu 590 Apartament 2 camere,
62 mp, dec., et. 5/7, 61 mp, 2023,  89.400
{; (0725.083.454 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

496. Iuliu Maniu, Apartament 2 camere, 59
mp utili dec., et. 3/7, 59 mp, 2024,  85.100
{; (0725.083.454 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

497. Iuliu Maniu, oferta, 2 camere de 69 mp
utili dec., et. 5/7, 67 mp, 2024, pentru un
avans de 80% discount 6.700 de euro, 2
camere dec. - 69 mp - complet finisat la

cheie, aproape de metrou si centre comer-
ciale, contorizat individual. 97.400 {;
(0725.083.454 vanzari.envogueresi-

dence@gmail.com 

498. Ivory Residence Pipera, apartament 2
camere cu parcare inclusa. semidec., et. 1/7,
72 mp, 2023,  130.255 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

499. Ivory Residence Pipera, apartament 2
camere cu parcare inclusa. semidec., et. 1/7,
45 mp, 2023,  113.360 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

500. Ivory Residence Pipera, apartament 2
camere. semidec., et. parter/7, 47 mp, 2022,
96.000 {; (031.005.07.84 sales@ivoryres-

idence.ro 

501. Ivory Residence Pipera, oferta, aparta-
ment 2 camere tip 1 cu parcare inclusa. dec.,

et. parter/7, 82 mp, 2023,  152.439 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

502. Ivory Residence, apartament Chelsea
Tip 5. semidec., et. 1/3, 62 mp, 2024,

128.620 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

503. Ivory Residence, apartament cu 1 cam-
era Tip 3 cu balcon. semidec., et. 1/7, 35 mp,

2023,  88.181 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

504. Jean Steriadi, 15 minute metrou 1
Decembrie 1918, semidec., et. parter/3, 40
mp, 2019, pe Gura Drumul Fagetului, bloc

reabilitat, parter inalt, centrala, complet mobi-
lat si utilat, bucatarie open space, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
balcon, bloc linistit, 58.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

505. Jean Steriadi, 5 minute metrou, Ciucea,
Profi semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, scara curata, termopane, fara
imbunatatiri, liber, 64.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

506. Jean Steriadi, 5 minute metrou, Ciucea,
Profi, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, scara curata, termopane, fara
imbunatatiri, liber 64.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

507. Jean Steriadi, la Auchan, bloc 2009, loc
parcare, semidec., et. 1/13, 56 mp, 2008, 10

minute metrou, etajul 1, centrala, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, bucatarie

mobilata, geam baie, toate acteleLocul de
parcare este la suprafata, loc de joaca pentru

copii 95.000 {; (0732.135.471 adri-
angeambei@yahoo.com 

508. Lacul Morii, Virtutii, Orsova, Politehnica,
Regie dec., et. 2/4, 50 mp, 1977, Proprietar

vand ap 2 camere, etaj 2/4, dec., complet ren-
ovat, cu instalatii electrice, sanitare si pentru
centrala, contract de gaze, luminos, strada

Cetatea de Balta nr 116 89.850 {;
(0724.562.101 

509. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et.
parter/5, 47 mp, 2024, 2 camere dec.,

bucatarie deschisa, finisaje top, 90.500 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

510. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 3/5,
58 mp, 2024, 2 camere dec., vedere lac, fin-

isaje top, imobil 2024, 114.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

511. Lacul Tei, Doamna Ghica, dec., et.
9/10, 39 mp, 1976, apartament cu 2 camere,
Lacul Tei. Apartamentul a fost recent renovat,
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

Unirii, Dimitrie Cantemir vindem ap. 2
camere, cf. 1, dec., parter/7, bloc 1968,
suprafata 46 mp, gresie, parchet noi. Se

vinde mobilat/ utilat asa cum este prezentat in
poze, cadastru, intabula 88.500 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

839. Tineretului, ideal credit, dec., et. 7/8,
34 mp, 1978, negociabil, garsoniera, confort
1, dec.a, bine situata, etajul 7/8, g, f, p, t, um,
mobilata si utilata complet, bloc mixt, geam la

baie, cadastru si intabulare, 74.500 {;
(0720.039.035

columbia.imobiliar@yahoo.com 

840. Tineretului, str. Sibiel, semidec., et.
parter/4, 52 mp, 1964, 2 camere semidec.e,

parter, balcon 7 mp, metrou, parc, piata, linis-
tit, luminos, curat, se accepta credit 95.000

{; (0720.451.235 

841. Tineretului, stradal,  vedere spate,
aproape de intersectia cu str. Piscului, confort
1 dec., 55 mp, etajul 3/8, bloc 1979, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopane, partial mobi-
lat, acte la zi, la 8 min de metrou, merita

123.000 {; (0728.879.796 

842. Tineretului, Timpuri Noi, Cantemir cir-
cular, et. parter/2, 83 mp, 1940, apartament

cu 2 camere in vila S+P+1+Pod, suprafata 83
mp, zona exclusivista, str. Drumea Radules-
cu, acces metrou Tineretului, parc, 190.000

{; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

843. Tineretului, Unirii, Dimitrie Cantemir,
Sincai dec., et. 8/9, 50 mp, 1968, Vand

apartament cu 2 camere dec. in zona Tinere-
tului, pe Bd. Dimitrie Cantemir, la statia de

metrou Tineretului, 49 mp, etaj 8/9, an 1968
(fara risc seismic), mobilat si utilat, pret nego-
ciabil. 99.990 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

844. Titan circular, et. 9/10, 55 mp, 1970,
Camil Ressu, Mall Park Lake, circular, zona

linistita, bloc reabilitat 74.300 {;
(0723.569.571 

845. Titan dec., et. 5/10, 54 mp, 1976, chiar
la metrou si parc IOR, dec., bloc reabilitat,
etajul 5/10, 77.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

846. Titan semidec., et. 3/10, 53 mp, metrou
Grigorescu, parcul IOR, cf1, etaj 3, balcon,

53mp, bl. reabilitat termic, liber, langa scoala,
gradinita, la 2 minute de metrou, zona civiliza-

ta, cadastru intabulare disc. 73.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

847. Titan et. parter/10, 51 mp, Postavaru
vis-a-vis de benzinaria Mol, cf1, parter cu bal-

con inchis, 51mp, bl. reabilitat termic, liber,
scara curata, aproape parc ior,metrou 10

minute zona civilizata pret disc 72.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

848. Titan 1 Decembrie Aleea Laceni dec.,
et. 5/9, 54 mp, 1987, Titan Aleea Laceni 2
camere dec.e 54 mp, balcon, etaj 5/8, an
1987, reabilitat termic,posibilitate parcare.

86.000 {; (0733.373.436/ 0767.299.965 

849. Titan Basarabia Nicolae Grigorescu
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1968, pozitie exce-
lenta, 4/10, semidec. 52mp,curat, bloc 1968

reabilitat, acte la zi, liber, clasa en B, negocia-
bil 69.999 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

850. Titan Bulevardul Teodor Palady semi-
dec., et. 1/10, 36 mp, et 1/10 cf 2 semideco-
madat , str Bercatiei, termopan peste tot,bal-
con inchis in termopan, usa metalica ,curat

,liber zona civilizata 64.000 {;
(0785.225.855/ 0740.120.567 

851. Titan IOR, chiar pe Rotunda, pozitie
excelenta dec., et. 6/10, 52 mp, 1977, etaj

6/10, cf. 1 dec., 57 mp, bloc dat in folosinta in
octombrie 1977, cu imbunatatiri decente, acte
la zi, se accepta credit, clasa en b, program

luni, sambata 09.00-19.30 83.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

852. Titan la 3 minute metrou 1 Decembrie
la 3 minute dec., et. 7/10, 54 mp, 1976,

Theodor Pallady, stradal etaj 7/10, cf.I dec.,
54mp,bloc reabilitat construit in 1976, fara

imbunatatiri, negociabil 73.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

853. Titan langa metrou/ parc IOR/ magazin
Titan dec., et. 8/10, 55 mp, 1966, etaj 8/10, cf.
1 dec.,55 mp, bloc 1966 reabilitat, primul pro-
priatar, decent, termopane integral, liber, acte

la zi , clasa en B, merita pret fix nu insistati
75.500 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

854. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac,

centrala proprie, se vinde mobilat , totul nou,
zona verde, liber pozitie, imobil impecabil

54.000 {; (0722.414.299 

855. Titan metrou, Baraj Lotru, dec., et.
5/10, 50 mp, 1975, Titan metrou, Baraj Lotru,
confort 1 dec., etaj 5/10, imbunatatiri, balcon

inchis, suprafata 50 mp, bloc construit in
1975, reabilitat termic, zona verde, 77.000
{; (0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

856. Titan metrou, Bd. Nicolae Grigorescu,
circular, et. 7/10, 51 mp, 1973, Titan metrou,
Bd. Nicolae Grigorescu, confort 1 semidec.
[circular], etaj 7/10, fara imbunatatiri, balcon

inchis, suprafata 51 mp, bloc construit in
1973, reabilitat termic, zona verde 72.000 {;

(0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

857. Titan Parc Lake str. Reconstructiei
dec., et. 2/10, Reabilitat, AC, parchet lemn,
punct cardinal sud, Liber, mobilat, utilat, in

apropiere parc IOR, 72.000 {;
(0722.414.299 

858. Titan Salajan Billa dec., et. 8/10, 51
mp, Cf 1 dec, liber, cad int pret disc, 5min de

metrou, langa piata 78.500 {;
(0721.607.265 

859. Titan Theodor Pallady Nicolae Teclu,
promo 5% TVA. dec., et. 8/8, 62 mp, 2022,

oferta 2 camere (corp A), Pallady, metrou N.
Teclu, Caisului Residence 3, finisaj si g, p, ct
Ariston, f, usi interior, direct dezvoltator, fara

comision, 81.500 {; (0757.572.272 

860. Titan Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
promo 5% TVA dec., et. 8/8, 71 mp, 2021,
zona Pallady, metrou Nicolae Teclu, Titan,

complet finisat g, f, p, ct, racordat utilitati oras,
mutare rapida, 93.500 {; (0757.572.272 

861. Titan, dec., et. 2/5, 57 mp, 2015, 2 min.
Parc I.O.R, Metrou Titan, etaj 2/ 5, bloc 2015,
apartament liber, cf.1 dec. g+f+t+p+centrala

termica. Zona rezidentiala verde, linistita,
aproape Nicolae Grigorescu, Basarabia, Pan-

telimon, Mega Mall, Vatra Luminoasa,
Campia Libertatii, Liviu Rebreanu, 99.500 {;

(0727.827.197 

862. Titan, dec., et. 9/10, 58 mp, 1972, pro-
prietar ofer spre vanzare apartament 2

camere, zona Postavarului, Titan 74.000 {;
(0766.575.297 Cthe_best@yahoo.com 

863. Titan, semidec., et. 8/8, 56 mp, 1985,
proprietar vand 2 camere 56 mp, renovat,
instalatie electrica noua, centrala proprie,

contorizat complet, 2 AC. Urmeaza anvelo-
pare, panouri solare, lift, 10 min. pana la

metrou Titan sau Costin Georgian, 90.000
{; (0745.098.862 

864. Titan, 1 Decembrie, stradal, dec., et.
7/8, 52 mp, 1981, etaj 7/8, cf. 1, dec., 52 mp,
bloc 1981, toate imbunatatirile, instalatii elec-
trice si sanitare noi, liber, clasa en. B, vizite

oricand, merita, program luni-sambata 09.00-
19.30 81.500 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

865. Titan, 1 minut metrou, semidec., et.
4/10, 55 mp, 1970, apartament de 2 camere

renovat situat la 1 minut distanta metrou. Bloc
reabilitat, scara curata. Se poate vinde si cu

mobila daca se doreste 84.000 {;
(0769.651.162 catalin.oaie@gmail.com 

866. Titan, 10 minute metrou, parc IOR, 2
cam. mobilat semidec., et. 3/4, 50 mp, 1964,
Intrarea Badeni, bloc 1964, reabilitat termic,
etaj 3/4, semidec., 50 mp, renovat, se vinde
mobilat si utilat complet, zona foarte linistita,
metrou Titan, Parcul IOR, Piata Minis, comi-

sion 0, neg. 72.000 {; (0721.471.702 adri-
an@sincronimobiliare.ro 

734. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59 dec., et. 2/4, 65 mp, 2024, direct dezvolta-
tor, fara comisioane. Vindem apartament cu 2
camere, suprafata 65,4 mp, etajul 2, usa met-
alica, gresie si parchet, centrala termica, baie

mobilata, loc parcare, 5.000 euro + TVA.
75.500 {; (0729.348.837 bogmar.resi-

dence@gmail.com 

735. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59, dec., et. 1/4, 57 mp, 2024, direct dezvolta-

tor, fara comisioane, vand apartament cu 2
camere, suprafata 57.60 mp, etajul 1/3, usa
metalica, gresie si parchet, centrala termica,
baie mobilata, loc parcare, 5000 euro + TVA,

66.800 {; (0729.348.837 bogmar.resi-
dence@gmail.com 

736. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59, dec., et. 1/4, 57 mp, 2024, direct dezvolta-

tor, fara comisioane, vand apartament cu 2
camere, suprafata 57.60 mp, etajul 1/3, usa
metalica, gresie si parchet, centrala termica,
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
mp, mega discount dec., et. 1/parter, 56 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

756. Rahova, Oxy Residence, 2 camere 58
mp, mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

757. Rahova, Petre Ispirescu, 6 statii tram-
vai Unirii semidec., et. demisol/2, 32 mp,

1946, se vinde ap. 2 camere la demisol, in
vila, 2 geamuri, renovat recent, vecini civiliza-
ti, acces stradal. 22.000 {; (0722.252.367

cristian.nios@gmail.com 

758. Rahova, Policlinica Malcoci, semidec.,
et. 2/10, 38 mp, vand apartament confort 2
sporit, curat civilizat, luminos, calduros etaj

2/10 fata in fata cu Biserica, strada Pricopani,
suprafata totala de 38 mp 49.990 {;

(0730.668.987
biancahouse2004@gmail.com 

759. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 52
mp mega discount dec., et. 1/parter, 52 mp,

2024,  61.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

760. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 53
mp mega discount dec., et. 1/parter, 53 mp,

2024,  62.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

761. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 55
mp mega discount dec., et. 1/parter, 55 mp,

2024,  64.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

762. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 56
mp mega discount dec., et. 1/parter, 56 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

763. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 57
mp mega discount dec., et. 1/parter, 57 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

764. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 57
mp mega discount dec., et. 1/parter, 57 mp,

2024,  67.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

765. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 58
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  67.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

766. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 58
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  67.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

767. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 58
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

768. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 59
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

769. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 59
mp mega discount dec., et. 1/parter, 59 mp,

2024,  69.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

770. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 60
mp mega discount dec., et. 1/parter, 60 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

771. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 64
mp mega discount dec., et. 1/parter, 64 mp,

2024,  75.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

772. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 65
mp mega discount dec., et. 1/parter, 65 mp,

2024,  76.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

773. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 65
mp mega discount dec., et. 1/parter, 65 mp,

2024,  76.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

774. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 68
mp mega discount dec., et. 1/parter, 68 mp,

2024,  79.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

775. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 72
mp mega discount dec., et. 1/parter, 71 mp,

2024,  83.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

776. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 78
mp mega discount dec., et. 1/parter, 78 mp,

2024,  91.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

777. Ramnicu Sarat- Auchan Vitan semi-
dec., et. 4/10, 51 mp, 1970, 15 minute metrou
Dristor, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, mobilat si utilat,
geam baie, balcon mare, liber, toate actele

70.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

778. Resita, Luica 2 camere, dec. dec., et.
7/10, 37 mp, 1972, 37 mp, etaj 7/ 10, bloc

reabilitat, zona cu acces facil la mijloacele de
transport 49.900 {; (0790.378.806 

779. Rin Grand Residence, Bucuresti, van-
zare apartament 2 camere dec., et. 11/14, 65

mp, 2008,  74.500 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

780. Roman, parc Zavoi dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190 

781. Romana, metrou,  et. 5/9, 58 mp, 1960,
ap. 2 cam., curat, vedere in spate, luminos,
bloc civilizat, intrare curata, balconul este

generos, livingul are 22 mp, vederea in spate
asigura un confort deosebit fara zgomot si

praf. Ap. este liber. 91.000 {;
(0744.650.350 

782. Rovinari, Apartament 2 camere,
60mp,zona P-uri, dec., et. 4/4, 60 mp, 1985,
Descriere: Apartament cu 2 camere, dec., 1
dormitor, o sufragerie, baie, camera centrala,

balcon cu termopan cu functie de
bucatarie(centrala, chiuveta si aragazul sunt
in balcon) 35.000 {; (0723.647.422 raz-

vanp@directproprietar.ro 

783. Salaj dec., et. 4/8, 72 mp, 1984,
Superb, suprafata de 3 camere 72 mp, se

vinde mobilat utilat, acceptam credit, ocazie
79.990 {; (0753.075.109 

784. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec., et.

2/10, 55 mp, 2021,  74.900 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

785. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 6/10,
49 mp, 2021,  66.900 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

786. Salaj Complex  et. 6/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf2 fara imbunatatiri, cu
balcon, termopane vedere la parc, liber pret

disc. 42.000 {; (0763.581.790 

787. Salaj, Humulesti, semidec., et. 1/4, 40
mp, 1975, 2 camere, cf. 2 semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, mobilat, uti-

lat, cadastru, intabulare, zona linistita,
aproape de statia de masina 117, 15 minute

pana la Piata Unirii, 46.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

788. Salaj, imobil adiacent soseaua Salaj,
vanzare  et. 4/4, 54 mp, 1984, ap. 2 cam.

soseaua Salaj adiacent, etaj 4/4, 1984, mobi-
lat, utilat, 54 mp neg., 59.500 {;

(0750.441.664 

789. Salajan, 2 camere Tip B, complet
mobilat si utilat.  et. 2/parter, 57 mp, 2024,

93.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

790. Salajan, 2 camere Tip C, complet
mobilat si utilat.  et. 2/parter, 52 mp, 2024,

85.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

791. Salajan, 2 camere Tip D complet mobi-
lat si utilat.  et. 2/parter, 57 mp, 2024,

93.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

792. Salajan, 2 camere Tip E, complet
mobilat si utilat.  et. 2/parter, 51 mp, 2024,

84.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

793. Saturn, Mangalia, vedere la mare
semidec., 37 mp, 2010, Apartament 2 camere
cu balcon cu priveliste la mare in imobil Sofia

Residence Saturn, Mangalia. Optional si o
garsoniera alaturata: 27 mp, 45.000
euro.Amenajate in 2023; 60.000 {;

(0728.888.889/ 0726.678.148
silvianlica@gmail.com 

794. Scoala Europeana - Intr. Dridu 7,
apartament 2 camere, renovat, et.2, 52 mp.
semidec., et. 2/9, 45 mp, 1964,  79.900 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

795. Sebastian BRD dec., et. 7/10, 54 mp,
1986, Sebastian BRD, ap 2 camere 54mpgre-

sie faianta, parchet, termopan,bloc reabili-
tat,10 minute P ta Unirii, se accepta credit

67.800 {; (0723.389.967 

796. Sector 1, Apartament 2 camere, et.5
10, dec., et. 5/10, 53 mp, 1980, Blocul Casa-
ta, 1980, Apartamentul este dec., in suprafata
totala de 66 mp, compus din living, dormitor,

vestibul-hol, baie, bucatarie, camara si
debara, avand suprafata utila de 53 mp +

doua terase generoase. 175.000 {;
(0728.313.530 

797. Sector 1, Pajura, Str. Baiculesti et. 9,
ocazie, semidec., et. 9/10, 52 mp, 1963, Sec-
tor 1, Pajura, Str. Baiculesti, et. 9, reabilitat,

neamenajat, liber, cadastru, intabulare,
disponibil imediat, 66.000 {;

(0729.705.644 

798. Sector 4- Grand Arena Mall 2 camere
dec., et. 2/8, 60 mp, 2022,  76.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

799. Sector 6 Primavara semidec., et. 4/14,
55 mp, 2009, Bloc nou, Ansamblu Primavara,

zona linistita, se vinde mobilat si utilat. Pret
negociabil. 77.000 {; (0764.622.612 geor-

geticu.1963@gmail.com 

800. Sector 6, ap. 2 camere, mobilat, 58
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

879. Titan, IOR, semidec., et. 9/10, 50 mp,
1968, Vand apartament 2 camere pozitie

excelenta Titan. Parc IOR, situat la etajul 9
din 10, semidec., in suprafata utila de 50 mp,
cu balcon mare. 93.000 {; (0724.337.658

agentie6@mauwis.ro 

880. Titan, langa metrou si parc IOR, dec.,
et. 5/10, 54 mp, 1977, dec., bloc retras de la

bulevard, etajul 5/10, pret 83500 euro, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, 83.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

881. Titan, Liviu Rebreanu Park Lake reabil-
itat, liber semidec., et. 8/10, 1970, Agentie
imobiliara comision 2%, confort unu, semi-
dec., etaj 8/9, bloc reabilitat, termopan, fara
imbuatatiri, liber, intabulare, 53 mp, nu este
pe nicio lista de risc seismic sau urgenta,

64.900 {; (0723.627.543 

882. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et.
parter/8, 50 mp, 1978, Titan, Liviu Rebreanu,

apartament 2 camere 50 mp, parter, 8, an
1978, mobilat utilat, zona verdeata, vedere

mixta, pret 69.900 euro 69.900 {;
(0767.299.965/ 0733.373.436 

883. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
5/10, 49 mp, 1974, Titan, Liviu Rebreanu,

Auchan, 2 camere cf. 1, renovat, mobilat, uti-
lat, etaj 5/10, fara risc seismic, merita vazut
76.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

884. Titan, Liviu Rebreanu, sector 3, cash,
ocazie semidec., et. 10/10, 51 mp, 1969, cf.

1, 51 mp, et. 10/10, semidec. termopane, bal-
con mare, geam la baie, necesita renovare,

risc seismic 2, cash, agentie 50.000 {;
(0775.237.139 

885. Titan, Lucretiu Patrascanu, M. Costin
Georgian semidec., et. 10/10, 58 mp, cf.1, 58

mp, et.10, sd., balcon mare, apometre si
repartitoare cu citire din exterior, aer condi-

tionat, necesita renovare, RS 2, cash, ocazie,
agentie 51.000 {; (0775.237.139 

886. Titan, metrou 1 Decembrie semidec.,
et. 6/10, 47 mp, 1974, 2 camere semidecoan-
date, 3 minute metrou 1 Decembrie, et. 8/10,
necesita renovare, bloc reabilitat termic, lumi-
nos, linistit, belvedere, fara bloc in fata, liber

imediat 65.000 {; (0720.451.235 

887. Titan, metrou, semidec., et. 7/10, 59
mp, 1970, Bulevardul N. Grigorescu, stradal,

intre Posta si policlinica Titan, bloc B3 bis, la 2
min. de metrou, STB si scoala 195 -Hamburg,

vedere bulevard, 59 mp (balcon 12 m), etaj
7/10, curat, parchet laminat, 2 aer cond.,

geam la baie, bloc curat civilizat, anvelopat,
liber, acceptam credit, neg. 79.000 {;

(0750.846.323 

888. Titan, mutare rapida, 2 camere 65 mp,
850m metrou 1 Decembrie 1918, comision
0% dec., et. 2/4, 65 mp, 2024,  97.680 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

889. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
6/10, 58 mp, 1978, de vanzare apartament cu
2 camere renovat integral (instalatii termice,
sanitare, electrice), localizat in zona Titan,

suprafata totala utila 58 mp, dec., bucatarie
inchisa mobilata, geam la baie, 91.000 {;

(0784.331.133/ 0755.893.824
nicole.andreeea@gmail.com 

890. Titan, Nicolae Grigorescu, Piata
Ambrozie Metrou, dec., et. 10/10, 64 mp,

1978, apartament 2 camere, semidec., situat
la etajul 10/10, in suprafata de 64 mp, bloc

reabililitat termic, necesita imbunatatiri, nego-
ciabil, particular, 75.000 {; (0770.102.432

staicu.aurelian@yahoo.ro 

891. Titan, parc Constantin Brancusi, Pot-
coava semidec., et. 10/10, 59 mp, 1968, con-

fort I sdec, 59 mp, (balcon 11 mp), etaj
10/10,bloc 1968 nereabilitat, fara imbunatatiri,
doar plata cash liber vizite urgent merita clasa

en C, pret fix /nediscutabil 51.500 {;
(0728.879.798 

892. Titan, parc IOR, dec., et. 7/10, 60 mp,
vanzare 2 cam. dec., et. 7/10, an constr.

1978, st=60 mp, reabilitat, contorizat, liber,
zona verde, 5 min. metrou Titan, parc IOR,
Piata Minis, Carrefour, scoli, liceu, gradinita,

parc zona Titan, piata Minis, 79.500 {;
(0722.414.299 

893. Titan, parc IOR, Nicolae Grigorescu
stradal semidec., et. 4/4, 49 mp, 1970, etaj

4/4, terasa refacuta acum 2 ani, bloc reabilitat
termic, termopane integral, fara imbunatatiri,
toate actele, se accepta credit, liber, clasa en

B, se accepta credit, pret fix 63.999 {;
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

etaj 3/4, confort I semidec., 65 mp, constructie
1970 reabilitat, liber, zona verde extrem de
linistita, scara curata, fara restantieri, vizite

urgent sunati acum, merita vizionat 81.500
{; (0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

7. 1 Decembrie, 850 m metrou, ultimele
unitati, 3 camere 96 mp, mutare rapida. dec.,

et. 2/4, 95 mp, 2024,  129.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

Apartamente 3 camere



279. Iancului, Victor Manu, Metrou, dec., et.
11/11, 72 mp, 1978, ap. 3 camere dec., spa-

tios, luminos, de renovat balcon de 10 m, bloc
reabilitat, monolit retras de la strada pe sos.
Iancului la 6-7 minute de Metroul Iancului.

Acte efectuate, liber, 83.500 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

280. Iancului, Victor Manu, renovat total,
semidec., et. 7/11, 50 mp, 1978, etaj 7/11,

semidec.. Afost modificat din 2 camere trans-
formate in 3, prin mutarea bucatariei pe bal-
con. Astfel bucataria putand fi folosita ca si

camera. Este renovat in totalitate, 118.000
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

281. Ion Mihalache, Domenii, semidec., et.
10/11, 61 mp, 1963, proprietar vand aparta-

ment 3 camere, semidec., la cheie, in zona de
nord a capitalei, Ion Mihalache, stradal, priv-
eliste panoramica, 2 spatii de joaca amena-

jate, acces facil metrou, autobuze 98.000 {;
(0723.666.373 benloredana@gmail.com 

282. Iuliu Maniu EnVogue Residence,
Apartament 3 camere dec., 90 mp, 2024,

130.800 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

283. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
82 mp, 2024, 3 camere in imobil nou pe malul

lacului vedere lac si parc, 167.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

284. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 5/5,
90 mp, 2024, Penthouse 3 camere dec.,

vedere panoramica lac, 169.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

285. Lacul Tei vav de Complexul Domino,
dec., et. 7/10, 73 mp, 1979, bloc 1979, situat
in Bd. Lacul Tei vav de Complexul Domino,

intre Parcul Circului si Parcul Tei, langa STB,
orienare spate-vest, dec., 73 mp, 2 bai, imb.
g, f, p, um, usi-instalatii schimbate, cadastru-
intabulare, se accepta credit, 109.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

286. Lacul Tei, Lukoil, Palatul Ghica, dec.,
et. 3/10, 70 mp, 1978, Facultatea de Con-

structii, fara imbunatatiri, 2 balcoane, baie cu
geam, vedere spate, scara civilizata, 1 min.
parc Tei si Plumbuita, acte la zi, cash/credit,

comision Agentie 2%, vecinatati: Pipera,
Colentina, Obor, 88.000 {; (0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

287. Lacul Tei, mag. Connex, str. Maica
Domnului dec., et. 1/10, 72 mp, 1992, Lacul
Tei, mag. Connex, str. Maica Domnului, con-
fort 1 sporit dec., etaj 1/10, fara imbunatatiri,
doua grupuri sanitare, suprafata 72 mp, bloc
construit in 1992, reabilitat termic, 107.000
{; (0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

288. Lacul Tei, Maica Domnului, aproape
parcul circului semidec., et. 1/9, 72 mp, 1990,
Maica Domnului stradal, pozitie buna, vedere
deschisa, metrou Obor 10 min., scoala 31 5

min., bloc construit in 1991, et. 1/9, semidec.,
70 mp utili, curat, balcon mare, acte ok, se

accepta credit, 107.000 {; (0799.666.104 

289. Lamotesti, Brancoveanu, vand aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/8, 69 mp, 1980,
Apartamentul se afla situat la etajul 4 din 8

intr-un bloc construit in anul 1980 si are
suprafata de 69 mp. Centrala proprie, boxa la
subsol si loc de parcare platit ADP. 113.000

{; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

290. Luica, Izvorul Oltului, vanzare aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 4/4, 72 mp,

1977,  70.000 {; (0736.378.588 gabrielbu-
curiuvo@gmail.com 

291. Lujerului, apartament cu 2 camere, 2
bai, loc parcare si centrala, 1980, 7 min.

metrou dec., et. 2/4, 55 mp, 1981,  99.900
{; (0771.575.059 dragos@norisk.ro 

292. Lujerului, Metrou Militari, Politehnica,
dec., et. parter/14, 107 mp, 2025, dezvoltator,

3 camere, 2 grupuri sanitare, o terasa,
predare la cheie, finisat complet, acces facil
metrou Lujerului, Politehnica, mall Plaza si

AFI, centre comerciale. Loc de parcare sub-
teran optional 160.455 {; (0722.551.169/

0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

293. Lujerului, Politehnica, 3 camere parter
metrou, dec., et. parter/10, 62 mp, 1976,

110.000 {; (0720.100.074
veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

294. Mall Vitan, Unirii, Alba Iulia, Mihai Bravu
dec., et. 8/8, 75 mp, 1986, Ap.cochet din

1988, 8/8, termoizolat, terasa refacuta, cen-
trala, dec., 2 bai, nestradal, liniste, luminos,

renovat in 2018. 136.000 {;
(0763.990.999 

295. MAMAIA - DE SILVA - APARTAMENT
3 CAMERE - Comision 0% semidec., et. 1/8,
67 mp, 2016,  159.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

296. MAMAIA SUMMERLAND - APARTA-
MENT 3 CAMERE - VEDERE LA MARE -

Comision 0% semidec., et. 8/9, 61 mp, 2014,
129.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

297. Marasesti Pasaj, Maternitate Bucur
ansamblu rezi dec., et. 1/6, 140 mp, 2008,

Sunteti in cautarea unui apartament spatios si
linistit? Va oferim spre vanzare un apartament
spatios, luminos,cu ferestre spre sud si linistit

aflat la etajul 1 intr-un bloc situat in fata
ansamblului SOHO,intr-o pozitie mai buna,
direct pe strada Bucur 4-6, intr-o zona ultra-
centrala?Apartamentul este compus din 3

camere cu suprafata utila de 117 mp si terase
de 12 mp,2 bai,bucatarie mare,utilata.

Suprafetele sunt generoase -living de 47 mp,
camerele de 25 si 20 mp, bucatarie de 14

mp.Blocul este construit in 2008 intr-o perioa-
da in care se respectau toate normele in con-
structie. Suplimentar se poate achizitiona si

un loc de parcare subteran 315.000 {;
(0728.040.175 gherasos@yahoo.com 

298. Matei Basarab, Decebal, Calea
Calarasilor, dec., et. 4/4, 78 mp, 1991, vand
apartament cu 3 camere semidec. in zona
Piata Muncii, intre Bd. Decebal si Calea

Calarasilor, la doar 5 minute fata de statia de
metrou Piata Muncii, avand o suprafata utila

de 72 mp, 147.990 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

299. Matei Voievod, Piata Muncii, aparta-
ment cu 3 camere de vanzare COMISION 0
semidec., et. 5/5, 72 mp, 2018,  169.990 {;
(0750.407.117 contact@eduardradu.ro 

300. Metalurgiei 3 min. Lidl, oportunitate, 3
camere cu terasa, 110900 euro. dec., et. 5/5,
94 mp, 2022,  110.900 {; (0737.500.374

costi.draghici@zonadesud.ro 

301. Metalurgiei, oportunitate, 3 camere,
91900 euro, filmare reala. dec., et. 1/5, 73
mp, 2024,  91.900 {; (0737.500.374

costi.draghici@zonadesud.ro 

302. Metrou Berceni, apartament 3 camere,
mobilat, utilat, loc parcare dec., et. 2/3, 67

mp, 2023,  96.330 {; (0725.957.933 ralu-
ca.dascalu@zonadesud.ro 

303. Metrou Iancului, dec., et. 10/11, 72 mp,
1978, 5 min. Metrou Iancului, 3 cam. cf.1

dec., etaj superior, bloc 1978 reabilitat. Are
apometre, repartitoare, contor gaz, intabulare,
accept credit. Zona aflata semicentral langa
Ferdinand, Obor, Mosilor, Stefan cel Mare,

Mihai Bravu, Oferta A7, 83.500 {;
(0727.827.197 agentie9@mauwis.ro 

304. Metrou Jiului, Bucurestii Noi, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 5/10, 84 mp, 2025,

191.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

305. Mihai Bravu, 2 min. metrou, 3 camere,
finalizat, comision 0%. semidec., et. 10/18, 83

mp, 2023,  168.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

306. Mihai Bravu, metrou Mihai Bravu, dec.,
et. 2/16, 82 mp, 2024, apartament trei

camere, spatios, bloc nou, centrala, incalzire
pardoseala, doua grupuri sanitare, finisaje
premium, balcon terasa situat la 2 min. fata

de statia de metrou Mihai Bravu, zona
deosebita, 160.900 {; (0736.570.871 pan-

culescuroxana@gmail.com 

307. Militari dec., et. 10/10, 65 mp, 1974,
Apusului, dec., termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, acte, discutabil 70.000 {;

(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

308. Militari semidec., et. 1/4, 62 mp, 1971,
Virtutii, Lacul Morii, Cetatea de Balta, zona
verde, scara curata, vecini civilizati, 8 min

tramvai 41, 15 min metrou, scoli, parcuri de
joaca pentru copii, punct termoficare pentru 8

blocuri 75.000 {; (0722.350.066 

253. Fundeni, Dragonul Rosu, Marului, dec.,
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
mobilat partial, zona verde fara trafic. Pret
46.000 euro usor negociabil. Se accepta

credit, 46.000 {; (0750.440.242 camifin-
utza@yahoo.com 

248. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4, 38
mp, vand apartament cu 3 camere cf. 3, cen-
trala gaze, liber, toate actele, pret 26500 euro,
cu imbunatatiri, 25.000 {; (0763.581.790 

249. Ferentari, Imasului,  et. 3/4, 50 mp,
vand apartament 3camere cf 2 liber bl reabili-

tat toate actele pret disc. 35.000 {;
(0763.581.790 

250. Foisorul de Foc, dec., et. 2/5, 78 mp,
1926, apartament 3 camere, etaj 2/S+P+5E,
78 mp utili, 1 boxa de 10 mp, 1 baie+ 1 wc de

serviciu, 1 birou, camara, renovat complet,
are parchet laminat, gresie, faianta, ter-

mopan, AC, usa metalica, centrala, 92.000
{; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

251. Fundeni Dobroiesti Dragonul Rosu
dec., et. 3/5, 84 mp, 2014, Apartament spa-
tios de vanzare cu loc de parcare in Propri-

etate intre Pod Fundeni si Dragonul Rosu pe
Str Marului, situat la etajul 3/5, intr-un bloc
nou construit in 2014, mobilat utilat nou.

97.000 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
visanescumarian@gmail.com 

252. Fundeni intersectie Pantelimon, pe
Delfinului, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1983, 10
minute metrou Costin Georgian, bloc reabili-
tat, termopane, centrala, 2 gr. sanitare, 2 lif-

turi, geam baie, fara imbunatatiri, apartamen-
tul se poate leibera imediat, toate actele,

84.000 {; (0732.135.468 office@ramax.ro 
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336. Militari, Metrou Lujerului, dec., et.
parter/11, 98 mp, 2025, dezvoltator, aparta-

ment 3 camere, etaj parter/11, suprafata
98,04 mp, dec., 2 bai, finisat complet cu gre-
sie, faianta, parchet, obiecte sanitare, tam-
plarie din aluminiu, geamuri tripan. Acces

rapid metrou, 156.864 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

337. Militari, metrou Lujerului, cu parcare
(optional) dec., et. 6, 110 mp, 2025, dezvolta-
tor, 3 camere, etaj 6/14, suprafata 111,95 mp,
finisat complet, tamplarie din aluminiu cu gea-
muri tripan. Bloc izolat termic cu la exterior cu

vata bazaltica de 10cm, aviz ISU. Livrare
15.12.2025. 212.705 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

338. Militari, metrou Lujerului, Iuliu Maniu,
dec., et. 10/14, 115 mp, 2025, dezvoltator, 3
camere, etaj 5/14, suprafata 115 mp, 2 bai,

finisat complet, tamplarie din aluminiu cu gea-
muri tripan. Bloc izolat termic cu la exterior cu

vata bazaltica de 10cm, aviz ISU. Livrare
15.12.2025. 179.320 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

339. Militari, Politehnica, Cotroceni semi-
dec., et. parter/10, 72 mp, 1980, apartament 3
camere Militari Politehnica, cu acces usor din
bd. Iuliu Maniu, bloc reabiliatat termic, balcon
inchis cu termopan, 2 bai, geam la baia mare,

centre comerciale, Cora, Lidl, Plaza Mall
105.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

340. Militari, Rezidential Apusului 3 dec., et.
1/6, 71 mp, 2024, direct dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, 71 mp, 2 gr. sanitare, 1 bal-

coan, dec., bucatarie inchisa, geam la baie,
compartimentare caramida, toate utilitatile,
77.500 {; (0726.500.535/ 0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

341. Militari, Uverturii, dec., et. parter/8, 76
mp, 1984, Apartament dec., renovat, balcon,

pivnita, toate autorizatiile obtinute, scara cura-
ta bloc decent, 1 min. STB 92.500 {;

(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

342. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35 dec., et. 2/5, 86 mp, 2023, direct dez-
voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse

suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 110.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

343. Militari- Gorjului dec., et. 4/4, 72 mp,
1982, Militari- Gorjului cf 1/dec 72mp an con-

structie 1982, gresie faianta, termopan, ac
etaj 4, cadastru intabulare, 2 grupuri sanitare

scoala gradinita metrou piata 78.000 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 
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
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

464. Sector 1, Apartament 3 camere, mobi-
lat si utilat dec., et. 3/4, 64 mp, 2019, lux, et.3
4. Apartament compus din living cu bucatarie,

doua dormitoare, baie, WC serviciu, hol,
avand suprafata utila de 64 mp + doua terase
inchise, avand impreuna suprafata de 12 mp,

rezultand o suprafata total 129.000 {;
(0728.313.530 

465. Sector 2, Apartament 3 camere vis a
vis dec., et. 5/8, 74 mp, 1974, de Parcul

Plumbuita Apartament de vanzare situat la
etaj 5 intr-un bloc reabilitat, retras de la bule-
vard, in planul 2, vis a vis de Parcul Plumbui-
ta. 77.900 {; (0733.053.903 3dproperties-

group@gmail.com 

466. Sector 2, Mega Mall dec., et. 15/17, 70
mp, 1979, partament 3 camere, dec., suprafa-

ta totala 79 mp, utila 70 mp 100.000 {;
(0742.010.615 andreeaionas20@gmail.com 

467. Sector 3, Titan, Postavarului, 3 camere
mobilat. semidec., et. parter/10, 70 mp, 1968,

88.000 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

468. Sector 4 Apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 65 mp, 2024, Locatia exce-
lenta permite accesul rapid catre punctele de
interes din zona: scoli, gradinite, unitati spital-

icesti, centre wellness, magazine mixte cu
program non-stop etc. Comision 0%! 88.640

{; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

469. Sector 5, 9 Km/20 de min. de Piata
Unirii, dec., et. 1/4, 85 mp, 2023, cel mai

recent proiect al nostru, 99Residence, este
compus din 3 blocuri, amplasate chiar in sta-

tia de autobuz Smardan. In prezent, va
punem la dispozitie locuinte de 2 camere, cu

preturi de lansare, 98.000 {;
(0726.425.400 office@99d.ro 

470. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

185.000 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

471. Snagov, apartament de vanzare 3
camere pe malul Lacului Snagov. dec., et.

3/4, 91 mp, 2018,  120.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

472. Snagov, Soseaua principala, Stradal
semidec., et. 1/2, 100 mp, apartament 100
mp cu toate dotarile - mobilat, centrala pro-

prie, 2 balcoane, loc de parcare. Semineu din
marmura 145 {; (0733.142.489 

473. Solstitiului - Apartament 3 Camere - 2
x Balcoane dec., et. 1/3, 68 mp, 2023,

105.000 {; (0730.888.285
ciprian.necea@zonadesud.ro 

474. Stefan cel Mare, Paul Greceanu, et. 2,
bl. 1983, dec., 68 mp, 1983, ap. 3 camere

dec. la etajul 2 cu bucatarie mare, hol
patratos la intrare, balcon, 2 bai, bloc reabilitat
nestradal pe liniste scara curata. Apartamen-

tul necesita reamenajare. Acte efectuate,
157.500 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

475. Stefan cel Mare, Stadion Dinamo dec.,
et. 2/8, 65 mp, 1983, Vand apartament 3

camere Stefan cel Mare, Stadion Dinamo, sit-
uat la etajul 2 din 8, in suprafata utila de 65
mp., in suprafata totala de 68,3 mp., bine

compartimentat-dec., avand doua bai.
160.000 {; (0724.337.658

agentie6@mauwis.ro 

476. Stefan cel Mare- Paul Greceanu dec.
etaj 2 bl.1983 dec., et. 2/8, 68 mp, Etaj 2/8

dec., bloc reabilitat termic.Acte ok. Este situat
in plan 2,ferit de zgomotul strazii Este spatios,
bucatarie mare patrata, hol generos.Necesita
renovare. Distanta pana la metrou 5 min.In
apropiere se afla magazine,scoala, liceu.

157.500 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

477. Steriadi - metrou 1 Decembrie, cen-
trala si boxa dec., et. 4/4, 70 mp, 1971, 3
camere dec., centrala si boxa, 4/4, bloc
anvelopat 1971, Strada Jean Steriadi, 5
minute metrou 1 Decembrie 1918. Ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca. Comision 0% 85.000 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

478. Tei, dec., et. 2/8, 75 mp, 1992, cu 2
vederi si stradal si pe spate la liniste, renovat,
utilat cu 2 bai, 110.000 {; (0774.062.611 

479. Teiul Doamnei, Otesani, Grigore Iones-
cu, ocazie! semidec., et. 7/8, 67 mp, 1986,

Apartament 3 camere, semidec., et. 7/8, bloc
1986, reabilitat termic, mobilat, curat, 2 bai,
67 mp.La 15 min. de metrou Bucur Obor.In

apropiere de Parcul Circului si Parcul
Tei.Comision 0% la cumparator! 93.000 {;
(0722.336.024 bng_rodica@yahoo.com 
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
(0735.051.778/ 0767.248.867/

0767.248.867 

134. Vitan, Bulevardul Unirii, Piata Alba
Iulia, semidec., et. 1/4, 68 mp, 1939, Aparta-
ment cu 4 camere, 2 balcoane, 1 boxa sub-
sol, etaj 1 din 4, un singur ap. pe etaj, in vila
nationalizata, situat la 250 m de Bd. Unirii, in

zona Zepter, se vinde mobilat, pret negociabil,
89.000 {; (0723.058.183 Botogan.alexan-

dra@gmail.com 
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112. Chitila, vila spatioasa langa Padure
Mogosoaia. S.U. 180 mp, curte 367 mp, 4

cam., 2021, la cheie,  210.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

113. Ciolpani, S.U. 120 mp, curte 460 mp, 3
cam., 2021, la cheie, vand casa noua carami-

da, parter 3 camere, 2 bai, teren 460 mp,
toate utilitatile, izolata cu spuma poliuretanica,

casa este mobilata, utilata, totul nou
125.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

114. Ciolpani, manastirea Tiganesti, S.U. 55
mp, curte 500 mp, 2 cam., 2020, la cheie,

casa plus teren 500 mp, dubla deschidere c-
tie 2020, 2 constructii pe teren, toate utilitatile,
mobilata, utilata, curte amenajata, anexa de

lemn 39 mp, merita vazuta, 85.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

115. Ciorogarla 2 vile tip Duplex, ideal
investitie, piscina exterioara, trifazic S.U. 284
mp, curte 1000 mp, 8 cam., 2008, la cheie,
430.800 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

116. Ciutaci Casa in Domnesti, aproape de
parc -loc joaca copii. S.U. 210 mp, curte 410

mp, 5 cam., 2010, la cheie,  165.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

117. Clinceni Casa in Domnesti-Clinceni,
zona Peny S.U. 200 mp, curte 600 mp, 5

cam., 2000, la cheie,  139.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

118. Clinceni, case noi, fara comision, S.U.
90 mp, curte 330 mp, 4 cam., 2023, la cheie,

case solide, finalizate, finisaje de calitate,
curte generoasa de 200 mp, zona foarte ok,

utilitati gaze, curent, centrala proprie, acte ok,
108.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

119. Clinceni, case noi, fara comision, drum
asfaltat S.U. 90 mp, curte 369 mp, 4 cam.,

2024, la cheie, case solide, finalizate, finisaje
de calitate la alegerea clientului, curte gen-

eroasa , zona foarte ok, utilitati gaze, curent,
centrala proprie acte ok, se accepta credit si

cash 115.000 {; (0723.118.778/
0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

120. Clinceni, Ordoreanu, S.U. 160 mp,
curte 965 mp, 5 cam., 2022, la rosu, construc-

tie noua P+1, 160 mp utili, amprenta la sol
100 mp, garaj 44 mp, teren 965 mp

deschidere 18,4 m, apa, gaz, canalizare,
curent trifazic, incalzire in pardoseala, zona

de exceptie, padure, rau, 200.000 {; 

121. Cocorastii Colt, Satul de Sus S.U. 92
mp, curte 5800 mp, 4 cam., 1974, demolabila,

DN1A, casa/ teren 800 mp, 4 camere,
bucatarie, hol, 71 mp, 21 anexe, 45 km
Bucuresti, 15 km Ploeisti, zona comuna

Cocorastii Colt, Satul de Sus, deschidere
16m, bonus 4.200 mp continuare curte

52.000 {; (0745.986.143 

122. Colentina S.U. 163 mp, curte 220 mp,
4 cam., 1999, la cheie, Dna. Ghica Terasa,
casa 4 camere, 2bai, 2 bucatarii, suprafata

163mp, teren 220mp, complet renovata,
locuibila, centrala proprie, toate utilitatile,
zona civilizata, acte in regula merita vazut

disc. 165.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

123. Colentina Bucuresti, S.U. 157 mp,
curte 463 mp, 4 cam., 2013, la cheie, Colenti-
na, Carrefour, capatul tramvaiului 21, in veci-
natatea Scolii 41, oferim spre vanzare propri-
etate formata din teren 463 mp, casa p+1E in
suprafata totala 157,2 mp , garaj 16, 45 mp si
anexa. 240.000 {; (0753.878.316 apaval-

oaeistefan@gmail.com 

124. Colentina Casa 3 camere in zona
Andronache S.U. 70 mp, curte 140 mp, 3

cam., 1970, la cheie, Vand casa cu 3 camere
in Cartier Andronache - Colentina. Casa reno-
vata in urma cu 10 ani, Terenul are suprafata
de 140 de mp, iar amprenta casei este de 72

mp. Terenul are 140 mp cu deschidere la
starada de 12 ml, 2 locuri de parcare

120.000 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

125. Colentina, Carrefour, vand vila 7
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
beton, terasa 7mp, comision 0% 189.000 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

207. Hasdeu - vila -2 corpuri si Spatiu com-
ercial - teren 562 mp cu dubla deschidere

S.U. 283 mp, curte 562 mp, 12 cam., 1920, in
constructie,  282.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

208. Herastrau, casa langa Herastrau
Parkview S.U. 70 mp, curte 300 mp, 3 cam.,
1995, casa si teren in zona Herastrau, casa
este nelocuita de peste 10 ani si folosita ca

depozit, curte de 304 mp, constructie P+1 de
178 mp, are utilitati, trebuie vazuta 250.000
{; (0765.942.499 dragos.popescu@fpcimo-

biliare.ro 

209. Iancu de Hunedoara, Stradal Sos
Pipera,1500 MP S.U. 704 mp, curte 1500 mp,
11 cam., 2004, la cheie, S+P+1+M, c-tie 2004
beton, 996 mp sc,704 mp su utila,11 cam, 2
livinguri,10 gr.san, 2 buc,terase de 165mp,
adapost ALA. Gradina matura, teren liber

1.175 mp. Detalii complete in descrierea de
mai jos, 675.000 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

210. Iancului - Vatra Luminoasa, Casa
66mp str Competitiei, teren 163mp S.U. 53
mp, curte 163 mp, 2 cam., 1950,  265.000

{; (0774.429.021
smart2investestate@gmail.com 

211. Ilfov Ciorogarla Vanzari Case / vile S.U.
130 mp, curte 382 mp, 4 cam., 2022,

128.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

212. Ilfov, Movilita, Al. I. Cuza, S.U. 900 mp,
2008, vand urgent casa 3 camere in Movilita,
aproape de sosea, teren 1100, casa BCA, 4

camere spatioase, baie, buc., hol spatios, ext.
etaj izolata, pret discutabil, 119.000 {;

(0766.339.378 

213. Jilava, str. Piersicilor 11, S.U. 129 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2023, la rosu, casa la
rosu, parter 129 mp, intabulata cu posibilitate

de continuare etaj, teren 1000 mp,
deschidere doua laturi 11,23/101,42 m, utilitati

la strada electricitate, gaze, 65.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 g.georges-

cu@yahoo.com 

214. Judetul Dolj, S.U. 64 mp, curte 3000
mp, 4 cam., 1968, la cheie, sat Dobridor, vand
urgent si ieftin casa cu 4 camere, apa, lumina,

teren. Relatii la telefon; (0730.593.747 

215. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam.,

2009, Vanzare vila si teren Bucuresti - Lacum
Morii - adiacent Str. Orsova si Str. Cernisoara,

teren 253 mp, vila - D+P+Et.1+M, an 2009,
SCT - 397 mp, SUT - 330.81 mp, 390.000

{; (0725.427.427 office@dyas.ro 

216. Lacul Tei -Vila Parcul Circului- Floreas-
ca S.U. 232 mp, curte 137 mp, 4 cam., 2009,

la cheie,  700.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

217. Lacul Tei, J. Kepler, vila cu aspect unic
S.U. 320 mp, curte 250 mp, 6 cam., 2004, la
cheie, Lacul Tei/ Floreasca - J. Kepler vila cu
aspect unic, constructie 2004, 620.000 {;

(0721.739.575 

218. Lake View, ideal for a clinic, nursing
home, aparthotel, subway access S.U. 1478
mp, curte 1100 mp, 30 cam., 2007, la cheie,
1.109.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

219. Lake View, Pretabil Aparthotel, Clinica,
Azil, parcare, metrou S.U. 1478 mp, curte

1100 mp, 30 cam., 2007, la cheie,
1.109.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

220. Magura, Buzau, S.U. 60 mp, curte
8420 mp, 4 cam., 1996, la cheie, casa de
vacanta P+1 cu 8420 mp, teren in comuna

Magura, Buzau. Terasa, 4 camere, bucatarie,
1 grup sanitar, fantana, soba teracota si cen-

trala electrica cu calorifere, livada cu pomi
fructiferi, 160.000 {; (0786.385.868 mar-

iusgeavlete@gmail.com 

221. Magurele, central, S.U. 82 mp, curte
92 mp, 3 cam., 2020, la cheie, ocazie,

Magurele, central, P+1+Mansarda, 3 camere,
2 gr.san, 82 mp utili + 44 mp mansarda open
space, curte 92 mp, loc parcare, finisaje pre-

mium, casa se vinde mobilata/ utilata
109.000 {; (0724.990.855 circiumaru-

claudiu@gmail.com 

222. Magurele, Ilfov, casa p+1 S.U. 103
mp, curte 233 mp, 5 cam., 2013, la cheie,

casa p+1 103 mp utili, 5 camere, 3 bai, 4 dor-
mitoare, teren 233 mp, amprenta sol 60 mp,
s.c 120 mp, curte libera 173 mp, toate utili-

tatile, la 800m distanta de centru. 83000 eur
83.000 {; (0767.299.965/ 0733.373.436 

223. Magurele, vanzare casa P+1. S.U. 115
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

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

55. Bucharest. 9600 mp, d. 50 m, intravi-
lan, Vand teren cu doua deschideri spre Bd
Iuliu Maniu si spre viitorul drum expres ce

leaga Pta Unirii de autostrada spre
Pitesti.Pret negociabil si se accepta avans si

restul mai tirziu Proiectul este cel din foto 250
{; (0774.062.611 

56. Bucuresti - Magurele, teren vanzare,
620 mp, d. 30 m, intravilan, teren pe soseaua
Bucuresti - Magurele, 620 mp utili, deschidere
30 m, are apa, canalizare, gaze, curent elec-

tric, neg, 75.000 {; (0750.441.664 

273. Pantelimon, la vie en rose, casa, S.U.
95 mp, curte 290 mp, 4 cam., 2021, la cheie,

130.000 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

274. Pantelimon, malul lacului Pantelimon,
Lebada, S.U. 80 mp, curte 360 mp, 3 cam.,

2023, la cheie, Case de vanzare pe malul lac-
ului Pantelimon (Lebada) 240.000 e la cheie
teren 360 mp amprenta 80 mp P+E singur
curte an constructie 2023 finisaje deosebite
P: living, bucatarie, baie si hol la E: 3 dormi-
toare si 2bai are o curte generoasa, foisor se
afla in apropierea lacului Pantelimon pe stra-

da Olimp in Pantelimon 240.000 {;
(0724.377.294/ 0748.023.128 

275. Pantelimon, o casa de bine, S.U. 111
mp, curte 320 mp, 4 cam., 2022, la cheie,

134.900 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

276. Pantelimon, Ostrov, Delfinului S.U.
135 mp, curte 50 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

Str Stiucii, vila tip duplex, 4 camere, 2 bai,
P+1, suprafata 135mp, constructie 2018, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, acte pregatite 185.000 {;

(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

277. Pantelimon, Piata Delfinului, S.U. 126
mp, curte 255 mp, 5 cam., 1980, Pantelimon,
Piata Delfinului (Ostrov), casa 5 cam., toate
utilitatile, 255 mp teren, deschidere 13 m,

acte la zi. 72 000 Â£.Â Exclusivitate, 72.000
{; (0723.272.097 

278. Pantelimon, Rascoalei, vila camere
inalte, panouri solare S.U. 185 mp, curte 260
mp, 5 cam., 2023, in constructie,  180.000

{; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

279. Pantelimon, Tractorului, Vanzare Vila
individuala, S.U. 106 mp, curte 245 mp, 4

cam., 2021, la cheie,  130.000 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

280. Pantelimon-o casa cu tot ce trebuie!
S.U. 124.10 mp, curte 320.00 mp, 5 cam.,

2022, la cheie,  150.000 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

281. Peris, S.U. 200 mp, curte 863 mp, 6
cam., 2015, la rosu, Gara la 3 min., casa 6
camere, 2 bai, bucatarie, camera tehnica,
P+1, 200 mp, teren 863, deschidere 17 m,

nefinisata, magazie, utilitatile la poarta,
aproape magazine, scoala, gradinita, auto-
buz, gara, 118.000 {; (0733.161.954 

282. Peris, vand casa construita din 2015
P+1 S.U. 863 mp, curte 763 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, Vand casa in Peris 5 minute
de gara vizavi de magazin Profi din anul 2015
cu curte mare cu put in curte, gazele sunt la
poarta, ce mai trebuie de facut: de pus, gre-

sie, faianta, parchet, usi, cu balcon, 115.000
{; (0731.389.689

officepimob@protonmail.com 

283. Petre Ispirescu, S.U. 130 mp, curte 50
mp, 3 cam., 1940, la cheie, casa curte reno-

vata recent, 3 camere, 2 bai, 1 bucatarie,
camera tehnica, apa, gaze, canalizare,

amprenta casei 80 mp, curtea 50 mp,rog fara
agentie. Pret discutabil. 95.000 {;

(0735.129.835 

284. Piata Alba Iulia, cartier Dudesti,
Bucuresti, S.U. 229 mp, curte 325 mp, 5

cam., 2011, la cheie, Vand vila noua, cu vad
si gradina linistita, in centrul mun. Bucuresti. 5
camere, 3 bai, 3 intrari separate.Constructie
foarte solida, cu teren 325 mp, in proprietate.

800000 eur. 0771542321, 800.000 {;
(0771.542.321

avocat.patancius@gmail.com 

285. Piata Iancului, adiacent M. Bravu,
Pache Protopop. S.U. 400 mp, curte 282 mp,
13 cam., 1929, la cheie, Imobil compus din
teren 282mp, vila interbelica s+p+2etaje, 13

camere, 5 bai, sc- 400mp, renovata integral in
2013, functioneaza camin de batrani, se

poate prelua ca si afacere, avand licenta vala-
bila. 625.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

286. Piata Muncii Mihai Bravu S.U. 100 mp,
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
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

358. Soseaua Alexandriei, Bucuresti, S.U.
475 mp, casa cu mansarda 7 camere, pret
discutabil, 118.000 {; (0766.777.879 

359. Stefan ce Mare, Viitorului, sector 2  la
cheie, apartament 2 camere + demisol + pod
in vila, mobilat, utilat complet, renovata nou,

curte, pret discutabil 105.000 {;
(0784.370.870 

360. Stefan cel Mare S.U. 84 mp, curte 59
mp, 3 cam., 2007, la cheie, carsa P+1E+M,
teren 59mp, suprafata utila 84mp, terasa,
pivnita, balcon, 3 camere, zona Stefan cel
Mare, 5 minute metrou, linistita, luminoasa,

spatioasa, an constructie 2007, libera imediat
350.000 {; (0720.451.235 

361. Stefanesti, teren si casa vanzare pro-
prietar. S.U. 115 mp, curte 1900 mp, 3 cam.,
2002, Vanzare casa + teren 1900 mp Ste-
fanesti, jud. Ilfov- strada Violetelor. Teren

1900 mp - deschidere 24,5 m. Casa construc-
tie 2002 - 115 mp utili total, P+ M, toate utili-

tatile, mobilata, utilata, 139.000 {; 

362. Strada Eroilor Nr. 17, imobil, ultracen-
tral, S.U. 144 mp, 3 cam., 1926, la cheie,

145.000 {; (0767.692.900 homnestimobil-
iare@gmail.com 

363. Straulesti, Doi Cocosi, casa 5 camere,
mobilata si utilata, 131 mp. S.U. 131 mp,

curte 183 mp, 5 cam., 2020, la cheie,
280.000 {; (0755.133.936 alice@necu-

laimobiliare.ro 

364. Targoviste, Central, Nicolae Filipescu
6A, S.U. 70 mp, curte 704 mp, 3 cam., 1888,
la rosu, casa renovabila, dependinte (pivnita,
bucatarie de vara, garaje) si teren de 704 m

cu drum de servitute. Are utilitati in curte.
97.000 E, negociabil, 97.000 {;

(0722.105.015 migdalovici@yahoo.com 

365. Tartasesti S.U. 70 mp, curte 2733 mp,
3 cam., 1960, la cheie, Teren 2733 in Tar-

tasesti Baldana cu casa locuibila bonus, pre-
tul este doar pentru teren, fara canalizare cu
put in curte, gaze si centrala proprie, casa

este izolata termic , termopane. Direct propri-
etar. 70.000 {; (0731.891.426 

366. Tartasesti, am scazut pretul, casa/
vila P+1 cu 8 camere, 6 bai, S.U. 510 mp,

curte 1000 mp, 8 cam., 2003, la cheie,
350.000 {; (0720.100.074

veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

367. Teius S.U. 80 mp, curte 133 mp, 3
cam., 1978, la cheie, 3 camere baie bucatarie

hol pivnita gaze apa canal libera cadastru
intabulare zona buna aproape de statia de
tramvai 32 piata rahova cora caramida si

paianta acoperita cu tabla 53.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

368. Teius, langa Cartierul Florilor, sector 5,
S.U. 99 mp, curte 202 mp, 3 cam., 2021, la

cheie, vila noua, la cheie, P+1, teren 202 mp,
la parter living, bucatarie, baie, terasa, la etaj

2 dormitoare, baie, hol si balcon, finisata
modern, curent, apa, gaz, canalizare.

125.000 {; (0722.300.698/ 0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

369. Titan S.U. 145 mp, curte 169 mp, 5
cam., 2008, la cheie, Un apartament duplex
superb. 5 camere in vila, intrare separata,

teren individual 160 mp, doua locuri de par-
care. 425.000 {; (0757.312.400/
0727.717.285 putaru.ion@gmail.com 

370. Topoloveni, Arges, Str. Principala,
zona de deal, S.U. 145 mp, curte 1600 mp,
2000, toate utilitatile: apa, gaze, canalizare,

incalzire cu gaze+soba teracota. Toate
camerele sunt mobilate+electrocasnice, garaj
21 mp, bucatarie 14 mp. Daca doriti a 2-a zi

va mutati, 150.000-variante discutabil,
160.000 {; (0721.235.916 

371. Tulcea, Mila 23 S.U. 568 mp, curte 895
mp, 27 cam., 2007, la cheie, Vanzare pensi-
une turistica din judetul Tulcea, Mila 23, 27
camere, dispusa parter+2+mansarda+pod,

unica pensiune cu camera frigorifica, pretabil
investitie. Pensiunea se vinde mobilata si uti-

lata. 640.000 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

372. Tunari S.U. 150 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2022, la cheie, p+1, teren 400 mp, su

150 mp, cel mai bun pret din zona , casa este
la alb, ocazie, acceptam credit, variante,

apartament, masina de lux,etc, toate actele in
regula, 145.000 {; (0753.075.109 

373. Tunari vila individuala S.U. 155 mp, 4
cam., 2024, in constructie,  265.000 {;

(0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 
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
DN1A, 850 mp, d. 18 m, intravilan, dupa

Buftea Se poate construi imediat eForest 2 ,
loturi de teren la liziera padurii, Crevedia,
7.900 {; (0760.555.555/ 0761.555.555

casacutei.rezidential@gmail.com 

110. Crevedia eForest, Padurea Luceanca,
800 mp, d. 16 m, intravilan, Se poate construi

imediat. Loturi de teren, la doar 25 min. de
Bucuresti, toate actele la zi, 7.900 {;

(0760.555.555/ 0761.555.555
casacutei.rezidential@gmail.com 

111. Crevedia, Casa cu Tei terenuri,
deschidere la DN1A 1074 mp, d. 26 m, intrav-

ilan, Crevedia, Casa cu Tei, terenuri,
deschidere la DN1A, se poate construi imedi-

at, 38.700 {; (0760.555.555/
0761.555.555

casacutei.rezidential@gmail.com 

112. Crevedia, Casa cu Tei, loturi de teren,
1068 mp, d. 26 m, intravilan, Casa Cu Tei,

loturi de teren construibil direct din DN1A.Se
poate construi imediat 38.700 {;
(0761.555.555/ 0760.555.555

casacutei.rezidential@gmail.com 

113. Crevedia, Casa cu Tei, loturi de teren,
1074 mp, d. 26 m, intravilan, Casa Cu Tei,

ultimele loturi de teren cu deschidere la
DN1A. Se poate construi imediat 38.700 {;

(0760.555.555/ 0761.555.555
casacutei.rezidential@gmail.com 

114. Crevedia, Casa cu Tei, loturi direct la
DN1A, 1074 mp, d. 26 m, intravilan, in Creve-
dia eForest 2, loturi de casa direct la DN1A, in
Crevedia. Se poate construi imediat, 38.700

{; (0760.555.555/ 0761.555.555
casacutei.rezidential@gmail.com 

115. Crevedia, Casa cu Tei, loturi direct la
DN1A, 1074 mp, d. 34 m, intravilan, loturi cu

deschidere la DN1A, Crevedia. Se poate con-
strui imediat, 38.700 {; (0760.555.555/

0761.555.555
casacutei.rezidential@gmail.com 
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Cumpåråri,
SCHIMBURI

1. 1 Decembrie 1918, 3 minute de metrou
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Garsoniera 35

mp, dec.a total,cu debara si balcon, renovata,
utilata, mobilata, canapea noua, AC, centrala
proprie, Direct proprietarCanapeaua rosie din
poza a fost schimbata cu cea maro 350 {;

(0773.938.734 av.gheorgheliviu@gmail.com 

2. 1 minut Metrou Mihai Bravu, Studio 42
mp, Bloc 2021, Centrala Proprie, AC dec., 42

mp, mobilat, utilat, 1 minut Metrou Mihai
Bravu, Bloc Mixt 2021, Centrala Proprie, Con-

tract Anaf. Inchiriez Studio Decomandat 42
mp, cu Pat Matrimonial 160x200, balcon,

Paza 24/24, mobilat, utilat, etaj 10/11, Sala
Forta, Net, Cablu, Spalatorie Gratis, Parcare

425 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

3. 1 minut Metrou Mihai Bravu, Studio 47
mp, Bloc 2021, Centrala proprie, AC dec., 47

mp, mobilat, utilat, 1 minut metrou Mihai
Bravu, Bloc 2021, Centrala Proprie, ctr Anaf.
Inchiriez Studio Decomandat, 47 mp balcon,
paza 24/24, et 4/11. contorizat, AC, mobilat,

utilat. Sala Fitness, Net Cablu Gratis, Parcare
425 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Prosper, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare va propune spre
inchiriere o garsoniera dec.a in suprafata 43
mp, gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
mobilata si utilata complet, libera (vezi foto).

Contract ANAF, 330 {; (0722.816.821 mar-
cel.bordeiu@gmail.com 

5. 3 minute Metrou Obor, Stefan cel Mare,
Studio 35mp cu Pat AC semidec., 38 mp,

mobilat, utilat, 3 minute Metrou Obor, Stefan
cel Mare, Studio, AC, Bloc 1983. Inchiriez

Studio 38 mp cu balcon, contorizat, instalatii
noi, Pat, TV, Masina de Spalat, Frigider,

Aragaz, Mobilat, Utilat, et. 3/10, in LEI. 300
{; (0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

6. 6minute Decebal Metrou Dristor Nu
depinzi de Radet! Studio 40 mp Proprietar
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Nu Depinzi de
Radet ! 6 min Bd Decebal, Metrou Dristor,
Proprietar inchiriez Studio 42 mp Refacut
Total de la Placa, AC, Instant, Wifi, Mobilat

Utilat, Pat Matrimonial si Canapea, Dressin-
guri Multiple, Tot Nou 2023, et10/11, Parcare,

Contract ANAF 400 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

7. Alba Iulia, Moise Nicoara garsoniera 18
mp, semidec., 18 mp, mobilat, utilat, etaj 7
/10, mobilata, fara balcon, aer conditionat,

imobil reabilitat termic. Costuri mici la
intretinere. 1 luna Avans, 1 garantie + 50%
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

trala termica, STB in fata blocului, 1 per-
soana, fara animale, minim 1 an, agentie

1.400 L; (0775.237.139 

23. Berceni, Grand Arena, Postalionului,
STB 241 semidec., 25 mp, mobilat, utilat, 25
mp, et. 2/4, semidec. mobilata, utilata, cen-
trala termica de bloc, boiler, ac, ab. cablu si

net, maxim 2 pers. eventual animalut, termen
lung, agentie 1.100 L; (0775.237.139 

24. Berceni, la 5 minute de metrou, Dimitrie
Leonida semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
mobilat, centrala termica de bloc, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie, faianta, ter-
mopan, bucatarie open space, 1.000 L;

(0728.997.018 elenavladoianu@yahoo.com 

25. Berceni, Piata Sudului, garsoniera, dec.,
mobilat, utilat, strada Govora la 10-15 min.
metrou Piata Sudului, etaj 1, zona linistita,

garsoniera proaspat renovata, in apropiere se
afla: Lidl, statie autobuz, tramvai, piata, super-

market-uri, scoala, bloc izolat, 1.300 L;
(0742.019.720 delutapipan@yahoo.ro 

1. Achizitie particular, cumpar apartament
sau garsoniera numai de la proprietar, prefer

fara imbunatatiri, ofer plata imediat, cash;
(0774.478.669 

2. Avocat caut casa la curte sau apartament
in vila numai in zona centrala si ultracentrala.

Rog maxima de seriozitate. plata cash la
notariat. Exclus intermediari. (0741.529.348 

3. Berceni, schimb apart. 2 camere cf. 1,
etaj superior, cu 2 camere cf. 1, etaj inferior.

Ofer diferenta. (0744.850.613 

4. Bucuresti Bucuresti Cumpar urgent in
Bucuresti casa, teren, garsoniera sau aparta-

ment, plata cash indiferent de stare, etaj
(efectuam acte in regim de urgenta cadastru,

intabulare, mosteniri, chitanta de mana)
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

5. Bucuresti (sector 6) cumpar aparta-
mente cu 1, 2, 3 sau 4 camere cu sau fara
imbunatatiri 60.000 {; (0742.083.373/
0724.279.168 veronica.cucu@gmail.com 

6. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare, Iti
vinzi locuinta? Noi iti cumparam apartamen-
tul, garsoniera, casa, rapid, in orice stare se
afla, doar o vizionare, plata pe loc. Achitam

datorii si situatii de urgenta non stop;
(0722.625.665/ 0758.200.203 

7. Bucuresti bani cash pt garsoniera
cumpat urgent garsoniera conf 2 sau 3, parter

sau etaj 1, 23.000 {; (0754.069.550 

8. Bucuresti, centura Cumparam teren in
zona de centura Bucuresti.Poate sa fie intrav-

ilan sau extravilan. 40 {; (0753.613.458
Godalex409@gmail.com 

9. Bucuresti, cumpar urgent, urgent doresc
sa cumpar cu plata cash pe loc casa

batraneasca, demolabila, loc de casa, gar-
soniera, apartament in Bucurest. Efectuam

acte in regim de urgenta, mostenirii, cadastru
intabulare (0754.069.550/ 0754.069.550 

10. Bucuresti. Agentia Tudor’s Imobiliare
se ocupa de intermedieri, cumparari, vanzari
garsoniere, apartamente, case/ vile, terenuri,
spatii comerciale/ birouri. Sectoarele 1, 2 si 3,
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimobil-

iare@yahoo.com 

11. Cartier Militari, sector 6, Apusului,
Bucuresti, schimb ap. 3 camere cu ap. de 2

camere; (0769.705.754 

12. Colentina, Kaufland, Urgent cumpar ap.
2 cam. particular cumpar ap. 2 sau 3 cam.,

zona Colentina Kaufland, fara risc, ofer plata
pe loc. Contact pe whatsapp, 65.000 {;

(0785.920.059
marius25822003@yahoo.com 

13. Cumpar Cu plata pe loc garsoniera
apartament casa teren efectuez succesiuni

cadastru intabulare certificat energetic preiau
cu datorii eventual schimb cu diferenta pret.

(0773.910.634 

14. Cumpar garsoniere, apartamente, case,
vile, terenuri. Perfectam cadastru, intabulare,
energetic, litigii, succesiuni, cu avans pentru
perfectare acte sau litigii. (0766.448.008 

15. Cumpar ap 2 camere orice confort,
exclus Ferentari si firme, preturi depinde de

zona si etaj. (0723.723.485 

16. Cumpar apartament 2, 3, 4 camere in
Bucuresti. Cumpar apartamente 2, 3, 4

camere in Bucuresti, fac cadastru, intabulare,
succesiune energetic, preiau cu datorii, plata

cash, rog seriozitate, multumesc;
(0768.756.617 

17. Cumpar apartament 3-4 camere,
(0767.924.856 

18. Cumpar apartament 3-4 camere. Partic-
ular, cumpar apartament 3-4 camere zonele
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

(0724.950.231 

38. Garsoniere, apartamente cu datorii, cu/
fara succesiune, mosteniri, plata cash

(0722.342.665 

39. Imobile, comision 0 de la proprietar Va
oferim consultanta imobiliara de la inceputul

colaborarii pana la vanzarea imobilului;
(0771.363.265

office.gacarchitects@gmail.com 

40. Joita, p+e, 6 cam. 2 apartam. de 3
camere, intr. separata, singur curte de 250

mp, si la schimb cu 2-3 cam. Bucuresti acum
si in rate, fara banca. 135.000 {;

(0771.583.257 

41. Mihai Bravu, jud. Giurgiu Schimb teren
1000 mp, intravilan curs constructii,

deschidere 27 ml, localitatea Mihai Bravu
judetul Giurgiu cu autoturism 17.000 {;

(0750.406.417 bobosbobo29@gmail.com 

42. Militari, Drumul Taberei, Romstil solicita
garsoniere, apartamente, cu sau fara

imbunatatiri, clienti seriosi; (0724.278.376 

43. Pantelimon casa 2010, 3 dormitoare,
65 mp, sufragerie, debara, supraf. 230 mp

spatiu schimb gars. sau apartam. 2 camere,
40.000 {; (0731.912.137 

44. Pantelimon, spatiu productie sau
depozitare 620 mp Schimb spatiu productie

sau depozitare 620 mp zona Soseaua Pante-
limon - Parc Morarilor situat la subsol, cu

casa/ vila constructie dupa 2010 in zonele
Fundeni, Dobroiesti, Andronache

(0750.406.417 bobosbobo29@gmail.com 

45. Particular cumpar teren sau casa
demolabila, eventual ofer apartament la

schimb + diferenta. Doar in Bucuresti. Tele-
fon, preferabil WhatsApp. (0765.021.000 

46. Particular, cumpar ap. 3 camere, zona
Dristor, Ramnicu Sarat, Schitului, Ramnicu
Valcea, Nedelcu Ionofer .Ofer pretul zonei,

cash, exclus agentii. (0723.723.485 

47. Schimb garsoniera cf. 2, particular, Parc
Drumul Taberei, pt. 2 camere+ diferenta in

zona. (0753.634.598 

48. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6 Bucuresti si
Ilfov cumpar/reprezint proprietati imobiliare in
Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de
N si E), plata cash, investitie si/sau inchiriere.
Pret corect, in conditii de seriozitate si viteza
maxime. (0747.825.874 marius@murzea.ro 

49. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau aparta-
ment in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, direct de la
proprietari cu plata cash; (0728.879.797 

50. Solicit apartamente. Doriti sa vindeti,
agentia Alpha si Omega are clienti exclusivi
ce cauta sa cumpere (2, 3, 4) camere case,

vile, terenuri. Central, ultracentral, nord. Ofer-
im tranzactie rapida si avantajoasa;

(0722.202.822
cristianserban@consultant.com 

25. Kalinderu, Busteni, S.U. 846 mp, sp.
comercial, comision 0% cumparator. Pensi-

une cu restaurant in Busteni, zona Kalinderu,
555.000 {; (0723.503.006

beniamin.steau@remax.ro 

26. Margeanului cu Buzoieni, Municipiul
Bucuresti, S.U. 55 mp, sp. comercial, de van-
zare spatiu comercial, Margeanului Rahova,
55 mp, apartament modificat in spatiu comer-
cial autorizatii 100%, stradal, deschidere 10

m, 105.000 {; (0767.746.403 mituv-
iorel@gmail.com 

27. Metalurgiei, showroom, birouri, depoz-
itare 1532 mp S.U. 1532 mp, spatiu birouri,
Metalurgiei, showroom, birouri, depozitare,
productie, 1532 mp, zona Metro Berceni,

stradal, constructie noua clasa A+, constructie
2010.https://www.anuntul.ro/anunt-vanzare-

spatiu-comercial-metalurgiei-showroom-
mj8RYR 2.400.000 {; (0750.480.282

adrian.evident1@gmail.com 

28. Mihalache S.U. 27 mp, sp. comercial,
proprietar vand spatiu comercial de 27 mp,

clasa energetica C, amplasat stradal, la parter
de bloc, beneficiind de trafic auto si pietonal

intens si o vizibilitate foarte buna 321.000 {;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

29. Militari Doua spatii comerciale, in Mili-
tari, metrou Pacii, zona restaurant Coco-

su’Rosu S.U. 210 mp, sp. comercial,
203.000 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

30. Militari Rezidence -Rezervelor S.U. 100
mp, sp. comercial, spatiu comercial stradal
100m , liber acte la zi curent trifazic, izolare
fonica, grup sanitar amenajat gresie faianta,

200.000 {; (0786.325.401 

31. Militari, Bdul Iuliu Maniu, Sector 6, S.U.
90 mp, Oferta de vanzare / inchiriere spatii
comerciale- de la 55 la 250 mp -Bd. Iuliu
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

Are padure, parau, peisaj deoisebit 23.000
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

327. Vidra 1200 mp intravilan deschidere la
asfalt 19 m 1200 mp, d. 19 m, intravilan,

intravilan 1.200 metri patrati str Prelungirea
Garii comuna Vidra la cca 10 km de metrou

IMGB, deschidere 18,5 metri strada asfaltata
recent, imprejmuit cu gard, utilitati, autobuz
catre Piata Sudului 50 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

328. Vidra, Ilfov, dupa Berceni spre
Copaceni pe stanga 414 mp, d. 22 m,

extravilan, langa padure si rau
Arges, cadastru, intabulare, 
15 km de Bucuresti, zona de 

terenuri fara utilitati, acces pe drum
pamant aproximativ 3 km de la
asfalt, extravilan ex-399 mp x 7

E=2.793 E lotul si drum gratis, 7 {;
(0766.291.292

peiadaniel@gmail.com 

329. Vidra, teren 1200 mp, deschidere
la asfalt 19 m 1200 mp, d. 19 m,
intravilan, intravilan 1.200 metri

patrati str. Prelungirea Garii comuna
Vidra la cca 10 km de metrou IMGB,
deschidere 18,5 metri stada asfalta-
ta recent, imprejmuit cu gard, utili-
tati, autobuz catre Piata Sudului 60

{; (+40722555660
advaimob@yahoo.com 

330. Vitan, strada Gradinarilor 357
mp, d. 12 m, intravilan, Apropiere

metrou Mihai Bravu, strada Gradinar-
ilor 42, intravilan 357 mp, deschidere

12 m, pe teren se afla o hala con-
struita cu suprafata 163 mp, 

toate facilitatile si acte, zona de
case si blocuri, 248.000 {;

(0765.404.303 

1. 1 Decembrie 1918, intrare
stradala, S.U. 50 mp, sp. comercial,
50 mp, se vinde afacerea la cheie,

salon infrumusetare, 85.000 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu,
S.U. 48 mp, sp. comercial, intrare

stradala, bloc reabilitat, an construc-
tie 1981, ideal salon infrumusetare,
cabinet medical, notariat, 85.000 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

3. Berceni- stradal, vis a vis metrou,
piata,an 2008! S.U. 350 mp, ocazie, P+2E, sc
405mp, ideal cabinete medicale, birouri, sediu
firma,acte la zi, ideala investitie, posibil si cu
chiriasi, utilata complet, clima,izolata, acces
facil centru, oferta reala, agentie,seriozitate!

559.000 {; (0764.841.843 

4. Bragadiru, cartier independentei S.U.
155 mp, sp. comercial, Vand spatiu comercial
cu chirias contract pe 10 ani /2000 euro chirie
/luna vad bun la parter de bloc 270.000 {;

(0742.020.796 

5. Bucuresti sector 6 str Sibiu nr 1 parterDr
Taberei S.U. 40 mp, spatiu birouri, Proprietar
vand garsoniera parter transformata cu toate
avizele si autorizatie, cu acces suplimentar
stradal, alcatuita din: balcon inchis, vestibul,
hol, camera 17 mp, debara, baie, 40 mp, fin-

isaje superioare, aer conditionat, racord gaze,
apometre, repartitoare, posibile destinatii

birou, cabinet de orice fel, spatiu comercial
sau locuit. Bloc civilizat, intretinere rezonabila

62.000 {; (0723.225.536
tupt07@yahoo.com 

6. Bucuresti, S.U. 19 mp, sp. comercial,
spatiul comercial propus spre vanzare, avand

o suprafata totala de 19 mp, este amplasat
stradal, pe una dintre cele mai bune artere

comerciale ale capitalei, bd. Lacul Tei nr. 126-
128, bl. 17-18/A, 234.000 {;

(0722.200.926 office@romconsulting.com 

7. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24 mp,
sp. comercial, proprietar vand spatiu comer-
cial in suprafata de 27 mp, amplasat stradal,

pe bd. Bucurestii Noi 68, zona de retail in con-
tinua dezvoltare, trafic pietonal si auto intens.

Clasa energetica B, 427.000 {;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

8. Bucurestii Noi, Jiului vanzare vila 8
camere, 2008 S.U. 210 mp, spatiu birouri,

399.000 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

9. Calea Dorobanti Spatiu comercial S.U.
323 mp, sp. comercial, Suprafata: 323,38

mp.Adresa: Calea Dorobanti 172,Bloc
16;Achizitia se poate face si in sistem de rate

fixe, fara dobanda, in baza achitarii unui
avans.Pret vanzare: 2.600.000 {;

(0722.200.926 office@romconsulting.com 

10. Calea Dorobantilor 172, Bucuresti, S.U.
82 mp, sp. comercial, proprietar vand spatiu
comercial in suprafata de 82,24 mp situat pe

Calea Dorobantilor 172, zona ce inregistreaza
mult interes din partea brandurilor premium si
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
ocazie dec., 38 mp, mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza , garsoniera cf.I decomnadata,
stradal pe Stefan cel Mare etaj 3/10, bloc

reabilitat, decenta, mobilata si utilata complet,
aer conditionat, aragaz , frigider, masina de

spalat, 285 {; (0728.879.797 

143. Obor, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Colentina, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, dec.a, adiacent Stefan cel
Mare, Calea Mosilor, Mihai Bravu, 5 minute

metrou Obor, 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

144. Obor, Aleea Deda, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, et. 4, curata, libera, moderna, 2

lifturi, foarte aproape metrou 350 {;
(0728.100.317 Erikazorzon@yahoo.com 

145. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie semidec., 28 mp, mobilat, utilat,

str.Brasoveni, aproape Parc Tei, Facultatea
de Constructii, etaj 8/8, cf.1 semidec., 28 mp.,

bloc mixt 1985 reabilitat termic, pe mijloc,
vedere deschisa, mobilata, utilata, imb., g, f,
termopan, um, ac, libera, av. 1+1, 230 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

146. Obor, Iancului, Mihai Bravu, 5 minute
metrou, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Fer-

dinand langa Liceul Iulia Hasdeu, parter
inalt/10, cf.1 semidec., 33 mp, bloc reabilitat
termic, pe mijloc, imb., g, f, p, termopan, um,

mobilata, utilata, libera, av. 1+1. Contract
Anaf, 300 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

147. Obor, metrou semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilat modern si utilat
complet, recent renovat, zona linistita,

apropiere metrou, zona verde, negociabil.
350 {; (0758.016.131 

148. Pajura, sector 1, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Ichiriez garsoniera dec.a, spatioasa

(40mp) in cartierul verde Pajura, langa
metrou, Kaufland, Profi, posta, clinica etc.

Bloc pe role, constructie anti-cutremur. 350
{; (0731.081.791 saidac2@yahoo.com 

149. Pallady Hils dec., 34 mp, mobilat, utilat,
Proprietar inchiriez garsoniera in complex Hils
Pallady, et 1, 3 min de Metrou Anghel Saligny,

disponibila din data de 09-06. 400 {;
(0727.577.800 petre.damian@yahoo.com 

150. Palladyum Residence, 7 minute
metrou Nicolae Teclu dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, la 7 min. de metrou Teclu,
complex rezidential Palladium Residence, et.

5/11, bloc nou, suprafata 27 mp, mobilata
modern, complet utilata 269 {;

(0767.771.549 

151. Panduri semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriat garsoniera, panduri-cotroceni,

30mq, 1987, renovati, utilata, 4 din 8, libera,
aproape de facultatea de medicina drept Mar-
riott, dorim termen lung, nefumator in casa, 1

luna chirie si o luna garantie, 400 {;
(0723.623.300 artbucuresti@qq.com 

152. Pantelimon, Lidl, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Pantelimon - Lidl, garsoniera, dec.a, 42

mp, etaj 1 din 10, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilata, utilata, apometre si repartitoare cu
citire electronica, 300 {; (0726.428.565

gabybudu@gmail.com 

153. Pantelimon, Lidl, Terasa Marius, semi-
dec., 28 mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj

2/10, in bloc mixt, libera, curata, apropiere de
mijloacele de transport, nefumatori, fara ani-
male de companie, de preferat o persoana,

270 {; (0765.404.303 

154. Pantelimon, Obor, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera complet mobilata si utila-
ta, 10 minute metrou, statie autobuz, tramvai ,
parter, la bulevard, urgent, liber, direct propri-
etar, 350 euro/luna + o luna garantie. Situat

aproape de Mega Mall, 350 {;
(0763.903.555 

155. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 4/10, confort

2,fara balcon, semidec, 24mp, bloc mixt,
reabilitat termic, 2lifturi, mobilata modern (pat

matrimonial), utilata,libera, renovata,
gresie,faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, av 1+1,agentie. 250 {; (0770.956.572 

156. Parcul Bazilescu dec., 20 mp, mobilat,
utilat, inchiriez camera complet mobilata, totul
nou, baia si bucataria cu toate dotarile nece-

sare, toate utilitatie incluse, la vila in zona
Bucurestii Noi, Parc Bazilescu, pentru studen-
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

172. Polona, ASE  18 mp, mobi-
lat, proprietar colaborez cu

imobiliare. Garsoniera studen-
teasca, la curte, civilizata, cu
liniste si vgetatie, et. 2/2, an
1940, amenajata si dotata,

chisineta cu chiuveta, aragaz,
frigider, microunde, baie mica
cu dus, mas. spalat rufe, tv,

inetrnet, router wireless, izo-
latie termica, incalzire pompa
de caldura electrica, parcare
in curte cu porti automate. Nu
copii si animale de companie.

300 {; (0721.535.103 
173. Popesti Leordeni, Gama Residence,

Paraul Rece dec., 25 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
dec. toate imbunatatirile noi 2021: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, ct proprie, loc parcare inclus,
mobilata si utilata complet, modern, bloc nou,
prima inchiriere, 1.500 L; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

174. Popesti-Leordeni, Amurgului 38A,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, etaj 1 din 3,
balcon, parcare auto, zona linistita (garson-
ierea nu e situata inspre drumul principal).

Distanta pana la metrou Dimitrie Leonida 7-9
min., centrala termica, aparat aer conditionat,

TV, 1.500 L; (0790.489.024 

175. Prelungirea Ghencea, Ghidiceni,
semidec., 46 mp, mobilat, utilat, garsoniera

dubla et. 3/3, 46 mp, mobilata modern, utilata
complet, parchet, gresie, faianta, termopan,

centrala termica proprie, aer conditionat.
Intretinere mica, apa gratis. Termen lung. Lib-
era. Urgent, 900 L; (0722.828.609 imobil-

iare.az@gmail.com 

176. Rahova, str. Barnova, Petre Ispirescu,
Antiaeriana semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
acces rapid spre Unirii cu stb 32, statie stb la
2 minute, rute: 139 si 226, cf.1, 30 mp, et.2/8,
mobilata, utilata, masina spalat noua, boiler

pt. siguranta apei calde, zugravita acum 3 ani,
agentie, 1.200 L; (0775.237.139 

177. Ramnicu Valcea, metrou Dristor gar-
soniera dec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera zona Ramnicu Valcea, 3 min metrou Dris-
torSe ofera spre inchiriere garsoniera confort
1 pe bld Ramnicu Valcea la 3 minute distanta

de metrou Dristor, in bloc de apartamente,
anvelopat 320 {; (0731.372.604 

178. Romana, ASE, Lascar Catargiu dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera 35 mp, et

1/2 in vila, mobilata, utilata complet, p, g, f, t,
ac. Proaspat zugravit. Acces imediat la

metrou, STB, anvelopata. Internet inclus. Ter-
men lung. Libera. Urgent, 350 {;

(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

179. Romana- Ase Inchiriere garsoniera in
vila, dec., 40 mp, mobilat partial, utilat,  400

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

180. Romana- Caderea Bastiliei inchiriere
garsoniera cocheta semidec., 48 mp, mobilat,

utilat,  460 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

181. Rosetti, Carol I,  37 mp, zona Rosetti
Armeneasca, inchiriez gars. complet renova-
ta, fara risc seismic, tv, internet, centrala pro-

prie, toate dotarile, an 1966 350 {;
(0745.047.268 

182. Sala Palatului, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, va oferim spre inchiriere o garson-

iera situat in zona Sala Palatului, suprafata 34
mp plus boxa de 3 mp, etaj 5/7, imbunatatiri
gresie, faianta, termopan, aer conditionat,

300 {; (0727.090.488 radu@proestate.ro 

183. Salaj, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
garsoniera etaj 1/4 cu balcon, 32 mp, con-

structie 2022, mobilata, utilata complet cen-
trala gaze 300 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

184. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min Unirii semidec., 16 mp, mobilat, utilat,

Disponibila din 1 iulie, Lidl, Penny, Profi la 2-5
minute, 15-20 minute de Piata Unirii cu 117,
16 mp, et. 2/4, semidec., mobilata, utilata,

intretinere mica, vecini ok, maxim 2 persoane
cu joburi 900 L; (0775.237.139 

185. Sebastian sector 5 dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez Garsoniera langa Parc
Sebastian 350 {; (0742.222.919 stani-

la2004@yahoo.com 

186. Sector 2, Mega Mall, Str Herta  22 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, fara balcon, etaj
9/10,an constructie 1979, complet utilata,

mobilata modern,contract minim 1 an.
(0765.114.661/ 0722.999.526 

187. Sector 2, Porumbaceanu Ion  35 mp,
gars. la curte, proaspat renovata si zugravita,

se afla intr-o vila la curte an 2000, apa si
gazele intra in costul chiriei, beneficiaza de

cablu de internet, cablu tv, wireless tv. inclus,
1.200 lei luna/ 1.000 lei garantie.

(0733.215.532 

188. Sectorul 4, cartierul Berceni, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Particular ofer spre

inchiriereÂ garsoniera cf. 1, sectorul 4, cartier
Berceni, et. 6/9, renovata recent, 5 minute

metrou.Chirie 280 euro/ 1 luna chirie in
avans, loc parcare resedinta, 280 {;

(0773.956.193 tomalaw2011@gmail.com 

189. Stefan cel Mare, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu, bloc 1990, renovata
recent, mobilat modern, pozitie deosebita,

adiacent Parcul Circului, Dorobanti, Floreas-
ca, Metrou Stefan cel Mare, 450 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

190. Tei dec., 30 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera dec.a Tei-Parcul Circului, str Aromei,
mobilata si utilata, acces magazine, parc ,

Fac de Constructii, transport public. 250 {;
(0752.980.072 

191. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie Obor, 6
min. metrou semidec., mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza cf. 1, semidec., 36 mp, 1/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilata complet modern, utilata complet, lib-
era, vizite urgent, sunati acum, merita, clasa

energetica A, 280 {; (0728.879.797/
0728.879.797 

192. Teiul Doamnei Sectia 7, 6 min. metrou
Obor dec., mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
gars. la parter/10, 40 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica mobilata com-

plet, liber, clasa energetica A, libera, bloc
reabilitat, 6 minute metrou obor 1 statie cu 66,

contract ANAF 280 {; (0728.879.797/
0728.879.798 lagunaimob@yahoo.com 

193. Timpuri Noi semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, La 5 minute de metrou, strada Ion Min-

ulescu, parter, garsoniera dubla, liber se
poate viziona oricand, cel mai bun pret din

zona. 299 {; (0753.075.109 

194. Timpuri Noi, metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Confort 1 sporit, etaj 1, mobila-

ta, utilata, modern, apropiere autobuze
133,19, metrou 10 minute,cu contract Anaf,

termen lung, disponibila imediat. 300 {;
(0745.753.174 

195. Timpuri Noi, Vitan Mall dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Nerva Traian, garsoniera, 1/8,

dec.a, mobilata si utilata complet frigider,
aragaz, masina spalat, tv, acces facil Tinere-
tului, Timpuri Noi, Mircea Voda, Dristor, Vitan,

320 {; (0763.656.867
ovidiualbuimob@gmail.com 

196. Tineretului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera Tineretului, 10 minute de

Metrou, 35 M2, mobilata si utilata. 360 {;
(0731.155.996 dan.pamacai@gmail.com 

197. Tineretului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Va prezentam spre inchiriere o garsoniera

aflata Tineretului pe strada Baladei. Garson-
iera se afla la etajul 7/10 intr-un bloc mixt con-

struit in 1982 si are 35 mp 350 {;
(0723.220.978 

198. Tineretului Park 2024, Studio, Prima
Inchiriere, Centrala Proprie, AC dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Cum ar fi sa locuiesti in Parcul
Tineretului, in complex rezidential 2024 ? la 5
min Metrou Constantin Brancoveanu, Prima

Inchiriere, Studio 40mp, Centrala Proprie
Incalzire in Pardoseala, AC, supraveghere

video 24/24, Contract ANAF 450 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

199. Tineretului, Metrou, Parc, dec., 34
mp, mobilat, utilat, 4/10, dec.a, 34mp utili,
constructie 1982, finisata, aer conditionat,
mobilata, utilata, orientare est (luminoasa),

libera. 300 {; (0722.216.231 

200. Tineretului, str. Baladei dec., 34 mp,
nemobilat, neutilat, Garsoniera nemobilata,
neutilata, bucataria transformata in a doua

camera, bucataria mutata in balcon, balconul
transformat in bucatare, et. 6/10, str. Baladei,

liber 250 {; (0720.451.235 

201. Tineretului, Str. C-tin Radulescu
Motru dec., 56 mp, mobilat, utilat, Studio
Tineretului, transformat din apartament 2

camere.Apartament superb. Localizare extra-
ordinara. An 1984, dec., et. 7/10, su - 56 mp,

complet mobilat si utilat. 400 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

202. Tineretului, str. Piscului, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, dec.a, moderna,
et.1/8, mobilata, utilata, 10 minute metrou

Tineretului, apropiere parc, linistita, curata, lib-
era, AC, gresie, parchet, termopan, 320 {;

(0720.451.235 

203. Tineretului, Timpuri Noi metrou, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, direct proprietar,

inchiriez garsoniera mobilata si utilata, et. 2,
dec.a, 45 mp, foarte spatioasa situata pe str.
Viorele la 1 minut de mers pe jos pana la sta-

tia de metrou Timpuri Noi, 299 {;
(0726.800.278

costelmacovei6800@yahoo.com 

204. Titan metrou aproape dec., 23
mp, mobilat, utilat, Titan, metrou

Costin Georgian, str Lucretiu
Patrascanu, piata Minis, parc I.O.R,
dec.a mobilata si utilata modern,
renovata, etaj4/4, cf sporit, libera

200 {; (0724.864.210 

205. Titan metrou Grigorescu mobila-
ta utilata totul nou semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Titan, metrou Nicolae
Grigorescu, bloc reabilitat, et. 9/10,

2 lifturi, garsoniera mobilata, utilata,
totul nou, bloc curat, palier si intrare
impecabile, prima inchiriere, nu se

accepta fumatori 320 {;
(0729.705.644 

206. Titan Piata Minis Garsoniera
semidec., 32 mp, nemobilat, neutilat,

Garsoniera Titan Piata Minis, cf 1
sdec, 32 mp, renovata total, nemobi-
lata, neutilata, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, AC. 250 {;

(0774.495.997
quasarimob1@gmail.com 

207. Titan Rsararit de Soare semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Titan

Auchan inchiriem garsoniera intr un
bloc nou, etaj 3/7, aragaz, frigider,
masina spalat, aer conditionat, ter-
mopan parchet,gresie, faianta, cen-
trala proprie 350 {; (0722.542.692/

0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

208. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, Campia Libertatii, 35 mp,
etaj 3/9, anvelopat, complet mobilata si utila-
ta. La 10 min. de metrou Piata Muncii 380 {;

(0774.618.002
bellaimobiliarebucuresti@gmail.com 

209. Titan, 20 mp, mobilat, utilat, metrou 1
Decembrie inchiriez garsoniera mobilata. Ter-

men lung 1.200 L; (0733.174.889 

210. Titan, 30 secunde de metrou Costin
Georgian dec., 32 mp, mobilat, utilat, cf.1, 32
mp, et.3/9, bloc reabilitat, renovata, mobilata,
utilata, boiler, aragaz elecric, maxim 2 pers.

fara animale, agentie 1.500 L;
(0775.237.139 

211. Titan, Costin Georgian, dec., 32
mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera confort 1 dec.,
chiar la gura de metrou Costin Geor-
gian. Nu se accepta fumatori si ani-
male de companie. Nu platesc comi-

sion, 320 {; (0769.616.617 stan-
cunelu_catalin@yahoo.com 

212. Titan, M. 1 Decembrie 1918, str.
Prevederii dec., mobilat, utilat, cf. 1,
38 mp, dec. mobilata, utilata nou, tv,
ac, zugravita in decembrie, intrare
separata de scara blocului, 1 fata/

doamna, agentie 1.400 L;
(0775.237.139 

213. Titan, metrou, dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, oferta, inchiriez garson-
iera confort 1 vis-a-vis de metrou

Titan, etaj 2 din10, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, masina de
spalat, combina frigorifica, internet,

liber disponibil imediat, 1.300 L;
(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yaoo.com 

214. Titan, Nicolae Grigorescu,
Ozana, dec., 30 mp, mobilat, utilat,

garsoniera la cuplu, la o familie, la 2
persoane, fara garantie, particular,
fara intermediar, este utilata, are

masina spalat, frigider, tv, este mobi-
lata, pentru vizionare sunt pozele

1.200 L; (0787.751.493 

215. Titan, Postavarului, semidec., mobilat,
utilat, Comfort 2, mobilata modern, utilata,etaj

6, bloc mixt, apropiere magazine, Supeco,
autobuze 2 minut; 311,101, termen lung,

disponibila imediat, avans o luna plus
garantie, agentie 220 {; (0745.753.174 

216. Titan, Postavarului, Codrii Neamtului
semidec., 17 mp, mobilat, utilat, Str. Soldat

Tudor Ion, garsoniera etajul 7/10, semidec.a,
izolat termic, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilata si utilata, aer conditionat,
canapeaua se va cumpara, curat, termen
lung, 250 {; (0753.095.601 office@cre-

doamg.ro 

217. Titan, str. Minis, 5 min M. Nicolae Grig-
orescu semidec., 32 mp, mobilat, utilat, con-
tract ANAF, cf. 1, 32 mp, et. 8/10, semidec.
mobilata, utilata, ac, maxim 2 pers. fara ani-

male sau copii, agentie 1.375 L;
(0775.237.139 

218. Titan, zona Policlinica, parc. semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, Inchirierez garsoniera
30 mp, utilata, mobilata, usa metalica, bloc
reabilitat termic, zona verdeata, parc. Linii

autobuz 311, 101,102- 5 min., metrou Titan-
10min. 285 {; (0771.395.289 

219. Titan,Campia Libertati dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Titan garsoniera, etaj 1, mobi-

lat, utilat, 5 minute parc Titan avans 1+1
garantie 300 {; (0723.297.190

Iongusty@gmail.com 

220. Toporasi, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera la curte, utilitatile incluse in pret, gar-
soniera este mobilata, zona Giurgiului Topo-

rasi, 1.000 L; (0761.611.425 floricaan-
dronache@yahoo.ro 

221. Unirii Nerva Traian Timpuri Noi dec., 40
mp, mobilat, utilat, Garsoniera tip studio, bloc
mixt, monolit,renovata recent, mobilata si uti-
lata,totul nou,situata la 2 minute de Metrou

Timpuri Noi,dotata cu aer conditionat,
aragaz,frigider, masina de spalat rufe,TV.

420 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

222. Unirii Parc Carol Str.Nasaud nr.7 gar-
soniera 44mp dec., 44 mp, mobilat, utilat, Va

oferim o garsoniera confort 1/sporit,44mp,
dec.a, foarte curata, parter innalt, mobilata
modern, dotata cu aragaz, hota, frigider, tv

plasma, masina de spalat.Balcon
mare.Cablu+Internet. 300 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

223. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Mall Vitan, bloc 1995, mobilata
modern, utilata complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent
Nerva Traian, Dristor, 12 minute

metrou Mihai Bravu, 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

224. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Mall Vitan, mobilata modern, uti-
lata complet, pozitie deosebita, aer
conditionat, adiacent Nerva Traian,
Timpuri Noi, 10 minute metrou Mihai

Bravu 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

26. Berceni, Turnu Magurele, Grand Arena,
stradal semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf.1,

32 mp, sd., et.3/9, bloc reabilitat, mobilata, uti-
lata, tv, maxim 2 pers. fara animale, contract,

agentie 1.300 L; (0775.237.139 

27. Berceni- 10min metrou, acces facil cen-
tru! semidec., 25 mp, mobilat, utilat, libera din
10.06, ocazie, moderna, mobilata,utilata com-
plet, incalzire prin pardoseala electric,aer con-

ditionat, tv, pat de mijloc, izolata termic, cal-
duroasa, bloc cu gaze, super conditii, per-
soane serioase! 275 {; (0764.841.843 

28. Berceni- B-dul Alexandru Obregia -
Turnu Magurele dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera, confort 1, mobilata, utilata, reno-
vata, cu balcon, bloc reabilitat. 1.300 L; 

29. Bragadiru Cartier Independentei dec.,
41 mp, mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat,
complet mobilat si utilat, loc parcare etaj 1/3

strada Crisul Repede, avans 1+1 numai 1.500
lei , fara animalute de companie 1.500 L;

(0730.668.987
biancahouse2004@gmail.com 

30. Brancoveanu- Oltenitei semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Parc Branoveanu Metrou 5

minute, mobilata utilata complet.termopan
peste tot. aer conditionat, libera, zona civilizta

1.150 L; (0785.225.855
madalinmarvis@yahoo.com 

31. Bucur Obor, metrou,  40 mp, mobilat, uti-
lat, Bucur Obor, metrou garsoniera cf. 1

sporit, dec., mobilata, utilata, libera, acces
imediat metrou, merita vazuta, 280 eur, plata

lunar si o luna garantie, 280 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924/

0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

32. Calea 13 Septembrie  40 mp, mobilat,
inchiriez gars. cf. 1, an 2000, proaspat

zugravita, libera, 300 {; (0745.058.036/
0769.216.972 

33. Calea Mosilor, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Eminescu, bloc 1985, mobilat modern, uti-

lat complet, aer conditionat, adiacent bd.
Dacia, Stefan cel Mare, Piata Romana, 8

minute metrou Obor 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

34. Calea Victoriei, semidec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, ultracentral, pe Calea
Victoriei, la 5 minute de metrou, disponibila

imediat, etajul 6, 28 mp utili, mobilata si utilata
complet, 450 {; (0735.295.584 

35. Calea Vitan, Stadion Olimpia, garsoniera
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
chet, termopan, bloc reabilitat, 350

{; (+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

51. Decebal, dec., 40 mp, nemobilat, utilat
partial, Inchiriez garsoniera la Parter cu desti-
natie birou/ cosmetica/activitati independente.
Aceasta este ajustata si compartimentata ast-
fel incat au rezultat 3 camere destinate multi-
plelor activitati + spatiu pentru receptie. 350

{; (0761.909.077 

52. Decebal, Burebista, Alba Iulia se accep-
ta animale dec., 47 mp, mobilat, utilat, stradal
pe Burebista, etaj 7 /8, bloc mixt, 47 mp, cf. 1

sporit, dec.a, toate imbunatatirile, mobila
moderna, utilata complet, libera vizite, urgent,
pt. pretentiosi merita, contract ANAF, 350 {;

(0728.879.797 

53. Dorobanti, Capitale pret redus, Metrou
Victoriei, semidec., 41 mp, mobilat, utilat,

Dorobanti Capitale, zona lux, cu pret redus
350-370 E, de la 400E pt. plata in avans 3-6
luni;Vila, 3/3, mobilat, AC+centrala proprie;

Suna/cauta cu nr. meu. Vezi pe site
schita+poze; 350 {; (0769.840.201

21romastreet@gmail.com 

54. Dristor, 3 minute metrou, stradal pe
Mihai Bravu semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
ocazie, urgent merita sunati acum, 36 mp,

bloc mixt, etaj 5/10, gresie, faianta, parchet,
termopane,usa metalica, aer conditionat

zugravita acum, vizite urgent 330 {;
(0728.879.798/ 0728.879.797 

55. Dristor, Dristor, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, mobilata, nou reno-
vata, zona f. buna, piata la 5 min., metrou 5
min. Mall Park Lake 10 min., scoala, gradini-

ta, zona linistita, verdeata multa, 380 {;
(0722.371.047 

56. Dristor, Mc Donalds (Rm. Valcea)  mobi-
lat, utilat, 5 minute metrou, etaj 6/10, masina

de spalat, tv, aer conditionat, libera din 15
iunie, avans 1 luna + 1 luna garantie 1.600

L; (0766.721.416 

57. Dristor, spate primarie, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Dristor/spate primarie, garson-
iera dec.a, etaj 5/9, 1983, 33 mp, mobilata,
utilata, repartitoare caldura, bloc anvelopat,

vedere spate, liniste, lumina, comision agen-
tie 50% din prima luna, 280 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

58. Dristor, Vitan, 5 minute metrou,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, garson-
iera confort 1 dec.a, mobilat nou,

renovat, etaj 1/4, bloc 1991, instalatii
sanitare cupru, instalatii electrice

schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopan, 41 mp, 360 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

59. Drumul Taberei - Brasov - Plaza semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Agentie imobiliara,
comision jumatate din chiria unei luni.Garson-
iera 9/9, semidec.a, bucatarie inchisa, balcon,
renovata, termopan,usa metalica, aer condi-
tionat. Mobilata modern,pat cu saltea,dress-
ing. pret/luna,1 luna avans+1 luna garantie.

330 {; (0723.627.531 

60. Drumul Taberei 34, garsoniera nemobi-
lata  32 mp, nemobilat, utilat, et. 4/10, semi-
dec.a, se inchiriaza doar utilata cu aragaz,
frigider, si masina de spalat, acces facil la

mijloacele de transport in comun inclusiv la
metrou, liber 250 {; (0786.325.404 

61. Drumul Taberei Auchan, Parc
Moghioros dec., 35 mp, mobilat, utilat, confort
1, dec., P/4, bloc reabilitat, renovata integral,
mobilata, utilata, 1+1 garantie, pret fix 320 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

62. Drumul Taberei Mall Plaza, Bd
Timisoara semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei Mall Plaza, Bd Timisoara 3

minute de tramvai 41 inchiriem garsoniera cf.
1, etaj 6/10, mobilat complet, aragaz, masina
spalat vor fi noi, frigider, aer conditionat gresie

faianta, parchet 260 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

63. Drumul Taberei Moghioros Park Resi-
dence bloc dec., 45 mp, mobilat, utilat, va

oferim o garsoniera noua,primul chirias, con-
fort lux, 45 mp, dec.a,Mobilier ikea.Dotata cu
aer condit. tv smart, frigider, masina de spalat
vase, masina de spalat, cuptor cu microunde,

plita, hota,aspirator.Acces imediat Parcul
Moghioros 520 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

64. Drumul Taberei Moghioros Residence
cu centrala dec., 50 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere gars mobilata modern, utilata
complet, renovata, are AC, contract ANAF

inclus. 400 {; (0752.658.747 

65. Drumul Taberei Moghioros Romancier-
ilor gars modern dec., 36 mp, mobilat, utilat,

va oferim o garsoniera moderna, aflata la
prima inchiriere, confort 1/dec., dotata cu

aragaz, hota, frigider, tv, masina de spalat,
aer conditionat, cuptor cu microunde.
Imbunatatiri. Acces metrou, 300 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

66. Drumul Taberei Plaza Exigent semidec.,
37 mp, mobilat, utilat, Contract Anaf garson-
iera situata la etajul 1 amenajata lux asa cum
reiese din poze dotari premium mobilata utila-

ta complet centrala proprie libera primul
chirias Facilitati tramvai 41 metrou parc 400

{; (0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

67. Drumul Taberei Plazza Romania dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf 1 dec.,

etaj p/4 cu balcon, bloc reabilitat mobilata uti-
lata, contorizata libera avans 1+1, 290 {;

(0786.325.401 

68. Drumul Taberei, Aleea Lunca Siretului,
garsoniera. dec., 32 mp, mobilat, neutilat,

300 {; (0721.679.963
mihai.dumitrescu@imobiliare-acasa.ro 

69. Drumul Taberei, Auchan, B-dul 1 Mai
dec., 38 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei

Auchan B-dul 1 Mai garsoniera mobilata utila-
ta, etaj 3 , balcon, g, f, t, p, usa metal, pret

290 E 1+1 garantie 290 {; (0721.335.949 

70. Drumul Taberei, bloc nou, centrala,
metrou 10 min. dec., 40 mp, mobilat, utilat,

parter/8, zona Valea Oltului, 10 min. statia de
Metrou Valea Ialomitei, centrala proprie, pat
matrimonial si canapea extensibila, balcon,

spatii de depozitare, posibilitate parcare, liber
300 {; (0786.325.404 

71. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, confort 1 semi-
dec., etajul 8/9, mobilata si utilata, curata,

contorizata, aer conditionat, loc parcare, la 8
minute de metrou si 5 minute de tramvaiul 41,

1.100 L; (0728.327.775 

72. Drumul Taberei, Favorit semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Favorit
metrou, stradal pe Sibiu, vis-a-vis de statia

troleibuz la 5 minute de metrou , mobilata, uti-
lata, etajul 9 din 10, doua lifturi. Chiria se

poate stabili si in lei, 1250 lei 250 {;
(0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

73. Drumul Taberei, Favorit, langa metrou,
totul nou,  30 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
complet mobilat si utilat ultramodern, totul
este nou, electrocasnice noi si in garantie,

canapea extensibila, bloc stradal, 5 min. Afi
Cotroceni, acces facil la STB si metrou langa

bloc, liber 400 {; (0786.325.404 

74. Drumul Taberei, Mall Plaza, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei/ Mall

Plaza, garsoniere cf. 1 semidec., et. 2/9, sup.
33 mp, balcon inchis, renovata mobilata utila-
ta, garantie, fara animale companie, straini,

strict 2 fete, 1.500 L; (0736.475.074 

75. Drumul Taberei, Moghioros, bloc nou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera este
situata intr-un bloc nou, mobilata si utilata

complet, dispune de centrala termica proprie,
etaj 5, aproape de metrou, libera. Zone adia-
cent Lujerului, Grozavesti, Politehnica 350 {;

(0792.744.201 

76. Drumul Taberei, Plaza inchiriere garson-
iera 1/10 semidec., 18 mp, mobilat, utilat, Ag
imobiliara, comision 50% din chiria unei luni,
garsoniera semidec.a, mobilata, utilata, etaj
1/10, termopan, parchet, aer conditionat. O

luna avans plus o luna garantie, Fara animale
de companie.Usor negociabil 240 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

77. Drumul Taberei, Plaza Mall,  mobilat, uti-
lat, garsoniera, confort 2, etaj 8, o singura
persoana, (maxim 50 ani), fara animale de

companie, minim 12 luni, garantie 1.100, doar
de etnie romana 850 L; (0723.612.849 

78. Drumul Taberei, prima inchiriere, totul
este nou  35 mp, mobilat, utilat, et. 9/10, com-

plet mobilat si utilat ultramodern, totul este
nou, electrocasnice noi si in garantie, pat mat-

rimonial si dressing, bloc stradal, 5 min.
Auchan si parc Moghioros, 7-10 min. metrou

Favorit, liber 350 {; (0786.325.404 

79. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, la 5 min
metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, Drumul

Taberei,Valea Ialomitei, la 5 min metrou, cf 1,
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

123. Mihai Bravu, Ferdinand, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, bloc din 1979, etaj 5/10, la 5

minute de metrou Iancului, STB 69, 85, 335,
330, 101, 1, 10, 14. Renovata si mobilata

modern, balcon inchis, instant la baie, vedere
parc, prima inchiriere, 300 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

124. Mihai Bravu, Ferdinand, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, et. 5/10, bloc reabilitat, 7

minute metrou Iancului, mobilata, utilata cu
electrocasnice, contorizare apa si caldura,

zona linistita, proaspat zugravita si renovata,
320 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

125. Mihai Bravu- Bucur Obor dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, ofer spre prima
inchiriere o garsoniera complet renovata,

dec.a, utilata cu mobila si electrocasnice noi,
situata intr-un bloc linistit la etajul 10/10 pe

Bd. Mihai Bravu langa magazinul Bucur
Obor/Primaria S2. Locatie centrala cu acces
imediat la metrou, tramvai si autobuze. 400
{; (0726.636.328 scorpion.als@gmail.com 

126. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat, (1/4
- Ametistului, Parc Pacii) confort 1, dec.a, bloc

2018, finisata, centrala, mobilata, utilata
(aragaz, frigider, masina spalat, Lcd), avans

1+1, 1.500 L; (0726.385.622/
0728.873.202 

127. Militari dec., 37 mp, mobilat, utilat, Mili-
tari Residence -Str Tineretului,anul 2022, gars

mobilata si utilata Modern, Cenrala proprie,
usa metalica, termopan, balcon inchis 249 {;

(0721.242.956 

128. Militari mobilat, utilat, Str Apusului,
proprietar inchiriez garsoniera, mobilata si uti-

lata, etaj 1, relatii la telefon. 1.000 L;
(0722.700.632 

129. Militari Residence, Rezervelor, dec.,
32 mp, mobilat, utilat, Militari Residence, Rez-
ervelor, garsoniera situata la etajul 6/8, dec.a,
mobilata si utilata, ac, libera, cu imbunatatiri,
centrala proprie, bloc reabilitat, balcon, libera,

poze reale, 250 {; (0728.934.654 

130. Militari, Cora, Lujerului Plaza, complex
Exigent, dec., 38 mp, mobilat, utilat, garson-
iera cf. 1 dec., et. 6/12, mobilata nou, utilata,
bloc nou 2020, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, centrala, tv, net, masina de

spalat, avans 1+1, metrou Lujerului maxim 10
minute, contract Anaf, langa Plaza, 350 {;

(0722.815.122
mondoluximobiliare@yahoo.com 

131. Militari, Lujerului, dec., 28 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, etaj 2/4, renovare 2023,

centrala termica, 10 minute metrou Gorjului,
str. Liniei, dec., foarte curat, luminos, linistit,

liber imediat, 250 {; (0720.451.235 

132. Militari, metrou Lujerului, Garsoniera
Quadra 2, semidec., 31 mp, mobilat, utilat,

mobilata/ utilata complet, aer conditionat, bal-
con cu priveliste panoramica, lift modern
Schindler, complex cu paza 24/24, acces
Grozavesti, Politehnica, Crangasi, Drumul

Taberei, Cotroceni 280 {; (0721.522.411
enjoyresidence@gmail.com 

133. Militari, Rasaritului, dec., 26 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere garsoniera, Militari-Rasar-
itului, Str. Velei, cf. II dec., ctie 1990, 26 mp,

et. 2/4, centrala proprie, chirie 1+1+comis. ag.
280 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

134. Mosilor, dec., mobilat, utilat, ctie 1980,
3-4 minute de metrou Obor, cf. 1, bl. mixt,

dec.a, parter innalt, complet, renovata, mobi-
lata si utilata modern, g+f+p+t+um, bloc

reabilitat termic scara curata, 1+1 garantie,
350 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

135. Mosilor, Armeneasca,  36 mp, mobilat,
utilat, imbunatatiri, centrala proprie de aparta-

ment, aproape metrou; (0721.468.971 

136. Mosilor, Eminescu, 7 minute metrou
Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza cf. I, etaj 2/10, bloc mixt, cu
imbunatatiri, mobilata si utilata complet libera,
clasa energetica A, vizite urgent, merita, 300
{; (0728.879.797 Lagunaimob@yahoo.com 

137. Muncii, Basarabia, dec., 41 mp, mobi-
lat, utilat, Campia Libertatii, garsoniera, P/9,
dec.a, 41 mp, balcon, mobilata, utilata com-

plet frigider, aragaz, masina spalat, acces facil
Titan, Pantelimon, Dristor, Baba Novac, Ian-

cului 300 {; (0763.656.867 ovidiual-
buimob@gmail.com 

138. Muncii, Metrou, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort I, mobilata si utilata,
curata, aproape de metrou si mijloacele de

transport, 340 {; (0765.404.303 

139. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera spatioasa de inchiri-
at, 40 mp util, dec.a, zona centrala (se ajunge
pe jos, in 15-20 minute la Piata Unirii sau in
10 min. la metrou Timpuri Noi). Pret/ luna,

350 {; (0724.302.039 

140. Nicolae Balcescu Ultracentral semi-
dec., 22 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

demisol, zona ultracentrala, mobilata, utilata,
libera. Se poate preda imediat, mobila noua,
aproape de metrou Universitate, strada linisti-
ta, geamuri afara pe curtea de lumina. 250

{; (0744.505.999 alexandru@k-
imobiliare.ro 
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83. Gara de Nord Metrou G. Duca, Victoriei,
proprietar dec., 30 mp, mobilat, utilat, bloc civ-

ilizat, anvelopat, lift nou. Parc in spate,
Megaimage la parter. Gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, aer cond. Mobilat si

utilat. A doua inchiriere. Doar agentii fara
comision proprietar, 260 {; (0744.882.056

savitchi_victoria@yahoo.com 

84. Ghencea dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera Str. Gh.Latea, bloc mixt, confort 1,

mobilat si utilat complet, modern, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aragaz,

frigider, masina de spalat, tv, internet, direct
proprietar, liber. 300 {; (0723.542.348

nicu.neata@yahoo.com 

85. Ghencea Strada Cactusului nr 10, Bra-
gadiru Ilfov dec., 35 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera constructie 2010 cu centrala gaze,

apa, electrica, mobilata si utilata , et.3/3,fara
lift ,curata, locuibila, exclus pretentiosi si fara
animale,1+1 garantie+50% comision,circula
stb 485 de la Auchan Dr Taberei, legatura cu

41, sau pe Alexandriei. 900 L;
(0735.051.778/ 0767.248.867 

86. Giurgiului, str. Orastie, ocazie dec., 32
mp, mobilat, utilat, cf.1, 32 mp, parter / 4,

dec., mobilata, utilata, maxim 3 pers. fara ani-
male, agentie 1.250 L; (0775.237.139 

87. Grozavesti, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Novum Residence, imobil 2020, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat, cen-
trala proprie, adiacent Politehnica, Splaiul
Independentei, Regie, 7 minute metrou
Grozavesti, 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

88. Herta, Mega Mall, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, agentie imobiliara garsoniera pt. inchiri-
at pe str Herta, este libera, se accepta si cu

catel de companie. este mobilata utilata com-
plet, bloc anvelopat, Costuri mici la intretinere.
Chirie 280 euro, Garantie 280 euro, Comision
140 euro 280 {; (0755.190.550 alexcurpa-

nunion@gmail.com 

89. Hils Pallady dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Chirie lunara 400 E, et.2 /10 Liber, prima

inchiriere, totul nou. Ff frumos, 3 min.pana la
metrou. Bucatarie inchisa, balcon 8 mp,

videointerfon, cablu tv internet parcare in fata
balconului, cu blocator cu telecomanda,utilat
plus accesorii - vesela, tacamuri, lenjerii de
pat, pilota, prosoape, masina de spalat cu

uscator inclus, canapeaua extensibila, are si
toper care se poate fi tinut si ca perna.Intrarea
la metrou Vizavi de Hils Pallady cartela intrare
bariera pt parcare, cartela usa la bloc. 400 {;

(0722.414.299 

90. Iancului mobilat, utilat, metrou la 2
minute, cf. 1, etaj 3, balcon, 35 mp, mobilata
si utilata complet, renovata, g, f, p, t, um, bl.
civilizat, zona linistita si verde, merita vazuta

1+1 garantie 300 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

91. Iancului Dimitrov, 3 minute metrou,
superba, semidec., mobilat, utilat, etaj 7/10,
cf. 1, semidec., 36 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condition-
at, mobila noua, utilata complet, pt. preten-

tiosi, vizite urgent, sunati acum merita, pret fix
320 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

92. Iancului Metrou  32 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera cf 1 etaj 9/10 . La 3 minute de

metrou, libera curata, renovat. Mijloacele de
transport in apropiere, ferita de zgomot

stradal 265 {; (076404303 

93. Iancului, 7 min. metrou, Elev Stefanes-
cu semidec., 32 mp, mobilat, utilat, mobilata
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
naimob@yahoo.com 

109. Lacul Tei, Ghica Tei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Facultatea de Constructii, etaj 8/10,
mobilata si utilata, um, ac, curata, spatioasa,
libera, doar termen lung, avans 1+1, Comi-

sion Agentie 50%, vecinatati: Pipera, Floreas-
ca, Stefan cel Mare, 300 {; (0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

110. Lucretiu Patrascanu,  utilat, garsoniera
de inchiriat, proprietar, la gura de metrou

Costin Georgian, parter, 300 {;
(0765.710.144 
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67. Calea Victoriei, semidec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, semidec.,

renovat in totalitate in februarie 2024, mobila
si electrocasnice noi, liber, situat pe Calea

Grivitei nr. 3, langa Liceul International Ioanid
si ASE, la parterul blocului se afla Bio Terra
Med. Blocul este reabilitat termic, fara risc

seismic, 750 {; (0721.219.773
lili.ciobanu@propertymanagers.ro 

68. Calea Vitan, Mall Bucuresti, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, renovat complet, mobilat si uti-
lat modern, etajul 2/8, la 2 pasi de Bucuresti
Mall, dec., bucatarie mare, liber, termen lung,

550 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

69. Campia Libertatii, Baba Novac, semi-
dec., 1970 mp, mobilat, utilat, 2 minute parc

IOR, 3 minute Mall Park Lake, etajul 2/10, ter-
men lung, bloc reabilitat, geam la baie, fara

animale de companie 400 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

70. Cartier Henri Coanda, 2 camere 82 mp,
dec., 82 mp, mobilat partial, utilat partial, pro-
prietar bl. 2022, parter, 2 cai de acces, statie
STB, loc parcare. Ap cu 2 cam, centrala pro-
prie, AC, baie completa. Blocul se afla pe Bd.

Mircea Veroiu acces Baneasa, str. Biharia
sau Campul Pipera, 500 {; (0749.086.018 

71. Cartier Titan dec., 60 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, 2 camere,bloc renovat, etaj
5/10 cu vedere catre strand Titan. In spatele

blocului se afla parcul IOR. Apartamentul va fi
liber din Iulie 320 {; (0723.218.209

Cristescu_Danus@yahoo.com 

72. Cartier Tudor Vladimirescu stradal, Bd
Ghencea semidec., 60 mp, mobilat, utilat, sta-
dion Steaua, Bd. Ghencea apartament spa-

tios 60 mp, etaj 4/10, semidec., ac Fujitsu, usi
interior MDF, coltar extensibil in living, masina
de spalat, plita, cuptor, hota, multiple spatii de
depozitare, balcon, 445 {; (0762.426.266

shams.team.contact@gmail.com 

73. Chitila, Gara dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, Bloc F2, et
3/4, Chitila oras, zona Garii Chitila. Mobilat,
utilat. 1.000 L; (0722.881.934 albucar-

menmadalina@yahoo.com 

74. Cismigiu, inchiriere apartament 2
camere in vila, dec., 50 mp, mobilat partial,

utilat, inchiriere apartament 2 camere Stirbei
Voda. Dispune de centrala proprie, aer condi-

tionat, boxa. Pretabil pentru locuinta sau
birou, et. 1/2, aproape de Cismigiu, Kogal-

niceanu, Cotroceni 470 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

75. Cismigiu, Piata Kogalniceanu semidec.,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, etajul 3/6, semidec., bucatarie, baie,
balcon inchis, aer conditionat, mobilat si utilat
complet, aproape de facultati, parc, termen
lung. 400 {; (0753.095.601 office@cre-

doamg.ro 

76. Cismigiu- Conservator inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat,  400 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

77. Colentina Kaufland, proprietar dec., 53
mp, mobilat, utilat, inchirez apartament cu 2
camere, confort 1 vizavi de kaufland Colenti-

na renovat de curand, mobilier nou, bloc
reabilitat curat, 3 minute de mall Veranda

480 {; (0785.920.059
marius25822003@yahoo.com 

78. Colentina Rau, Mc Donalds, Mr. Bacila,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 4, cf 1, dec., 55

mp, bloc reabilitat termic, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, liber, bucatarie
open, g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat,
usi noi, contract la Anaf, avans 1+1, 360 {;

(0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

79. Colentina, Doamna Ghica pasaj, Ion
Berindei Nr 12 dec., 54 mp, mobilat, utilat,

Proprietar inchiriez ap 2 camere dec. et9/10,
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
complet mobilat si utilat. 55mp, AC, internet,
TV, apometre,repartitoare, masina de spalat,
frigider, usa metalica, 2 balcoane, instalatii

electrice si sanitare noi, renovat, bloc reabili-
tat termic 570 {; (0725.200.688

timeea_2005@yahoo.com 

36. Berceni, Brancoveanu, Lamotesti dec.,
50 mp, mobilat partial, utilat partial, bloc 4
nivele, proaspat zugravit, parchet, gresie,

faianta, AC, bucatarie mobilata si utilata, liber
250 {; (0761.621.036 

37. Berceni, Fantana Florilor, Sun Plaza,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Particular 2

camere et 10 din 10, Obregia bvd vedere fata,
totul nou, prima inchiriere utilat, mobilat ele-

gant. Colaborez fara comision. 390 {;
(0724.375.978 

38. Berceni, Oltenitei 10 min. Sun Plaza, 2
cam., dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 cam dec.

Oltenitei, Bacalbasa, 10 min. Sun Plaza si
metrou Piata Sudului, dec. et 6/8, 55 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, mobilat si

utilat integral, 380 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

39. Berceni, OMV, soseaua Giurgiului,
Dedeman, dec., 84 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, zona sos. Giurgiului Dedeman, 2 cam., f
spatios, curte interioara imensa de 100 mp, g,
f, p, t, um, ct Buderus, ac inverter, utilat, mobi-

lat modern, smart TV, combina frigorifica
Beko, etc 500 {; (0742.330.639 

40. Berceni, Oraselul Copiilor, M. Brancov-
eanu, str. Padesu dec., 50 mp, mobilat partial,
utilat, cf.1, 50 mp, dec., utilat, mobilat partial,
fara balcon, maxim 3 persoane, fara animale,

agentie 1.500 L; (0775.237.139 

41. Berceni, Piata Sudului, Lidl, dec., 56
mp, mobilat, utilat, Cercetatorilor, Lidl, piata
Sudului, metrou, etaj 2/4, dec., Sun Plaza,

Lunca Barzesti, parc Vacaresti, mobilat, cen-
trala proprie, parchet, usa metalica, balcon,

geam la baie, aer conditionat, 1.808 L;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

42. Berceni, str. Izvorul Oltului nr. 2, sector
4 dec., 48 mp, nemobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 cam., et. 4/4 nemobilat, utilat,
curat, termen lung, disponibil imediat 300 {;

(0722.274.397 tipters@yahoo.com 

43. Berceni, Sudului, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Secuilor 12 apropiere metrou
P-ta Sudului - Sun Plaza, 2 cam. confort 1
semidec., parter/8, mobilat si utilat pentru
birouri, bloc stradal, izolatie, geam la baie,

bloc camere supraveghere, 2 intrari, 380 {;
(0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

44. Berceni, Uioara 4, dec., 52 mp, nemobi-
lat, neutilat, apartament 2 camere str. Uioara

4, inchiriere pe termen lung, 250 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

45. Berceni, Uioara, semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Aleea Gornesti, apartament 2

camere, confort 2 semidec., suprafata 38 mp,
mobilat, utilat, foarte bine intretinut, etaj 3/4,
acces la mijloace de transport, magazine,

piata 300 {; (0721.907.221/ 0764.716.412 

46. Berceni, Vitan, Barzesti, semi-
dec., 53 mp, nemobilat, neutilat, 2
camere confort 1, semidec., etaj

2/10, cadastru intabulare, liber, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie 350 {; (0749.117.424 

47. Berceni- Delta Vacaresti- Piata Sudului,
stradal, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere,dec.,etaj 4/10, mobilat Mobex-
pert, utilat, termopan, gresie, faianta, parchet,

renovat, aer conditionat, la 5 minute de
metrou, merita vazut, 375 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

48. Big Berceni  mobilat, ofer spre inchiriere
ap. 2 camere, et. 1, 300 {; (0729.672.613 

49. Bragadiru, Leroy Merlin, parcare sub-
terana semidec., 42 mp, mobilat, utilat, 2

camere semidec. et 3/8, mobilate utilate mod-
ern, finisaje de lux, ac, balcon mare, vedere

fata. Prima inchiriere. Urgent. Loc de parcare
subteran, 350 {; (0722.828.609 imobil-

iare.az@gmail.com 

50. Brancoveanu semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Lamotesti mobilat utilat confort 2

semidec. etaj 4/4 gresie faianta parchet ter-
mopan libercomisionul agentiei 50% din prima

luna 1.300 L; (0721.864.861 expocardi-
nal@yahoo.com 

51. Brancoveanu, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriere direct proprietar. Cladire
noua inchiriaza apartament (apartamente)
inclusiv electrocasnice, apartamentele au

centrala proprie si absolut tot ce este necesar.
In pretul chiriei intra intretinere, tv si

internet,se platesc separat doar utilitatile, 490
{; (0729.737.619 

52. Brancoveanu, Izvorul Oltului, dec., 56
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere confort 1 dec., mobilat si utilat, etaj
3/4, bloc reabilitat termic, mijloace de trans-
port aproape de strada Izvorul Oltului. Auto-

buz 102, 116, 220, metrou M2 300 {;
(0727.291.221/ 0763.651.612
georgiana_imob@yahoo.com 

53. Brancoveanu, Secuilor, Metrou, semi-
dec., 56 mp, mobilat partial, utilat, Metrou 5
minute, et. 5/8, semidec., confort 1, parchet,

termopan, balcon inchis normal, zona civiliza-
ta, scoala 190, Sun Plaza, liber, 300 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

54. Brancoveanu, str. Izvorul Oltului dec.,
45 mp, nemobilat, utilat, Inchiriere apartament

2 camere, strada Izvorul Oltului, dec., cf. I,
suprafata de 45 mp, bloc 1975 300 {;

(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

55. Bucur Obor,  64 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere ap. 2 camere 64 mp+ terasa
13 mp, bloc rezidential 2023, vizavi de Pri-
maria sector 2, complet mobilat modern,

(0744.504.619/ 0723.388.459 

56. Bucurestii Noi studio de inchiriat Mar-
mura semidec., 49 mp, mobilat partial, utilat,
Marmura Residence Bucurestii Noi de inchiri-

at studio modern si elegant, situat la etajul
7/10 al complexului. Studio-ul este semidec.
si complet amenajat 600 {; (0744.212.102

office@imoo.ro 

57. Bucurestii Noi,  50 mp, mobilat, utilat,
proprietar ofer spre inchiriere 2 camere

Bucurestii Noi Str. Pietii, la 50 m de metrou
Bazilescu, langa piata, mobilat, utilat, aer con-

ditionat, bloc reabilitat, etaj 2 din 10, locuit
familie fara animale de companie, 390 {;

(0722.221.078 

58. Bucurestii Noi, Marmura Residence,
Parcare Subterana dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  600 {; (0723.325.257 contact@mihae-
laanton.ro 

59. Bucurestii Noi, Marmura Residence,
Parcare Subterana dec., 57 mp, mobilat, uti-

lat,  600 {; (0723.325.257 contact@mihae-
laanton.ro 

60. Bulevardul Ghencea, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2 camere
dec. Bulevardul Ghencea 44, langa stadion

Steaua, 380 {; (0722.253.327
darius.daradici@gmail.com 

61. Calea Calarasilor semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, Confort 1, mobilat si utilat mod-

ern, zona linistita, terasa 30mp, boxa, bloc
nou 2019, apropiere metrou, recent renovat,

zona verde, gresie, faianta, parchet, termopa.
650 {; (0758.016.131 

62. Calea Grivitei, Pod Basarab. semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Va oferim oportunitatea
unica de a locui intr-un apartament de vis, sit-
uat pe Calea Grivitei. Apartament 2 camere,
suprafata 50 metri patrati, renovat si mobilat
nou. Geam tripan. Toate utilitatile, 600 {;

(0750.748.039 

63. Calea Mosilor dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Mosilor colt cu Zece Mese, cf 1, et. 4/10,

dec., 52 mp, mobilat si utilat, liber, urgent 380
{; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

64. Calea Vacaresti ptr firme dec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, Calea Vacaresti Costache
Stamate etaj p/9 nemobilate pivnita, ptr birouri

,atelier, spatiu de depozitare, gresie faianta
termopan liber 450 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

65. Calea Vacaresti, str. Pridvorului, loc par-
care dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere

dec.e, etaj 3/4, Calea Vacaresti, str. Pridvoru-
lui, loc parcare vis-a-vis de Parcul Lumea

Copiilor, metrou Piata Sudului, linistit, curat,
luminos, mobilat, utilat, liber imediat, 400 {;

(0720.451.235 

66. Calea Victoriei - Sala Palatului Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 45 mp,  510

{; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918 Metrou in fata blocu-
lui, renovat semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Apartament etaj 3 din 10 situat in bloc reabili-
tat termic. Renovat modern, mobilat si utilat
cu electrocanice noi. Fara animale de com-
panie. Se inchiriaza pe minim 1 an. Garantie

1+1. Ofer si cer seriozitate. 400 {;
(0723.058.407 

2. 1 Mai, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Turda,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent Ion Mihalache,
Piata Victoriei, Gara de Nord, Grivitei,

Basarab, Averescu 420 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

3. 1 minut Metrou Mihai Bravu, 2 camere
70mp, Bloc 2021 Centrala, AC dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 1 minut Metrou Mihai Bravu, 2
camere 70 mp construiti cu balcon in Ansam-

blu Rezidential 2021, Centrala Proprie cu
Incalzire in Pardoseala, etaj 10/11, paza

24/24, Ctr ANAF: Internet Wifi, Cablu, Sala
Fitness si Forta, Terasa 300mp, Spalatorie
Gratis 550 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

4. 1 minute Metrou Mihai Bravu, 2 camere,
Bloc 2020, Centrala Proprie, AC dec., 51 mp,
mobilat, utilat, 1 minut Metrou Mihai Bravu, 2
camere 51 mp utili, balcon in Ansamblu Rezi-
dential 2021, Centrala Proprie cu Incalzire in

Pardoseala, etaj 10/11, paza 24/24, Ctr
ANAF. Internet Wifi Cablu, Sala Fitness si

Forta, Terasa 300mp, Spalatorie Gratis, Par-
care 525 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Casa Poporului, Unirii,
Marriott semidec., 58 mp, mobilat, utilat, Hotel
Marriott. Agentia Topis Imobiliare va prezinta-
ta un apartament de 2 camere in bloc 2022,
zona 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel
Marriott. Ap. este mobilat si utilat complet,

mobila noua 600 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

6. 13 Septembrie, Sebastian, apartament
2 camere, dec., 57 mp, mobilat, utilat, bloc
reablitat, Strada Sergent Major Nedeleanu
Ion, confort I, dec., an constructie 1987, et.
4/8, supr. 57 mp, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, mobilat, 500 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

7. 2 min Metrou Crangasi, 2 camere 62mp,
Vila 2023, Centrala Proprie, AC semidec., 62

mp, mobilat, utilat, 2 minute pe jos Metrou
Crangasi. Inchiriez Apartament 2 camere

62mp, cu Balcon, Bucatarie Open Space cu
Living, in Vila 2023, cu Centrala Proprie,
Instalatii Noi, Aer Conditionat, Mobilat pe

Comanda, Utilat Complet, Absolut Totul Nou
2023, Etaj 2/3. 550 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

8. Alba Iulia Bd Unirii, Nu Depinzi de Radet!
2 camere 76 mp Refacut Total, AC dec., 76
mp, mobilat, utilat, Nu Depinzi de Radet !

Piata Alba Iulia, Bd Unirii, 2 camere 76 mp,
Boiler, AC, 2 TV Smart 4k, Net Wifi, Cablu,

Masina Spalat Vase, Masina de Spalat Rufe
cu Uscator, Mobilat, Utilat Complet, Contract

ANAF 700 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

9. Alba Iulia Burebista, Nu depinzi de Radet!
2 camere 70mp Lux, Refacut Total dec., 70
mp, mobilat, utilat, Nu depinzi de Radet !

Piata Alba Iulia, Burebista. Inchiriez 2 camere
Dec Lux 70 mp, balcon, Bloc 2003, Refacut
Total de la Placa, Boiler, Masina de Spalat

Vase, Masina de Spalat Rufe cu Uscator, Net
Wifi, Cablu, AC, Mobilat, Utilat, et 4/8, ctr
ANAF 700 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

10. Alba Iulia Decebal, Nu Depinzi de Radet!
2 Camere 70mp, Renovat Total, AC dec., 70

mp, mobilat, utilat, Nu depinzi de Radet !
Piata Alba Iulia, Decebal, 2 camere 70 mp,

Decomandat, Refacut Total de la Placa, Boil-
er, AC, Masina de Spalat Vase, Masina de
Spalat Rufe cu Uscator, 2 TV Smart 4k, Net
Wifi Cablu, Mobilat, Utilat Complet, et 3/8,
Contract ANAF 650 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

11. Aparatorii Patriei,  60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, proprietar, inchiriez
apartament cu 2 camere la 5 minute de statia

de metrou Aparatorii Patriei, apartament in
vila construita in anul 2019, aer conditionat,

incalzire in pardoseala, contoare separate de
apa si lumina, mobilat si utilat complet mod-
ern, 60 mp, se afla intr-o zona de case linisti-
ta. Pret 400 euro/luna + 1 luna garantie; 400
{; (0725.337.374 robert.sorinel@gmail.com 

12. Aparatorii Patriei, Berceni dec., mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, zona

Aparatorii Patriei, aproape de metrou, parter
din 10 etaje, confort 2, mobilat, pret 1500 Lei/

luna 1.500 L; (0766.325.331 

13. Aparatorii Patriei, Metalurgiei, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Studio, 2 camere,

etaj 2/7, mobilat modern si utilat (totul nou,
prima inchiriere). Pana la metrou,10 minute

pe ceas, RATB:141, 312, 313. Pret 400 euro,
1+1, 400 {; (0755.807.113 Grajdieruiu-

lia21@gmail.com 

14. Armeneasca, Mosilor, Obor, Dacia,
Eminescu dec., 55 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament de 2 camere dec., reno-
vat, fiind la prima inchiriere, cu o suprafata

utila de 55 mp, situat pe Calea Mosilor,
metrou Obor, mobilat si utilat complet, bloc

reabilitat, an 1982, etaj 6/10, pret negociabil,
499 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

15. Auchan 1 Decembrie metrou, liber, pro-
prietar semidec., 54 mp, mobilat, utilat, cf. 1

semidec, etaj 7/10, balcon inchis, mobilat, uti-
lat complet, cu imbunatatiri, parchet partial,
termopan, gresie, faianta, ac, bloc civilizat,

reabilitat, camere supraveghere. Liber acum.
Proprietar. 350 {; (0723.209.404 relisabe-

ta2003@yahoo.com 

16. Aviatiei dec., 60 mp, nemobilat, utilat
partial, Apartament 2 camere de 60mp, dec.,
la parter cu centrala proprie. Loc de parcare.

400 {; (0746.056.250 catalinalar-
isavasile@yahoo.com 

17. Aviatiei metrou, et. 2 cu ctg semidec.,
64 mp, mobilat, utilat, Ap cu centrala proprie
liber, et. 2/4, sup 64mp, bucatarie Franke,
mobilat Mobexpert, utilat complet 600 {;

(0721.607.265 

18. Aviatiei Pipera dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Studio Dublu Cortina North de inchiriat -

proprietar 600 {; (0751.829.350
madalina.tauluca@gmail.com 

19. Aviatiei x Barbu Vacarescu - complex
Belvedere dec., 55 mp, mobilat, utilat, Sos.
Fabrica de Glucoza, complex Rezidential,
vedere spre curtea interioara, acces facil

catre zona de nord , parter/11 etaje, 2 terase
spatioase, 2 bai, mobilat complet si utilat,

ideal familii. 700 {; (0799.666.104 

20. Aviatiei, 2 camere 69 mp One Heras-
trau Plaza 2022 Centrala Parcare Subteran
dec., 59 mp, mobilat, utilat, One Herastrau

Plaza 2022, paza 24/24, Aviatiei Metrou Aurel
Vlaicu. Inchiriez 2 camere 67 mp terasa, Cen-
trala Proprie Incalzire Pardoseala, 2 AC, 2 TV

Smart, Masina Spalat Vase, Masina Spalat
Rufe Uscator, Mobilat Utilat, et 6/9, Loc Par-
care Subteran 1.000 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

21. Aviatiei, Pipera, Promenada, metrou
Vlaicu, Nusco dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara, comision 2%. Inchiriere 2
camere, dec., 2/7, bloc 2022, 6Complex
Nusco City, CT, incalzire in pardoseala,

bucatarie separata, terasa, 2 ac, mobilat+ uti-
lat modern, 650 E, 650 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

22. Avrig, Piata Iancului, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, 2 min.

metrou, 60 mp, et. 5/8, bloc reabilitat, liber.
Renovat, contorizat, mobila si electrocasnice,
aer conditionat, 2 lifturi. Vedere spate, 450 {;

(0765.404.303 

23. Baba Novac dec., 55 mp, mobilat, utilat,
La 5 min de metrou Piata Muncii si tot atat de

statia Dristor 2, preferabil nefumatori si nu
accept animale, direct proprietar. 400 {;

(0735.681.103 

24. Baba Novac inchiriez ap. 2 cam. nemobi-
lat stradal dec., 50 mp, nemobilat, neutilat,
inchiriez ap. 2 cam nemobilat, Baba Novac,

360 {; (0785.724.684
lixdora55@gmail.com 

25. Baneasa dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Aerogarii str. Neagoe Voda etaj 2 din 4

niveluri intr-un imobil anul 1981, dec. in supr.
de 60 mp, complet utilat/ mobilat modern.

Imobilul este anvelopat termic, situat in zona
verde, linistita. 500 {; (0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

26. Baneasa, Al. Somesu Rece 4, propri-
etar, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, inchiriez apartament cu 2 camere la eta-
jul 1, situat pe Aleea Somesu Rece 4-12, sec-

tor 1, vezi exact locatia pe GMaps. Recent
renovat si utilat, cu mobilier pe comanda (ac

inclus). Vecinatati: 700 m parc Herastrau, 300
m lac Baneasa, 300 m Pasaj Baneasa, Ikea,
Dedeman, Aerogarii, Aeroport Baneasa. Con-

tract chirie (1+1) obligatoriu minimum 1 an.
Pentru agentiile imobiliare: De acord cu 1/2

din prima chirie. Fara exclusivitate. Nu prelu-
ati pozele si nu replicati anutul pe niciun alt

site 2.350 L; (0745.957.769 

27. Baneasa, Automatizarii semidec., 50
mp, mobilat, utilat, K Imobiliare propune de

inchiriat bloc constructie 2014, etaj 2, aparta-
ment 2 camere 50 mp, semidec., baie + grup
sanitar de serviciu, mobilat si utilat, centrala
termica proprie, 500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

28. Baneasa, Herastrau, sector 1, direct
proprietar, dec., 62 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere dec. in sector
1, zona Baneasa - Herastrau (Elena Vacares-
cu). Mobilat, utilat complet, renovat, etaj 2/4,

vedere la lacul Herastrau, loc de parcare
exterior. Masina de spalat rufe, combina frig-
orifica, TV, hota, cuptor, plita, aer conditionat
in living si dormitor. Bloc din 1986, fara lift.

650 {; (0723.243.864 

29. Barbu Vacarescu Stefan cel Mare la 5
min de metrou semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan cel Mare, stradal, metrou Stefan

cel Mare la 5 min, parcul Circului la 5 min, et.
1/10, bloc reabilitat termic, vedere stradala,

renovat recent, mobilat si complet utilat, liber
imediat, avans 1+1, 450 {; (0799.666.104 

30. Barbu Vacarescu, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 6/8, constructie 92, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, masina spalat, spatii depozitare,
metrou 1 min., 450 {; (0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

31. Barbu Vacarescu, Aviatiei Tower, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere+
1 birou, etaj 9/S+P+11, 66 mp+ 1 terasa de

12 mp, 1 baie, loc de parcare, mobilat si utilat,
incalzire in pardoseala, bucatarie mobilata si

echipata, dressing incapator, 900 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

32. Bdul Maresal Averescu, Ion Mihalache
Inchiriere 2 camere dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  440 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

33. Berceni - Grand Arena dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, dec., 50
mp, parter/3, balcon, 2019, stare buna, mobi-
lat, utilat, centrala termica, aparat ac, contor-
izare individuala, 2 locuri parcare, zona linisti-

ta, acces rapid STB, 1+1 450 {;
(0747.069.035 

34. Berceni Metalurgiei Kristal Residence
cu centrala dec., mobilat, utilat, Berceni - Met-
alurgiei superb, prima inchiriere, imobil dotat
cu centrala termica proprie, finisat modern,
mobila noua, utilat complet, loc de parcare

contra cost 100 de lei/luna , clasa energetica
500 {; (0728.879.798
lagunaimob@yahoo.com 

35. Berceni Metrou IMGB- Pasarela -str
Solstitiului dec., 55 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez ap.2 cam la 8 minute de
pasarela metrou IMGB, in bloc din 2022, bal-
con inchis,complet utilat si mobilat LUX- totul

nou!, 2.150 L; (0724.396.201
mariuss_n@yahoo.com 

225. Unirii, Cantemir la 3 minute de metrou
Tineretului dec., 32 mp, mobilat, utilat, langa
Parcul Carol, metrou si Parcul Tineretului, sit-
uata la etajul 1/5, intr-un bloc nou cu centrala
termica construit in anul 2012, mobilata si uti-
lata, aer conditionat, balcon inchis in PVC cu

geam termopan 350 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

226. Unirii, Horoscop, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in vila (demisol+parter) P+1,

utilata, mobilata, pretul chiriei include toate
utilitatile, 500 {; (0742.559.083/

0727.593.597 mariaerciu@yahoo.com 

227. Unirii, Nerva Traian dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera, dec, mobilata si utilata,

bucatarie utilata si mobilata, etaj 7/9, cf.
1,constructie 1993, balcon inchis, aer condi-
tionat, situata in apropiere de metrou Timpuri

Noi. 300 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

228. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 18
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.2, Valeriu

Braniste, renovata recent, totul nou, etaj 4/4,
bloc civilizat si curat, toate utilitatile (apa

calda, caldura, gaze), mobilata si utilata com-
plet, aer conditionat, usa metalica. 250 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

229. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal, semi-
stradal semidec., 20 mp, mobilat, utilat, CEC
Bank, 6/10, cf. 2, semidec., 20 mp, fara bal-
con, bloc reabilitat termic, renovata recent,
mobilata modern, utilata, libera, usi int. si

instal. noi, g, f, p, t, usa metalica, zona linisti-
ta, contract la Anaf, av. 1+1, 1.200 L;

(0724.336.834 

230. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere studio
dublu,  51 mp, mobilat, utilat, Double studio.

In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un studio dublu, situat pe Bulevar-

dul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-Iulia, 650 {;
(0722.200.926

residential@romconsulting.com 

231. Universitate dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera Universitate, 3 minute

de mers pe jos pana la metrou, suprafata
30mp, mobilata si utilata, direct proprietar

270 {; (0723.847.009 

232. Universitate Inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat partial,  370

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

233. Universitate, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, bloc consolidat, etaj 7, liber, centrala
proprie, cablu, internet, interfon, aer condition-

at, terasa, 390 {; (0769.437.567 

234. Universitate, 36 mp, mobilat, utilat,
imbunatatiri, centrala de apartament, facilitati,

300 {; (0721.468.971 

235. Universitate, Comision 0%, garson-
iera, H. Botev 22 dec., 24 mp, mobilat partial,
neutilat, comision 0% - garsoniera de inchiriat
langa P-ta Rosetti, pe strada Hristo Botev la

nr 22, de unde se poate ajunge foarte repede
la Pta Universitatii sau Pta Unirii. Garsoniera

nemobilata. 330 {; (0771.208.924 dra-
gos.eanchioaie@magnolia-imobiliare.ro 

236. Universitate- Armeneasca Inchiriere
garsoniera semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
380 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

237. Virtutii, Teatru Masca, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Virtutii-tram. 41, P/4, constr.

‘90, dec., S.U. = 43.67 mp, mobilata, utilata,
zugravita recent, termopan, usi noi, verdeata,

civilizat, acces piata, metrou+tramvai, la
Teatru Masca, contract ANAF, 1 + 1 garantie,

330 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

238. Vitan Inchiriere Garsoniera Mall Vitan
Mobilata si Utilata dec., 40 mp, mobilat, neuti-
lat,  320 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-

vo@gmail.com 

239. Vitan Mall dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera de inchiriat renovata total, mobila-
ta, utilata nou, la 100 ml de Vian Mall, situata
la etajul 1/8, libera. 350 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

240. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera mare 35mp, reno-
vata si utilata complet, totul nou:

sanitare, sistem electric, centrala,
masina de spalat,aragaz, tv, aer con-

ditionat.Se afla in centrul
Bucurestiului 395 {; (0745.699.513/

0755.097.755 

241. Vitan Mall, Nu Depinzi de Radet! Studio
44 mp, Prima Inchiriere, Proprietar dec., 44

mp, mobilat, utilat, Nu depinzi de Radet!
Direct Proprietar, Mall Vitan, 6 minute Metrou
Mihai Bravu. Prima Inchiriere Studio 44 mp

Decomandat, Renovat Total de la Placa 2024,
Instant, AC, Smart TV 4K, Masina Spalat cu

Uscator, mobilat, utilat, Tot Nou Nefolosit, etaj
8/9, Izolat Fonic si Termic, Vedere Verdeata,
Parcare 450 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

120. Drumul Taberei semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Bd.Timisoara, etajul 10/10, renovat
total, mobilat si utilat complet,aer conditionat,
posibilitate contract ANAF, liber, 1+1 garantie.

300 {; (0765.348.367 

121. Drumul Taberei Bd.1 Mai dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Bd 1 Mai (semistradal), 50mp,
etaj 3/10, renovat integral, mobilat, utilat, totul

nou, 1+1 garantie. Contract Anaf 440 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

122. Drumul Taberei inchiriez ap. 2 camere,
dec., 50mp dec., 50 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament de 2 camere suprafata
50 mp, dec.,dotat cu aparatura, mobilat, situat

la gura de Metro din Drumul Taberei, la 15
minute de statia Eroilor. Chirie lunara 400
euro. Negociabil. 400 {; (0722.471.328

marianab@directproprietar.ro 

123. Drumul Taberei Parc circular, 50 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Parc, mobilat
modern, utilat ,foarte curat, bloc stradal civi-

lizat,langa Parcul Taberei, etajul 7 din 10,
doua lifturi, apropiere Complexul Auchan,

toate mijloacele de transport. 330 {;
(0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

124. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Auchan, etajul 1/10, dec., mobilat si uti-
lat complet, bloc linistit, aproape de mijloacele
de transport in comun, parc, curat, de preferat
cuplu, 1+1 garantie, liber de la 01 iulie, 300

{; (0765.348.367 

125. Drumul Taberei, dec., 42 mp, nemobi-
lat, neutilat, Romancierilor, 6/10, renovat com-
plet, nemobilat si neutilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, usi schimbate,
balcon, fara animale de companie, liber, 250

{; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

126. Drumul Taberei, 1 min. Metrou Favorit,
55 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, complet mobi-

lat si utilat modern, electrocasnice noi si in
garantie, balcon generos + spatii de depoz-
itare, statia de metrou Favorit langa bloc, 5
min. Afi Cotroceni, 500 {; (0786.325.404 

127. Drumul Taberei, AFI Cotroceni semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Vasile Milea, 3/4,
semidec., mobilat , utilat, foarte curat, zona

verde linistita apropiere metrou, 350 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

128. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, dec., 63
mp, mobilat, utilat, contract Anaf, ap. deosebit
cf. 1 sporit, dec., bloc special, 6/10, finisat cu
finisaje de calitate superioara, mobila premi-

um, utilat in totalitate, poze reale, imediat
langa Afi Cotroceni, metrou supermarket 500

{; (0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

129. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Prima
Inchiriere  55 mp, mobilat, utilat, et 4/10,

prima inchiriere, totul este nou, apartament
pozitionat intre cele 2 Mall-uri (Plaza si Afi)
bloc reabilitat, complet mobilat si utilat ultra-

modern, dormitor cu pat matrimonial si dress-
ing.Liber 600 {; (0786.325.404 

130. Drumul Taberei, Auchan, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec.,

mobilat, utilat lux, et. 7/10, zona civilizata, pt
familii sau persoane serioase, chirie 1 luna, o
luna garantie, termen lung. Agentie comision
50%. 340 {; (0745.933.787 alfaromcon-

quest@gmail.com 

131. Drumul Taberei, Cricovului, bl. 2015,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 cam. dec. in

Drumul Taberei la 3 min de metrou si mijloace
de transport si la 2 min. de Lidl si Penny,

mobilat si utilat integral, hp/7, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie, ac, 440

{; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

132. Drumul Taberei, Favorit Metrou semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Str. Sibiu mobilat,

utilat, etaj 5, g, f, t, um, tv, ac, balcon,bloc
reabilitat termic, 1+1 garantie liber 350 {;

(0721.335.949 

133. Drumul Taberei, Favorit, Pravat, langa
policlinica dec., 48 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere dec., fara balcon, P/4, proas-
pat renovat imbunatatit, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, prima inchiriere,
liber, 1+1 garantie, 50% comision, pentru
locuinta si birou 400 {; (0735.051.778/

0761.264.821/ 0767.248.867 

134. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere 50 mp semidec., et. 7/9, cu balcon,
curat, mobilat si utilat complet, aproape STB,

metrou, 2paturi duble,aer conditionat 1+1
garantie, 50% comision, Afi Cotroceni, 350

{; (0735.051.778/ 0761.264.821/
0767.248.867 

135. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, 2 camere curat, mobilat si utilat
la etajul 8 din 10,bloc reabilitat situat aproape

de statia de metrou Raul Doamnei, dec.,
scoala, gradinita, statie STB, magazine Mega

si Profi 300 {; (0764.660.900 

136. Drumul Taberei, Ghencea, tram. 41,
contract ANAF semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere ap 2 camere totul nou,

mobilat modern, utilat complet, renovat
recent, etaj 2 din 8 500 {; (0751.427.385 

137. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2

camere, cf. 1 circular, etaj 1/10, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilat, utilat, liber, contract ANAF, 1+1,

370 {; (0786.325.401 

138. Drumul Taberei, Parc Brancusi, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez 2

camere dec. mobilat si utilat, etaj 1/3, supraf
60 mp, vedere parc Brancusi. Aproape de

metrou Valea Ialomitei. Zona verde si linistita,
garantie si avans 1+1. Fara agentii 380 {;

(0766.498.934 

139. Drumul Taberei, parcul ANL Brancusi,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, confort 1, dec.,
bloc 2010, etaj 4/4, mobilat, utilat, centrala,
geam la baie, aer conditionat, masina de
spalat rufe, pozitie excelenta, langa parc
Brancusi si capat STB, metroul 8 min. la
Valea Ialomitei, 350 {; (0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

140. Drumul Taberei, Posta, metrou Bran-
cusi, dec., 48 mp, mobilat, utilat, Agentie imo-

biliara, va propunem spre inchiriere ap. 2
camere, dec., cf. 2, mobilat si utilat, situat la

et. 8/10, la 5 min. de metrou, 360 {;
(0727.267.448/ 0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

141. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
stradal dec., 40 mp, mobilat, utilat, metrou

Raul Doamnei, 40 mp, et.6/10, dec, mobilat,
utilat, maxim 2 pers, fara animale, plata in

euro, agentie 300 {; (0775.237.139 

142. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei, curte

comuna, parter+m, contorizare separata, cen-
trala proprie, mobilat nou si utilat complet, aer

conditionat, loc de parcare, costuri de
intretinere mici, contract ANAF, 1+1 garantie.

400 {; (0765.348.367 

143. Drumul Taberei, Raul Doamnei semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei,
etajul 7/10, mobilat si utilat complet, bloc

reabilitat, prima inchiriere, posibilitate contract
Anaf, aproape de metrou, liber, 1+1 garantie.

450 {; (0765.348.367 

144. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
49 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei, Istru,

etajul 4/4, dec., bloc reabilitat, mobilat si utilat
complet, fara probleme cu terasa, aer condi-
tionat, contract ANAF, liber de pe 08.06, 1+1

garantie. 330 {; (0765.348.367 

145. Drumul Taberei, Raul Doamnei, 1 min
metrou, ocazie semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, cf.1, 50 mp, semidec., mobilat, utilat, ac,
maxim 3 pers. fara animale, agentie, 1.500

L; (0775.237.139 

146. Drumul Taberei, Raul Doamnei. semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -
Raul Doamnei, 2 camere mobilate si utilate,
zugravit recent, termopan, parchet, faianta,
gresie, geam baie, 2 lifturi, 9/10, aer condi-

tionat, liber, metrou si statie STB la 50 metri,
350 {; (0769.088.539 

147. Drumul Taberei, vis-a-vis Auchan dec.,
50 mp, mobilat, utilat, Disponibil imediat,

apartament dec., 2 camere, et. 2/4, renovat,
str. Valea Calugareasca, zona linistita, loc de
parcare. Acces rapid metrou, tramvai, parc

Dr. Taberei, Auchan, Dedeman. Nu se accep-
ta animale de companie! 380 {;

(40722396561
alindimancescu@yahoo.com 

148. Drumul Taberei, zona Ghencea, con-
tract Anaf inclus dec., 55 mp, mobilat, utilat,
et. 4/8, dec., curat cu toate imbunatatirile,
mobilat tineresc, canapea extensibila, pat

matrimonial si dressing, electrocasnice
aproape noi, tramvai 41, 2 min. Liber 300 {;

(0786.325.404 

149. Drumul Taberei- Drumetului dec., 55
mp, mobilat partial, utilat partial, Inchiriez

apartament 2 camere, semimobilat, situat la
et 8/8, renovat recent. Imobilul este situat
aproape de mijloacele de transport. Este

dotat cu aer conditionat. 350 {;
(0727.267.448

sweethome_imob@yahoo.com 

150. Drumul Taberei/ Bucla dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dr Taberei / Bucla 2camere cf1
dec.e et 7/10 sup 50mp renovate mobilate uti-
late garantie fara animale de companie strai-

ni, la 50m de statia de metrou Valabil din
06.06.2024 400 {; (0736.475.074 

151. Eroii Revolutiei metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, confort
1, la curte, constructie separat cu intrare sep-
arat, conditii bloc, st 60 mp, curte 15mp, sus
dormitor matrimnonial cu grup sanitar, jos un

dormitor, bucatarie, grup sanitar, 300 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

152. Eroii Revolutiei, 3 minute de metrou,
Sos. Viilor, ocazie dec., 50 mp, mobilat, utilat,
cf.1, 50 mp, dec, et.2/7, mobilat, utilata, tv si
masina de spalat noi, maxim 4 pers. (familie
cu 2 copii), fara animale, agentie 1.750 L;

(0775.237.139 

153. Eroii Revolutiei, Bd. Pieptanari, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere

semidec., mobilat, utilat, 32 mp, 1+1 200 {;
(0799.663.688 

154. Eroii Revolutiei, Bld. Pieptanari, Pom-
pieri, birou semidec., mobilat, utilat, inchiriere

apartament in vila, 2 camere, situat la
P/P+1+M, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, intrare separata, contorizare
apa, curent electric, firma, cursuri, meditatii,

metrou, 350 {; (0753.095.601 office@cre-
doamg.ro 

155. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
Eroii Revolutiei, Piata Progresu, confort I,
dec., suprafata 54 mp, etaj 1/7, 330 {;

(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

156. Expozitiei, Piata Presei, Parcului 20,
apartament 2 camere semidec., 47 mp, mobi-
lat, utilat,  650 {; (0749.067.475 comuni-

cari@danieldobre.ro 

157. Favorit, Drumul Taberei, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez aparta-

ment superb situat in apropierea statiei de
metrou Favorit. 400 {; (0744.379.635

adi_200_ro@yahoo.com 

158. Ferdinand, Obor, semidec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere 2 camere,

metrou 2 minute, 1/6, construit 2013, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac, centrala
termica, balcon, contorizare totala, loc par-

care 450 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

159. Floreasca 50 mp, mobilat, utilat, ap 2
camerte, 50mp, P/3, AC, UM, ctp, p+g+f,

liber, 600 {; (0724.581.411 

160. FLOREASCA CALEA, dec., mobilat,
utilat, stradal langa Spring Time vis-a-vis de

parc, etaj 2/3, bloc reabilitat, mobilat complet,
modern, toate facilitatile, 400 {;

(0787.550.668 donici.razvan@domaris.ro 

161. Floreasca, Barbu Vacarescu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere, semi-

dec.e, etaj 1/3, vis-a-vis de Farmacia Tei, ren-
ovat si igienizat, instalatii sanitare noi, electro-
casnice noi, mobilat complet, disponibil imedi-
at, proprietar. 450 {; (0722.270.842 csipi-

ca@yahoo.com 

162. Fundeni, Dobroiesti Dragonul Rosu
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiriat Dobroiesti, intre pod Fundeni si Drag-
onul Rosu, in bloc nou, cu lift, situat la etajul

2/4 avand o suprafata de 60 mp, mobilat utilat
pe comanda, centrala termica, loc de parcare

400 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
visanescumarian@gmail.com 

163. Galati, Tiglina 1, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Se inchiriaza apartament nou,
2024, cu doua camere pozitionat in spatele

Palatului de Justitie. In apropiere sunt scoli, o
gradinta, licee si un complex comercial.

Faleza Dunarii este la aproximativ 8 min de
mers pe jos. Apartamentul este complet

mobilat si utilat are vedere spre parcul blocu-
lui, nefiind expus zgomotului rutier.Se inchiri-
aza cu loc de parcare aflat in incinta care se
inchide cu bariera. Apartamentul are loc de
depozitare generos.Animalele de companie
nu sunt permise. Se percepe garantie. 640

{; (0744.505.068
lilianagrigore33@yahoo.com 

164. Gara de Nord semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament modern cu 2 camere de
inchiriat la etajul 5 pe strada Garii de Nord,
mobilat si utilat complet. Pret /luna. 400 {;
(0762.762.636 armando@armando.ro 

165. Gara de Nord Inchiriere apartament 2
camere, semidec., 45 mp,  380 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

166. Gradistea, Straja, Berceni, dec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere zona

Resita.F ara animale de companie. 350 {;
(0720.548.616 Iutesiulian@yahoo.com 

167. Herastrau, One Floreasca Lake,
Bucuresti, inchiriere apartament 2 camere
semidec., 56 mp, mobilat, utilat,  950 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

168. Herastrau, Vida Residence, terasa,
parcare dec., 70 mp, mobilat, utilat, Herastrau
Vida Residence constructie an 2020, aparta-

ment 2 camere 70 mp utili, terasa 17mp,
mobilat si utilat complet, finisaje superioare,
parcare subterana Klaus, centrala proprie,

paza permanenta. 1.500 {; (0721.157.677
immobil4u@yahoo.com 

169. Hills Brauner, apartament, bucatarie
mobilata si utilata, prima inchiriere, loc de par-
care. semidec., 49 mp, mobilat partial, utilat,
430 {; (0722.382.832 contact@erikachi-

ca.ro 

170. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, adiacent Obor,
Avrig, Ferdinand, 10 minute metrou Iancului

sau Obor, 430 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

171. Iancului, Dimitrov, Mihai Bravu,
stradal, semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 5

minute de metrou, 3/8, cf.1, semidec., 56 mp,
vedere pe spate, liniste, renovat 2023, mobi-

lat modern, utilat complet, 2 tv, liber, bloc
reabilitat termic, usi interioare si instalatii noi,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, contract la Anaf, avans

1+1, agentie, 500 {; (0770.956.572 

172. Iancului, Mc Donald’s, Mega Mall,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament
doua camere etaj 3, renovat, mobilat si utilat
nou, centrala proprie, apropiere de mijloacele
de transport, parc, Mega Mall peste strada,

490 {; (0765.404.303 

173. Izvor, Natiunile Unite inchiriez 2 camere
5/6 680E semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Ag.
imobiliara, comision 50% din chiria unei luni,

Izvor-Brutus, semidec., centrala de bloc,
mobilat/utilat modern, 2 ap. de aer condition-
at, balcon generos, cabina de dus, lift. Fara

animale de companie, 680 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

174. Jean Luis Caderon 40, Bucuresti sector
2, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, propietar

inchiriez apartament cu 2 camere la Universi-
tate. La 5-7 min. metrou Universitate, Inter-

continental, la 15 minute de centru vechi, ap.
2 camere, foarte spatios, mobila noua Mobex-

pert, renovat 450 {; (0763.444.034/
0723.711.962 Shimchili@gmail.com 

175. Lacul Tei, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Universitatea de Constructii, mobilat mod-

ern, utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Teiul Doamnei, Colentina,

Doamna Ghica 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

176. Lacul Tei, Parcul Circului, Lidl,Mega
Image dec., 56 mp, mobilat, utilat, semi-

stradal, 4/10,cf1, dec, 56mp, vedere pe spate,
liniste, bloc reabilitat termic, mobilat si utilat
complet,liber, balcon spatios gresiat, curat,
g+f+p+t,usa metalica, aer conditionat, con-

tract la Anaf,av 1+1. 1.800 L;
(0770.956.572 
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94. Dorobanti 2-3 cam vila pret redus
Metrou Victoriei semidec., 41 mp, mobilat, uti-
lat, Metrou Victoriei, Capitale, zona de lux, cu

pret redus 370 E, de la 400 E pt. plata in
avans minim 3 luni, ap. in vila, 3/3, mobilat,

AC+centrala proprie. Cauta cu nr. meu de tel.
pe site-ul Anuntul.ro. Vezi schita+poze; 370
{; (0769.840.201 21romastreet@gmail.com 

95. Dorobanti ASE  90 mp,
mobilat, proprietar colaborez
cu imobiliare. Apartament 2-3
camere deosebit, an 1982, pt.
chiriasi deosebiti, fara copii si
animale de companie. Amena-
jat si complet dotat compus

din: 1 dormitor, 1 living, 1 din-
ing cu masa mixta/ biliard,

baie cu cada, wc de serviciu,
2 dressinguri, 2 balcoane,

vestibul mare, usa blindata,
mobilier stejar, finisaje premi-
um, aer cond., cablu tv, 2 tv,

router wireless, interfon,
apometre si repartitoare radio,
et. 1/7. Bloc monolit, antiseis-
mic, izolat termic, incalzire

centrala, parcare in curte, 750
{; (0721.535.103 

96. Dorobanti colt cu str Lisabona Propri-
etar ap. lux semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament lux inchiriat de proprietar, aparta-
mentul este situat in inima cartierului

Dorobanti si se remarca printr-un design
deosebit cu mobila de calitate si finisaje de

lux. 695 {; (0755.054.545
teroman1@yahoo.com 

97. Dorobanti, apartament lux, direct propri-
etar, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, cu

vedere la Washington. Apartamentul este sit-
uat in inima cartierului Dorobanti si se remar-
ca printr-un design deosebit cu mobila de cali-
tate si finisaje de lux. Pentru vizionari, 690 {;

(0755.054.545/ 0799.405.225
teroman1@yahoo.com 

98. Dorobanti, Radu Beller, Parc, adiacent,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 6/11, cf. 1,

semidec. 56 mp, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
curat, mobilat si utilat complet, liber la

06.06.2024, geam la baie, contorizat, g, f, p, t,
um, aer conditionat, zona linistita, se accepta
animale de companie, av. 1+1, agentie, 450

{; (0770.956.572 

99. Dr. Taberei , Orizont dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Dr Taberei, Orizont 2 camere cf. 1 dec,
4/10, reabilitat termic, 60mp, stradal, renovat,

mobilat, utilat, garantie, fara animale com-
panie, 1980, pret fix 400 euro, contract ANAF

400 {; (0736.475.074 

100. Dristor dec., 52 mp, mobilat, utilat, K
Imobiliare propune pe str. Adrian Carstea

apartament 2 camere, etaj 2, bloc reabilitat,
mobilat si utilat 390 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

101. Dristor - Park Lake - IOR semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,

mobilat si utilat complet. 5 minute de metrou
Dristor 1, Park Lake si Parcul IOR. Zona linis-
tita. Mega Image, Carrefour, Piata Ramnicul

sarat in fata blocului. Loc parcare inclus. 450
{; (0724.884.565

madalin.balaci@gmail.com 

102. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, mobilat modern, utilat complet,

pozitie deosebita, aer conditionat, loc parcare
inclus, adiacent Calea Dudesti, Mall Vitan,

Camil Ressu, 10 minute metrou Dristor 530
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

103. Dristor, 2 minute metrou, Str. Scolarilor.
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, Apartament
de 2 camere renovat. Mobilat si utilat ca in

poze. Geam la baie. Liber, 420 {;
(0769.651.162 

104. Dristor, 2 minute statia de metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ofer pentru

inchiriere apartament 2 camere, Str. Com-
plexului 10, dec., etaj 3/8, termopan, gaze, f,
g, renovat, complet utilat si mobilat. Metrou

Dristor la 2 min. pe jos. Liber dupa
01.07.2024. 410 {; (0730.334.840

mihaixpp@yahoo.com 

105. Dristor, 5 min. metrou,  45 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere Dristor 2, bloc

reabilitat, 5 min. metrou, 8/10, dec., aer condi-
tionat, mobilat si utilat complet modern, par-

chet, termopan, usa metal, balcon inchis,
320 {; (0743.041.117

valentin.burdulea@gmail.com 

106. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, chiar pe stra-

da Parului, etajul 7 din 10, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam baie, frigider, masina spalat,
aragaz, termen lung, liber, 1 luna+ 1 luna
garantie 300 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

107. Dristor, Baba Novac, semidec., mobi-
lat, utilat, Inchiriere 2 camere in zona Dristor -

Baba Novac 399 {; (0770.442.953 

108. Dristor, Bobocica, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez ap. 2 cam.,
et. 4/4, utilat, mobilat elegant, 40 mp cu bal-
con. Colaborez ag. fara comision, 325 {;

(0724.375.978 

109. Dristor, Camil Ressu, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, La o distanta de 1 minut fata

de metrou, va oferim spre inchiriere 2 camere
liber, cf. 1 circular, etaj 4/10. Apartamentul

este mobilat modern, nou, utilat, renovat total.
Bloc reabilitat termic, 450 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

110. Dristor, Farmacia Tei, Mega Image,Loc
parcare semidec., 51 mp, mobilat, utilat, 2
minute metrou, bloc reabilitat, termopane,

mobilat si utilat, geam la baie, balcon mare,
termen lung, pet friendly, termen lung, 10
minute Mall Park Lake, Bucuresti Mall, Mc

Donald’s, 380 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

111. Dristor, inchiriere apartament 2
camere, pretabil birouri, parter. dec., 60 mp,
nemobilat, neutilat,  700 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

112. Dristor, inchiriere apartament 2
camere, pretabil birouri, parter. dec., 60 mp,
nemobilat, neutilat,  700 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

113. Dristor, Mc Donald`s dec., 70 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, aer cond., et.
5/10, liber, pt. vizite ora 20.00. Pret nedis-

cutabil. 300 {; (0747.934.279 

114. Dristor, metrou 7 minute, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., 60 mp, renovat, zugravit

proaspat, mobilat foarte modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis,

aragaz, frigider, masina spalat rufe, usa met-
alica, loc parcare, contract ANAF, 450 {;

(0733.787.340 

115. Dristor, metrou Dristor 2, mocheta dec.,
55 mp, mobilat, utilat, ap. metrou 5 min. Dris-
tor 2, mocheta, fara parchet, bloc reabilitat,
termopan. Se cere adeverinta serviciu. Fara

sms, fara agentii. Garantie 1.249 L;
(0720.120.145 

116. Dristor, Mihai Bravu, Baba Novac,
Vitan dec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament cu 2 camere dec. in zona Dristor,
pe Str. Laborator, la doar 5 minute fata de sta-
tia de metrou Dristor, recent renovat, avand o
suprafata utila de 55 mp, mobilat si utilat com-
plet. 424 {; (0724.597.950 sapphiresmart-

investagency@gmail.com 

117. Dristor- metrou semidec., 61 mp, mobi-
lat, utilat, Confort 1, gresie, faianta,parchet,
termopan, usa metalica, mobilat modern si
utilat complet, apropiere metrou 5 min, bloc
nou, balcon mare, ac, et 5, zona verde, 660

{; (0758.016.131 

118. Drumul Cretestilor, inchiriere aparta-
ment 2 camere dec., 50 mp, mobilat, neutilat,

430 {; (0736.378.588
gabrielbucuriuvo@gmail.com 

119. Drumul Dealu Babii, inchiriez 2 camere
+ parcare dec., 51 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez apartament 2 camere nou pe
drumul Dealu Babii mobilat complet si utilat
(centrala termica, masina de spalat, aragaz,
cuptor, hota si frigider) et. 1 cu lift. Balcon 5

mp. Net-cablu TV RDS. Loc de parcare
acoperit la demisol. Inchiriere cu contract.

Rog seriozitate, 1.900 L; (0752.267.156
luciango@gmail.com 
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291. Tineretului - langa Parcul Tineretului
circular, 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament cu doua camere, vis-a-vis de
parc, pe bulevardul Tineretului. Zona verde cu

deschidere la parc. Apartamentul are doua
camere si este situat la parterul blocului. 400

{; (0726.181.974 

292. Tineretului Parc, apropiere metrou,
circular, 50 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,

vedere parc, complet mobilat si utilat, et. 3/10,
cu imbunatatiri, liber. Vecinatati: Piata Norilor,
metrou Tineretului, 430 {; (0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

293. Tineretului Park 2024 Prima Inchiriere
2 camere 70 mp, Centrala Proprie, AC dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Cum ar fi sa locuiesti

exact in Parcul Tineretului, in Complex Rezi-
dential 2024 ? Tineretului Park Residence, la
5 minute Metrou Constantin Brancoveanu,
Prima Inchiriere, 2 Camere 70mp, Centrala

Proprie Incalzire Pardoseala, AC, Paza, Con-
tract ANAF 600 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

294. Tineretului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, bd. Tineretului, 2 camere, 7/8, 60 mp,

semidec., mobilat, utilat complet frigider,
aragaz, masina spalat, ac, tv, acces facil catre
zonele Timpuri Noi, Mihai Bravu, Unirii, Dris-
tor, Vacaresti 440 {; (0763.656.867 ovidi-

ualbuimob@gmail.com 

295. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Gheorghe Sincai, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, adiacent Parcul

Tineretului, Cantemir, Unirii, Timpuri Noi, Piata
Norilor, 7 minute metrou Tineretului 420 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

296. Tineretului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, adiacent Parcul
Tineretului, Timpuri Noi, Piata Norilor, 7

minute metrou Tineretului, 450 {;
(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

297. Tineretului, bulevard,  mobilat, utilat,
aproape de metrou, 55 de mp, semidec.,

mobilat, utilat pentru firma sau locuit 1.500
L; (0786.853.883 

298. Tineretului, Liceul Sincai, 5 min.
metrou, ocazie dec., 54 mp, mobilat, utilat,
cf.1, 54 mp, et.8/10, dec., mobilat, utilat, ac,

tv, electrocasnice noi, vedere spre parc,
maxim 3 pers. fara animale, agentie 1.800

L; (0775.237.139 

299. Tineretului, metrou, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Stradal, etaj 1, dec., mobilat
modern, renovat, utilat, mijloace transport

381,19,76,116, la 2 minute distanta, metrou 2
minute, magazine, parc, avans o luna plus

garantie, cu contract Anaf, 450 {;
(0745.753.174 

300. Tineretului, str. Baladei dec., 34 mp,
nemobilat, neutilat, 2 camere nemobilate,

neutilate, rezultate dintr-o garsoniera la care
bucataria a fost transformata in a doua cam-

era, bucataria mutata in balcon, balconul
transformat in bucatare, et. 6/10, str. Baladei,

liber 250 {; (0720.451.235 

301. Tineretului, Timpuri Noi, 2 camere
65mp, Vila 2020, Centrala, AC dec., 65 mp,

mobilat, utilat, Vila 2020 cu Termosistem,
Metrou Tineretului, Timpuri Noi, inchiriez 2

camere 65 mp, balcon, Centrala Proprie, AC,
etaj 1/2, contorizat, instalatii noi, Mobilat, Uti-

lat complet 2020, Parcare la Liber 550 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

302. Tineretului, vedere parc semidec., 58
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. deosebit, 2

cam., Tineretului 45, vis-a-vis de Palatul Copi-
ilor, vedere panoramica, parc, et. 7/8, complet
utilat, 58 mp, contract ANAF. Particular, cola-
borez cu agentiile imobiliare; (0744.306.966 

303. Titan metrou la 1 minut, magazinul
Titan, parc IOR semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, CF.I , sdec, etaj 10/10 , 56 mp, proaspat
zugravit, mobilat complet modern, utilat , aer
conditionat, scara impecabila , bloc reabilitat ,
pentru pretentiosi , merita, clasa en B , liber
vizite urgent 450 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

304. Titan zona Auchan Titan, Bd 1 Decem-
brie 1918 dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere Titan Auchan, bd 1 Decembrie 1918,
vedere pe spate, liniste, complet renovat,

mobilat, utilat, aer conditionat, bucatarie mare
10mp, loc de parcare. Plata1 luna de chirie +
1 luna garantie. 420 {; (0766.548.667 ralu-

ca.condrea@gmail.com 

305. Titan, bloc nou Hils Palady, totul nou
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, va oferim un
apartament superb, absolut totul nou, mobilier
nou si de calitate, dotat cu electrocasnice noi,

combina frigorifica, tv smart, plita, cuptor,
hota, masina de spalat, aer 495 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

306. Titan, chiar la parc IOR, pe strada
Lotrioara, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 8

minute metrou, piata Ambrozie, 10/10, com-
plet mobilat si utilat, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, frigider,

masina spalta, aragaz, liber, termen lung 375
{; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

307. Titan, Complex Evocasa dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Liviu Rebreanu, ap. de inchiriat
2 camere, 60 mp etaj 2, mobilat utilat modern,

10 min metrou Titan, pret/ luna, av 1 luna
chiria, 1 luna garantie, fara animale de com-

panie, 380 {; (0723.389.967 

308. Titan, metrou Georgian Parc Morarilor,
ap. 2 cam. dec., 71 mp, mobilat, utilat, Titan,

Metrou Georgian, Parc Morarilor ap. 2
camere ultraspatios (71 mp) cu centrala pro-

prie, etaj intermediar (2 lifturi), bloc 1980
anvelopat, mobilat, utilat, mas spalat vase,
mas spalat rufe, frigider, plita, cuptor, hota,

cuptor microunde, spatii de depozitare, saltea
noua, AC 480 {; (0729.705.644 

309. Titan, Piata Minis, 6 min / 450m de
metrou si parc dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ap

2 cam mobilat, pet-friendly, utilat (frigider,
masina spalat, AC, microunde, tv, net,

apometre, instant), spatii depozitare mari,
vedere panoramica Parlament & Parc IOR,

zona verde, Bloc reabilitat 430 {;
(0727.776.787 cgdobre@gmail.com 

310. Titan, Piata Minis, apartament
inchiriere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, la

3 minute de metrou Titan, apartament 2
camere, p/4, mobilat si utlat complet, zona lin-

istita, aproape de parc Titan, liber, 360 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

311. Titan, sector 3, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere metrou

Ozana, utilat complet, bucatarie 12 metri,
sufragerie 18 metri, dormitor 12 metri, baie 4
metri, balcon 4 metri,boxa 3 metri, boiler 50

litri, parcare, 460 {; (0722.311.163 

312. Titulescu, Piata Victoriei, dec., mobi-
lat, utilat, Piata Victoriei, 2 camere, Titulescu,
constr. 1992, et. 4/8 dec., mobilat, utilat, lux,
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

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 850 {;

(0722.200.926
residential@romconsulting.com 

329. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2
camere,  81 mp, mobilat, utilat, Superior 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 1.000 {;

(0722.200.926
residential@romconsulting.com 

330. Unirii, ultracentral Rond Alba Iulia chiar
in rond semidec., 63 mp, mobilat, utilat, Lagu-
na Imob Exclusiv, etaj 2/10, cf. I semidec., 63
mp, imobil 1999, cu toate imbunatatirile, mobi-

lat si utilat modern, liber, foarte curat, clasa
en. B, vizite urgent, merita, sunati acum,
ocazie, 400 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

331. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Propietar Unirii mobilat modern, etaj

2,cablu, liber, renovat, lift, 2 balcoane, wifi,
usa metalica, 70 metri, pentru mai multe
detalii va rog sunati,Nu inchiriez pentru

escorte 590 {; (0768.703.869 

332. Universitate semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, strada Ion
Brezoianu nr 6, 35 mp utili, et 8/8, mobilat si
utilat complet, disponibil imediat, 5 minute

pana la metrou Universitate. 400 {;
(0735.295.584 

333. Universitate Bd-ul Carol I, 2 camere
renovate 70mp dec., 70 mp, mobilat, utilat, Va
oferim 2 camere spatioase, transformate din
3, bloc solid anii 90,dec., proaspat zugravit,

parchetul recent raschetat, mobilat lemn
masiv, bucatarie mobilata nou.Dotat cu

aragaz, frigider,tv 500 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

334. Universitate, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere Uni-
versitate. Dispune de centrala proprie, spatii
depozitare, bucatarie deschisa. Acces rapid

catre punctele de interes ale orasului,
aproape de Unirii, Cismigiu, 400 {;

(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

335. Universitate, Calea Victoriei dec., 46
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 2
camere pe Calea Victoriei, la doar 3 minute

fata de statia de metrou Universitate si 5
minute de centru (Unirea), 2 minute de centrul

istoric (vechi), mobilat si utilat. 549 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

336. Universitate, ultracentral, semidec.,
43 mp, mobilat, utilat, Bd. I. C. Bratianu 44,
etajul 6 din 7, vedere pe spate catre zona

pietonala, renovat, mobilat, utilat, centrala de
imobil, disponibil pentru inchiriere minim 1 an.

Comision 0% pentru chirias, 580 {;
(+40724016313

valentina.radulescu@zoomcity.ro 

337. Victoriei, Gara de Nord, I. Ghe.
Duca semidec., 52 mp, nemobilat,

neutilat, apartament renovat recent,
2 camere cf. 1 semidec., etaj 1/7
vedere spate, liniste, nemobilat,

pretabil resedinta sau birou, 330 {;
(0749.117.424

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

338. Virtutii Orsova dec., 43 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera dec.a de aproximativ 43 mp
este situata la etajul 7 al unui imobil construit

in regim de inaltime P+8 in anul 1987,
amplasat pe soseaua Virtutii, in dreptul statiei
de tramvai Orsova. 320 {; (0738.911.711

office@rentmyhome.ro 

339. Vitan Mall dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Inchieriez ap 2 camere Vitan Mall dec. et 8/8

gresie, faianta,termopan, usa metalica,tv,
frigider, mobilat, masina de spalat, aer condi-
tionat,curat,liber. NU accept animale de com-
panie 400 {; (0722.633.833 mannymari-

an@yahoo.com 

342. Vitan Rin Residence, comision 0. dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Direct proprietar,

inchiriez apartament cu 2 camere dec.e in
incinta Rin Residence. Este situat la etaj 5/13

si 2 minute de statiile STB si 10 minute de
metrou. Acces auto in 10-15 minute catre
Unirii, Timpuri Noi, Parcul Tineretului, IOR,

Park Lake, Sun Plaza. Constructie din 2008.
Bucatarie mobilata si utilata complet, aragaz,

hota, masina de spalat vase, masina de
spalat. Facilitati: piscina, spa si sala de fit-

ness, Parcul Vacaresti, parcare supraetajata,
spalatorie si service auto, clinica stomatologi-

ca, magazin alimentar in complex, Vitantis
Shopping Center la cateva minute de mers pe

jos. 1 luna avans + 1 luna garantie, 450 {;
(0769.406.634 mihaela.fleancu@gmail.com 

340. Vitan Mall dec., 61 mp, mobilat, utilat,
Se ofera spre inchiriere un apartament de 2
camere, in suprafata utila de 60.76 mp din
care balcon de 4.55 mp), situat la et 8/8, cu
lift, bloc reabilitat termic. Apartamentul este
orientat spre S-E, cu vedere spre Bucuresti
Mall (Mall Vitan) si este localizat pe Strada
Foisorului nr. 9. Dupa cum puteti vedea in
poze, apartamentul este renovat, mobilat
modern si dispune de toate facilitatile, mai
putin centrala termica proprie (incalzirea si

apa calda este furnizata de Termoenergetica).
Apartamentul dispune de masina de spalat
rufe, masina de spalat vase, cuptor electric,
plita gaz, hota, frigider, aer conditionat, 2 tv-

uri, robotel aspirator, spatii de depozitare sufi-
ciente. Disponibil imediat, se solicita o luna de
chirie in avans si o luna de garantie. Perioada

de inchiriere: 1 an. Se ofera contract de
inchiriere prin firma neplatitoare de TVA, fara
comisioane pentru chiriasi (direct proprietar).

590 {; (0763.097.774
mrsconstantin84@gmail.com 

341. Vitan Mall, 5 minute metrou
Mihai Bravu, dec., 52 mp, mobilat,

utilat, 2 camere confort 1 dec., mobi-
lat tineresc, etaj 4/8, bloc 2018,

frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala proprie, loc de parcare, 400
{; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

343. Vitan, Mall, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, Vis-a-vis Mall, 3/4, dec., 62mp,
foarte mare, mobilat ultra modern,
gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, masi-
na de spalat, aragaz, frigider, reno-

vat recent, pozitie superba, contract
Anaf. 450 {; (0724.336.834 popes-

cu_cristi1978@yahoo.com 

344. Zetari, Tunsu Petre, semidec., 40
mp, mobilat partial, utilat partial, 2
camere cf. 2 semidec., semimobilat,
bloc reabilitat termic, balcon, foarte

aproape de mijloacele de masina
sau tramvai, gaze, apa calda, apa

rece, etaj 4/4, curat, termopan, liber,
250 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE

1. 1 Mai Grivita Chibrit semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere confort 1
semidecomndat mobilat si utilat complet LUX
, gresie faianta parchet termopan usa metali-
ca centrala proprie liber imediat , aprioape de
toate facilitatile orasului metrou langa bloc etc
600 {; (0728.106.613/ 0769.179.338 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

2. 13 Septembrie Prosper LIDL 3 camere
moderne dec., 90 mp, mobilat, utilat, Va ofer-
im 3 camere curate, mobilate modern, proas-
pat zugravite, confort 1/dec., etaj 5/8, doua
grupuri sanitare, dotat cu aragaz, frigider,

microunde, tv plasma, masina de spalat, aer
conditionat, prima inchiriere 650 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

3. 13 Septembrie, dec., 90 mp, mobilat
partial, utilat, Panduri, renovat recent, mobilat

partial, bucatarie utilata, pozitie deosebita,
adiacent Academia Militara, Cotroceni, Mar-

riott 500 {; (0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

4. Aviatiei, Belvedere, apartament 3
camere, semidec., 80 mp,  850 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

5. B-dul Unirii, apartament confortabil, etajul
6, vedere mixta. dec., 80 mp, mobilat, utilat,

850 {; (031.630.16.30 
sorin@sorinraducu.ro 

6. Baneasa, semidec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, BANEASA AL. PRIVIGHETORILOR etaj
4/7 niveluri. Apartamentul are living deschis
cu bucataria plus zona dinning, grup sanitar

cu cabina dus, un dormitor si un dormitor mat-
rimonial cu baie proprie, terasa 9 mp. 750 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

7. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, utilat,
imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie buna.
Apartamentele au suprafete intre 130 mp, 160
mp, pe un singur nivel sau tip duplex, finisari
lux, se mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj

subteran, 1.400 {; (0751.053.622/
0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

8. Baneasa, Greenfield, dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere Baneasa

Greenfield, 3/5, 71 mp, mobilat si utilat com-
plet, dec., 600 Euro/ luna + 1 luna garantie,

600 {; (0724.581.411
imobiliaramibo@yahoo.com 

9. Basarabia -spitalul Judetean semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap 3 camere
complet mobilat si utilat,2 grupuri sanitare,

termopan, 2 aere conditionate, et 10/10 , pen-
tru o familei serioasa, se accepta animale de

companie si fumatori 500 {; (0722.767.616
alinaheidari@yahoo.com 

10. Berceni, Nitu Vasile, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Fantana Florilor (apropiere metrou),
3 camere confort 1 dec., et. 12/15, 3 lifturi (1
lift mobilier transport), 2 balcoane, mobilat si

utila, toate utilitatile, liber, 400 {;
(0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

11. Berceni, Turnu Magurele, vav Grand
Arena, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Agentie,

str. Stupilor, vav mall Grand Arena, 4/10,dec.,
centrala termica, contract Anaf inclus, balcon
generos, mobilat si utilat,curat,liber,de prefer-
at persoane serioase, termen lung,1+1, nego-

ciabil 370 {; (0768.580.861 

12. Bragadiru, Alexandriei McDonalds For-
tuna Residence semidec., 75 mp, nemobilat,
utilat partial, 3 cam., 70 mp imobil 2008, et.

5/6, centrala proprie, loc de parcare subteran,
terasa pavata, 2 gr. sanitare, 2 ac, parchet,

gresie, faianta, termopan, usa metalica, mag-
azine, autobuz, gradinite 430 {;

(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

13. Brancoveanu, Luica, semidec., mobilat,
utilat, renovat complet, mobilat si utilat mod-
ern, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, spatii de depozitare
400 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

14. Bucurestii Noi Jiului metrou cu cen-
trala, parcare, semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, Laguna Imob Exclusiv etaj 3/10, cf. I semi-
dec., 70 mp, finisat modern, mobila noua, uti-
lat complet, liber, clasa energetica A, centrala

proprie si parcare, fara animale, pe termen
lung, 575 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

15. Buzesti, Piata Victoriei dec., mobilat, uti-
lat, Piata Victoriei, 3 camere, Buzesti, constr.
1992, et. 10/11, dec., mobilat, utilat, lux, 950

EUR/luna, 950 {; (0744.582.200 

16. Calea Calarasilor, Decebal,stradal,3 min
de metrou semidec., 80 mp, nemobilat, neuti-

lat, 1/8, cf1sporit, sdec, 80mp,2bai, vedere
mixta,open space, nemobilat, bucatarie mobi-
lata, numai firma, mochetat, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, aer conditionat, liber,
contract la Anaf, avans 1+1. 600 {;

(0724.336.834 

17. Calea Calarasilor, Matei Basarab, reno-
vat dec., 84 mp, mobilat, utilat, Apartament

situat la etajul 4/5, 3 camere, bucatarie,
camara, 2 bai, 2 balcoane, dec., finisaje de
calitate, mobilat si utilat complet, aer condi-

tioant, bloc cu lift, 1998, curat, perfect pentru
650 {; (0753.095.601 office@credoamg.ro 

18. Calea Dorobanti 55, de inchiriat aparta-
ment cochet dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Comision 0% chirias. Am placerea a va

prezenta spre inchiriere un apartament spa-
tios situat intr-un imobil edificat in anul 1982

pe Calea Dorobanti 55. 750 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

19. Calea Mosilor, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, dec., proaspat
renovat, utilat, de preferinta termen lung, fam-

ilie si studente 2-4. (0721.484.432 

20. Calea Rahovei 358, semidec., 87 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, bloc

stradal, reabilitat termic, etaj 8/10, mobilat si
utilat complet, 2 grupuri sanitare, 3 tv, balcon
inchis in termopan, liber. Contract Anaf. Vezi

Detalii Suplimentare, 400 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

21. Calea Victoriei, Sfintii Voievozi, dec., 90
mp, mobilat, utilat, parter/4, proaspat renovat,
prima inchiriere, centrala termica, ideal pentru

cine detine mobilier propriu, se cere o luna
avans + 2 garantii, contract ANAF inclus in

pret, comision agentie 50%, 750 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

22. Colentina intersectie Cremenita, chiar la
pod, semidec., 68 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, etajul 5, mobilat si utilat complet,

gresie, faianta, parhet, termopane, usa metali-
ca, liber, termen lung, 1 luna + 1 luna

garantie, agentie, comision 175 euro 350 {;
(0732.135.133 adriangeambei@yahoo.com 

23. Colentina rau Doamna Ghica langa par-
cul plumbuita dec., 65 mp, mobilat, utilat,

stradal pe fabrica de gheata, parcul plumbuita
2 min, vedere catre lac plumbuita, et 6/10,
langa scoala araba bloc reabilitat termic,

mobilat si utilat, dec., circular, renovat com-
plet, av 1+1. 500 {; (0799.666.104 

Apartamente 3 camere

177. Lucretiu Patrascanu, Piata Minis Al.
Barajul Bicaz semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere in zona
Lucretiu Patrascanu, etaj parter/4, suprafata
54 mp. Apartamentul este unul atipic si foarte
primitor, suprafata este generoasa, 459 {;

(0767.771.549 

178. Lujerului, Bucuresti, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2 camere

in Lujerului - Parcul Fabricii. Ideal pentru
cupluri tinere sau familii. Chirie avantajoasa.

Sunati acum pentru detalii; 345 {;
(0748.112.156 eduard@itbuild.ro 

179. Lujerului, Militari, Gran Via, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere Gran Via Lujerului 550 {;
(0767.020.032

neacsu_dan2004@yahoo.com 

180. Magheru, ultracentral, lux, particular
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Nicolae Bal-
cescu, Universitate, particular, et. 1, mobilat
modern, lux, utilat complet, 2 tv led, masina

spalat, frigider, aer conditionat, gresie, faianta,
usa metalica finisaje de calitate, km 0, 520 {;

(+40722536870/ 0727.895.533
hlacra@yahoo.com 

181. Magheru- Eva semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament renovat in bloc deo-

seibt, cu vedere laterala, linistita, mobilat, uti-
lat, liber.Se poate muta imediat, optiune

declarare ANAF, 550 {; (0744.505.999
alexandru@k-imobiliare.ro 

182. Mall Vitan, Tineretului, Foisorului, ap. 2
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Ap.
2 camere Mall Vitan, strada Foisorului, parter,
bloc 4 etaje, 60 mp, foarte mare, curat, mobili-
at, gresie, faianta, parchet, pat dublu, masina

de spalat, aragaz, frigider, pret 450 euro si
garantie, 400 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

183. Margeanului, 13 Septembrie dec., 46
mp, mobilat, utilat, Mobilat, utilatSituat in
apropiere de statia de autobuz 139, 226
Chirie lunara 2000 RON + 2000 RON

garantieDisponibil imediatContract inregistrat
la ANAF, min. 12 luniTel: 2.000 L;
(0766.491.131/ 0745.064.977 

184. Marriott, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Calea 13 Septembrie, Marriott, aparta-

ment 2 camere, utilat, videointerfon, AC, bloc
cu supraveghere video , panorama spre hotel

Marriott si catedrala. Nu accept animale de
companie, 450 {; (0728.074.120 avram-

razvan@yahoo.com 

185. Metrou Grozavesti, 2 camere 65 mp
Onix Residence 2021, Centrala, Vedere Rau
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Onix Residence

2021, Metrou Grozavesti 5 minute. Inchiriez 2
camere Decomandat 65mp, Centrala Proprie,
AC, TV, Paza 24/24, Mobilat, Utilat complet

Nou, et 11, View superb spre Rau, fara bloc in
fata. 600 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

186. Mihai Bravu, Iancului, Ritmului, Avrig,
Ferdinand semidec., 57 mp, mobilat partial,
utilat, Agentie imobiliara, comision jumatate

din chiria unei luni.Inchiriere 2 camere,
parter/10, semidec., bloc reabilitat, termopan,
parchet, gresie+faianta, AC, bucatarie mobila-

ta+utilata, (ANAF) 390 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

187. Mihai Bravu, Obor, inchiriere imobil,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam.,

soseaua Mihai Bravu, Obor, semidec., 55 mp,
10/10, mobilat si utilat complet, ac, balcon,
metrou la 7 minute de mers pe jos (metrou

Iancului), 370 euro negociabil 370 {;
(0750.441.664 

188. Militari - Gorjului dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Militari - Gorjului, 2 camere confort 1,
6/10, dec., mobilat, utilat clasic, gresie, par-

chet, faianta, termopan, bloc reabilitat termic,
liber. 1+1 garantie. 1.300 L;

(0769.088.539 

189. Militari Lujerului dec., 43 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere 2cam Militari- Politehnica,

cf.IIdec, 1976, 43mp, 6/10, imbunatatiri- foarte
curat, 7m pana la Cora Lujerului, fara animale

companie, chirie 320Euro+ garantie
320Euro+160Euro comis Ag, contract ANAF.
320 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

190. Militari Lujerului, la 3 min. de metrou,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, vis a vis de Cora,
mobilat si utilat, et. 6/10, dec., aer conditionat,
costuri mici utilitati, termen lung, liber, 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

191. Militari Pacii, inchirieri apartamente 2
camere dec., 52 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

192. Militari Plaza bloc nou apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de inchiriat 2 camere Plaza Residence
Bdul Timisoara. Apartament de inchiriat in

bloc nou la etajul 9 dec., mobiliat si utilat com-
plet nou, bucatarie utilata, aer conditionat
590 {; (0744.212.102 office@imoo.ro 

193. Militari Residence Weiner Palada nr. 6
B, dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf. 1, et. 3/5, an
2020, modern, zona Biserica, contract Anaf,
fara animale de companie 2 luni x 1.350 L;

(0721.262.173 

194. Militari Rezidence dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, Militari Rezidence, strada Stelelor,

apartament 2 camere nou, totul mobilat si uti-
lat nou, prima inchiriere, doua balcoane,

blocul are curte inchisa, luminata, poarta elec-
trica, loc parcare la cerere (30 euro lunar).

400 {; (0742.559.083
maria_erciu@yahoo.com 

195. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute
metrou, mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

196. Militari, Gorjului, Valea Lunga, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2 cam.
Militari, Str. Floare Rosie, cf. 1, semidec. bloc
reabilitat termic, contorizat apa si caldura, nu
accepta animale de companie, chirie peste 1

an cu contract ANAF 1+1+comis. ag, liber
399 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

197. Mosilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat, -
10 Mese, 6 din 10, confort 1 dec., mobilat, uti-
lat, stradal 500 {; (+40732698434 cristes-

cu.mugur@gmail.com 

198. Mosilor, BCR, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere etaj 1, centrala proprie, mobilat
(fara pat in dormitor), balcon mare. E liber.
Blocul este reabilitat. Sunt proprietarul. Se

accepta si firme/ saloane etc. 420 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

199. Mosilor, Fainari, Bucur Obor dec.,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere din aparta-
ment de 3 camere, 6/7, dec., hol, bucatarie, 2
bai mari cu cada, balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer conditionat,
aragaz, frigider nou, masina de spalat noua,

apometre, mobilat, utilat. 500 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

200. Mosilor, Obor Maiorescu 6/10 modern
tineresc 500 E semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Agentie imobiliara, comision jumatate din
chiria unei luni. Bloc reabilitat, foarte curat, 2
camere, semidec., 6/10, termopan, parchet,
bucatarie separata, balcon inchis, renovat,

mobilat modern, 500 E, 500 {;
(0723.627.531 andrea@totali.ro 

201. Mosilor, Obor, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, apartament bine pozitionat, aproape

de metrou si transport public, zona Mosilor
spre Obor, mobilat, utilat, vedere spate, lin-
iste, bloc anvelopat, liber. Acces rapid catre

centru, zona ideala, 360 {; (0769.480.521/
0752.980.072 

202. Muncii apartament 2 camere semidec.,
64 mp, mobilat, utilat, De inchiriat apartament
spatios (64mp)2 Camere, Bulevardul Basara-
bia vis-a-vis de Stadionul National.Bloc reabil-
itat, stradal, etaj 6/6, lift modern.Apartamentul
este zugravit, mobilat, utilat, detine AC si boil-

er Ariston nou.Situat langa statiile RATB si
metrou, spital, parcuri si scoli, acces la maga-
zine.Nu colaboram cu agentie si nu acceptam
animale de companie in apartament. 450 {;
(0745.262.934 stoolcock@hotmail.com 

203. Muncii, Campia Libertatii, dec., 56 mp,
mobilat, stradal, contract ANAF, 400 {;

(0766.463.638 

204. Muncii, Metrou Dristor, Baba Novac, 2
camere Refacut Total, AC semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Piata Muncii, Metrou Dristor,

Rond Baba Novac. Inchiriez 2 camere 55 mp,
Refacut Total de la Placa, bloc Reabilitat Ter-

mic, 2 x TV, AC, Mobilat Utilat complet,
vedere spate Spatiu Verde, etaj 6/10, Parcare

la liber 450 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

205. Nicolae Grigorescu, metrou. semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Va prezentam spre

inchiriere un apartament cu doua camere aflat
in apropierea metroului Nicolae Grigorescu

Piata Salajan pe strada Plutonier Petre Iones-
cu, 370 {; (0723.220.978 

206. Nicolae Grigorescu, Titan, proprietar,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment nou renovat, mobilat si utilat modern sit-
uat la 2 min. de statia de metrou Nicolae Grig-

orescu, et. 9/10, bloc reabilitat, loc parcare.
Exclus animale de companie, 450 {;

(0723.190.707 florin.mainerici@gmail.com 

207. Obor Colentina in complexul Rosegar-
den dec., 66 mp, mobilat, utilat, Sos. Colenti-
na in complexul Rosegarden, intrare stradala,
metroul Obor la 7min. 3/11, 2 lifturi, 2terase,

paza 24/24 BGS, mobilat complet, utilat, con-
torizat, centrala de bloc, contorizare privind ut

420 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

208. Obor, Colentina Teiul Doamnei vav Sec-
tia 7 Politie dec., 55 mp, mobilat, utilat, 10

minute metrou Obor, aproape Parc Tei,
Scoala 27, etaj 5/8, cf.1 dec., 55 mp, bloc

1985 reabilitat termic, 2 lifturi, bucatarie patra-
ta, pe mijloc, orientare S-E, mobilat, utilat

inclusiv masina spalat vase, 450 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

209. Obor, Colentina, Doamna Ghica, parc,
stradal dec., 55 mp, mobilat, utilat, 7/10, cf. 1,
dec, 55 mp, bl reabilitat termic, renovat, mobi-

lat modern, utilat complet, liber, orientat pe
est, vedere/ scara stradala, g, f, p, isn, t, usa

metal, aer condit, calorifere si usi int. noi, con-
tract la Anaf, 1+1. 380 {; (0770.956.572 

210. Obor, Colentina, Rose Garden 12 min.,
metrou semidec., 53 mp, mobilat, utilat,

aproape Parc Tei/ Plumbuita, Kaufland, Mall
Veranda, et. 9/11, cf.1 semidec., 53 mp, bloc
2011, centrala de bloc, paza BGS 24/7, mobi-
lat, utilat, terasa spatioasa, loc parcare sub-

teran av. 1+1, 400 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

211. Obor, metrou 3 minute, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, bloc planul 2, nu este pe

sosea, este reabilitat termic, 5 min. pana la
metrou. Renovat acum, mobilat si utilat.

Numai persoane serioase. Pret lei. Pozele
sunt reale. Liber din 15-06-2024 2.000 L;

(0723.578.525/ 0767.581.872 

212. Oltenitei, inchiriere apartament 2
camere dec., dec., 54 mp, mobilat, neutilat,

370 {; (0736.378.588
gabrielbucuriuvo@gmail.com 

213. Otopeni, Lara Condominiu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

mobilat elegant si utilat complet. Centrala ter-
mica, aer conditionat in camere, incalzire prin
pardoseala, loc de parcare in curte. Liber din

5 noiembrie. Contract ANAF, 499 {;
(0722.816.821 marcel.bordeiu@gmail.com 

214. Ozana, prima inchiriere, proprietar,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament nou, prima inchiriere in bloc nou
acces securizat, loc parcare, supraveghere
video, apartamentul este mobilat si utilat, nu

acceptam animale de companie, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

215. Ozana, proprietar, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament in bloc nou, prima
inchiriere, mobilat si utilat complet, loc par-

care inclus, curte cu acces securizat (bariera),
supraveghere video, zona noua, foarte linisti-

ta, acces rapid metrou, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

216. Pacii, 2 camere, nemobilat, parcare,
parter, +TVA dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,

Pacii, 2 camere, nemobilat, str. Drumul
Bacriului, parter, intrare directa, pretabil firma,

finisat, parcare, comision 0%, pret fara tva
400 {; (0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

217. Palladium Residence, parcare inclusa,
ap. liber, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, ap.
liber, ocazie, modern, etaj 2/11, mobilat si uti-
lat complet, bloc civilizat, acces facil metrou si
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
utilat, Basarabia, Piata Muncii, 2 camere,

semidec., 11/11, mobilat, utilat, 2 aere condi-
tionate, disponibil, 1+1 garantie. 400 {;

(0724.505.470 

232. Piata Muncii vis-a-vis de Parcul Nation-
al semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Ofer spre
inchiriere un apartament modern amenajat &
utilat, situat intr-o zona linistita.- Mobilier nou
Mobexpert- Electrocasnice noi- Totul nou - nu

a fost locuit !!Prima inchiriere 720 {;
(0738.534.300 alexcomalex@yahoo.com 

233. Piata Resita, 2 camere parter, usa din
strada,  40 mp, mobilat partial, utilat, 2

camere Piata Resita, parter, usa din strada,
poate fi transformat in afacere, 1.600 L;

(0769.631.775
lesperance_music@yahoo.com 

234. Piata Romana, semidec., 46 mp, nemo-
bilat, neutilat, stradal, langa metrou Romana
(blocul cu coloane), cf. 1, 1/7, 46 mp, vedere

spate intrare stradala, complet renovat,
g+f+p+t+um, nemobilat, pretabil firme, liber,

merita vazut, negociabil, 550 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

235. Piata Romana, Bd Magheru
stradal semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere confort 1 semidec.,
mobilat modern, etaj 3/10, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 520 {;

(+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

236. Piata Rosetti/ Universitate dec., 48 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., etaj 2, renovat
recent,2 A.C., 2 balcoane, geam la baie.zona

ultracentrala, acces usor la transportul in
comun. Liber. Poze reale. 490 {;

(0767.138.049 vioricapirlea@gmail.com 

237. Piata Victoriei, 5 minute metrou semi-
dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, Piata Victo-
riei, Iancu de Hunedoara, prima inchiriere ap
2 cam cf 1 etaj 1,mobilat nou elegant, masina
spalat aragaz frigider termopan aer condition-

at gresie faianta parchet. 700 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

238. Pipera Apartament 2 camere
mobilat/utilat situat in Complex Ivory Resi-

dence/ Rond Omv/ semidec., 68 mp,  850 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

239. Pipera Apartament superb 2 camere,
prima inchiriere ! semidec., 44 mp,  650 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

240. Pipera, dec., 60 mp, mobilat, utilat, lux,
Porsche, ap. 2 cam. dec., parter/5, bloc nou,
primul chirias, mobilat si utilat complet, totul

nou, calitate si bun gust, incalzire in par-
doseala, parcare subterana, liber, disponibil

imediat, 650 {; (0733.161.954 

241. Pipera, apartament 2 camere mobilat si
utilat complet cu loc parcare subteran dec.,

65 mp,  650 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

242. Pipera, apartament cu 2 camere la pret
de studio, prima inchiriere. semidec., 40 mp,
500 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-

dence.ro 

243. Pipera, apartament superb 2 camere,
isi cauta chiriasi. semidec., 44 mp,  650 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

244. Pipera, Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament cu 2 camere situ-
at in complexul rezidential Cloud 9, 952 {;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

245. Politehnica semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, comision 0, Novum Politehnica, locatie
bulevardul Iuliu Maniu 6R, Bucuresti 061103,
tip 2 Camere, terasa. Disponibil etaj 6 si 7,

chirie 550 EUR+ TVA, contract 1 an fix, nene-
gociabil 660 {; (0747.996.777/

0749.121.399 bucurestiimobil@gmail.com 

246. Politehnica - Iuliu Maniu Apartament 2
camere dec. Bloc Nou dec., 60 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0774.429.021
smart2investestate@gmail.com 

247. Popesti Leordeni dec., 47 mp, mobilat,
utilat, Descriere:Proprietar direct, inchiriez
studio, complet mobilat si utilat, Etajul 4/5

Complexul dispune de parculet pentru copii,5
min mers pana la metrou Dimitrie

Leonida(M2). Supermarket, farmacii, sala
sport, restaurante la 5 min de mers. Aparta-

mentul este dotat cu mobilier facut pe coman-
da si electrocasnice noi: smart tv, masina de
spalat vase si rufe, frigider, hota, plita, cuptor,
semineu electric si centrala de apartament.
Suprafata totala de 47 mp.cu balcon.Blocul

construit in anul 2022, dispune de interfon, lift,
camere de supraveghere.Bonus : loc de par-
care suprateran. Se inchiriaza doar cu con-
tract. Nu se accepta animale de companie.

400 {; (0730.434.609
simonaruse@ymail.com 

248. Popesti Leordeni Ilfov semidec., 56
mp, mobilat, utilat, Inchiriere Apartament 2
Camere, complet mobilat si utilat in primul

bloc de langa gura de metrou Dimitrie Leoni-
da, Popesti-Leordeni.Proprietar !Apartamentul

este utilat modern cu toarte facilitatile nece-
sare.Pentru informatii suplimentare si progra-
mari de vizionare, va rugam sa ne contactati:

500 {; (0733.228.222
nicu.achim@ymail.com 

249. Popesti Leordeni, Metrou Dimitrie
Leonida, semidec., 2015 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, 47 mp, semidec., etaj

1/4, 2015, balcon inchis, centrala termica,
mobilat utilat, toate utilitatile, loc de parcare,
zona linistita, metrou Dimitrie Leonida, liber,

1+1, 350 {; (0747.069.035 

250. Prelungirea Ghencea  85 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, mobilat si utilat complet, situ-
at la parter, in Prelungirea Ghencea, vis-a-vis
de Primavara, cu parcare inclusa. Pret nego-

ciabil, 400 {; (0723.706.137 

251. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin,
Bragadiru, dec., 57 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment spatios, finisaje de calitate, loc parcare,
etajul 7/8, orientare N, zona linistita, facilitati
in incinta cartierului: Mega Image, restau-

rante, spatii comerciale, mini piata, disponibil
din 01 iul 2024, 350 {; (0721.623.811 nicu-

laecristina16@gmail.com 

252. Pta. Sudului inchiriere apartament 2
camere dec. dec., 52 mp, mobilat, neutilat,

400 {; (0736.378.588
gabrielbucuriuvo@gmail.com 

253. Rahova / Calea Ferentari, Sebastian,
contract ANAF dec., 54 mp, mobilat, utilat,
exclusiv pt. cadre MAPN sau MAI, cf. 1, 54

mp, et. 4/8, dec, bloc reabilitat, mobilat, utilat,
maxim 2 pers. fara animale, nefumatori, fara
animale, agentie 1.500 L; (0775.237.139 

254. Rahova Contract ANAF inclus in pret
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment cu 2 camere, mobilat modern, utilat
complet (aragaz, frigider, masina de spalat,

Ac,) renovat recent, situat intr-o zona linistita,
stradal, Contract ANAF inclus in pret. 400 {;

(0752.658.747 

255. Rahova, Petre Ispirescu contract ANAF
inclus dec., 60 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere ap 2 camere mobilat modern, utilat
complet, renovat,are AC, etaj 2 din 10. 350

{; (0752.658.747 

256. Rahova, proprietar direct, str. Barca,
dec. dec., 62 mp, mobilat, utilat, Rahova,

Barca/ Margeanului, apartament spatios dec.,
cf. 1 sporit, 62 mp, et. 5/8, foarte curat, lumi-
nos, imbunatatiri, balcon la bucatarie spa-
tioasa, utilat. Proprietar direct, 2.000 L;

(0720.147.740 

257. Rahova, Salaj, strada Carlibaba, semi-
dec., 35 mp, nemobilat, neutilat, Spatiu com-
ercial la casa, intrare stradala, 35 mp, cu wc

serviciu, usa si geamuri termopan, pentru fab-
ricuta, depozitare, atelier reparatii diverse,

1+1 garantie, 50% comision 300 {;
(0735.051.778/ 0761.264.821/

0735.051.778 

258. Rin Residence, Vitan, Bucuresti,
inchiriere apartament 2 camere. dec., 57 mp,

mobilat, utilat,  400 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

259. Romana, Ateneu inchiriere apartament
2 camere semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
670 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

260. Rose Residence III, Pipera, Erou Iancu
Nicolae, inchiriere apartament 2 camere,

semidec., 61 mp,  600 {; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

261. Sala Palatului, Calea Victoriei inchiriere
apartament 2 camere semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat,  420 {; (0747.607.626 despes-

cu.claudia@gmail.com 

262. Sala Palatului, Cismigiu inchiriere
apartament 2 camere dec., 45 mp, mobilat,

utilat,  530 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

263. Sala Palatului- Str.Stirbei Voda dec., 45
mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2 camere,

disponibil imediat, amplasat la parter, renovat,
modern, doar cu contract. 500 {;

(0732.959.003
vulturilor.logistic.park@gmail.com 

264. Salaj, Parc Humulesti, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, Soseaua Salaj, aparta-
ment stradal vav de parc, etaj 7/10, bloc
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
tract ANAF 450 {; (0722.503.483

amirela64@yahoo.com 

280. Str. Garii de Nord, nr. 6-8,  50 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 cam., confort 1, dotari si mobi-
la, 500 euro+intretinere, 1 luna+1 luna, propri-

etar, 500 {; (0722.612.648 

281. Str. I.L Caragiale dec., mobilat, utilat,
etaj 3.Sunt 2 camere separate ,baie separa-
ta,centrala termica proprie,2buc. Aer condi-
tionat, mobilat utilat modern.Vecinatati 10
min.hotel Intercontinental,15 min. 420 {;

(0722.414.299 

282. Straulesti, 2 camere dec., mobilat, uti-
lat, Ap. superb cu curte si terasa, particular,

bloc nou, finisaje lux (marmura, inst Gorenje,
centr Vaillant), loc parc subteran, apropiere

metrou. Suprafata 64 mp (din care terasa 22
mp) si curte 55 mp 590 {; (0740.199.008 

283. Tei dec., 45 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment cu 2 camere dec. in Tei renovat utilat
mobilat complet aragaz, masina de spalat,

frigider,hota, pat mare in dormitor,in apropiere
este Metrou Obor,Piata Obor, Mall

Veranda,mijloace de transport in comnun.Va
asteptam la vizionare 380 {;

(0731.389.689 

284. Theodor Pallady Inchiriere apartament
2 camere Hills Brauner - Theodor Pallady,

Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,  480 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

285. Theodor Pallady Inchiriere apartament
2 camere Hills Brauner - Theodor Pallady,

Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,  480 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

286. Theodor Pallady Inchiriere apartament
2 camere Hills Brauner - Theodor Pallady,

Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,  480 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

287. Theodor Pallady, Bucuresti Hills
Brauner, Inchiriere apartament 2 camere dec.,

49 mp, mobilat, utilat,  480 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

288. Tineretului dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere,Tineretului.3 min de
parc,12 min de metrou. Decomandat, etaj
4/10 ,an constructie 1980, orientare Sud.

Comision 0%. Pentru vizionari, detalii supli-
mentare, contactati-ma. 450 {;

(0720.840.209 vmachidon93@gmail.com 

289. Tineretului dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Calea Vacaresti str Pridvorului parc lumea

Copiilor, dec. mobilat utilat etaj 4/4, aer condi-
tionat, gresie faianta, parchet termopan, 2

balcoane, liberpret negociabil, 450 {;
(0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

290. Tineretului - langa Parcul Tineretului
circular, 56 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament cu 2 camere in zona Tineretului,
chiar langa parc. Zona verde aproape de sta-
tia de metrou Tineretului. Magazine si piata in

proximitate, scoli, liceul Sincai si farmacii.
400 {; (0726.181.974 



1. 1 Decembrie Green City, langa padure,
oferta paste S.U. 118 mp, curte 100 mp, 4

cam., mobilata, utilata, comunitate exclusiva,
prima inchiriere, cartier linistit si relaxant, aer
curat, totul nou, 2 locuri parcare, scoala, gra-
dinita, Mega Image, sala fitness, familii tinere,

1.000 {; (031.005.05.70
vanzari@mygreencity.ro 

2. 1 Mai, vila 5 camere S.U. 215 mp, curte
400 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, casa
individuala, p+1 et. 215 mp si mansarda 50

mp, curte proprie de 400 mp, pe strada
Mures, la 450 m de metrou 1 Mai. Ideal show-

room, spatiu birouri, etc dar si rezidential.
Comision 0% 3.000 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

3. 13 Septembrie, Sebastian, Novaci S.U.
133 mp, curte 142 mp, 4 cam., nemobilata,
neutilata, str. Umbrarului, P+1, 4 camere, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, centrala termica,
proaspat renovata, nemobilata, neutilata,

acces rapid magazine, STB, piata. 2.000 {;
(0768.580.861 andreea_iorga@yahoo.com 

4. Alexandriei, Bragadiru, Ilfov, S.U. 120
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

inchiriez vila Bragadiru, zona Rostar, 2 km de
Cora Alexandriei, mobilata, utilata, proaspat
zugravita, 4 cam., 2 bai, centrala gaze, par-
care, 5 min. de statia STB. Cu parere de rau
iubitorilor de animale nu putem accepta ani-

male de companie. Nu ofer comision.
Garantie 1 luna chirie, 600 {;

(0738.565.410 chivuiuliana81@yahoo.com 

5. Alexandriei, Leroy Merlin,Vila 4 camere,
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

curte comuna foarte civilizata. 600 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

35. Joita p+e, doua apartam. de 3 camere
intr. separata/ vanzare- 150.000 euro si in

rate, fara banca, cu 500 mp teren langa pri-
marie, pret/ luna, 650 {; (0771.583.257 

36. Justinian, Casa curte individuala, 5
camere, S.U. 130 mp, curte 60 mp, 5 cam.,

nemobilata, utilata partial, Oportunitate unica
de inchiriere a unei case elegante si spa-

tioase, ideala pentru birou, cabinet de avo-
catura, notariat, firma IT sau alte activitati

office. Situata pe Strada Justinian, in inima
Bucurestiului. 2.490 {; (0721.437.550 raz-

van.simion@elogy.ro 

37. Mogosoaia, nou, prima inchiriere zona
linistita S.U. 250 mp, curte 1200 mp, 6 cam.,

mobilata, utilata, vila deosebita, construc-
tie2009 (prima inchiriere), P+1E+foisor, teren
1200mp, d =26ml, living, 4 dormitoare, 3 bai,
suprafata utila 250mp, zona deosebita, linisti-
ta, in apropierea lacului si padurii 2.300 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-

invest.ro 

38. Otopeni (Ferme), vila p+1 cu 4 camere,
gradina si loc de parcare S.U. 117 mp, curte

80 mp, 4 cam., mobilata, utilata,  900 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

39. Otopeni - str Campului - Vila 4
camere+birou, mobilata/utilata complet S.U.
225.00 mp, curte 600.00 mp, 4 cam., mobila-

ta, utilata,  1.350 {; (0740.424.329
georgemht@gmail.com 

40. Otopeni/Odai. S.U. 120 mp, curte 45
mp, 3 cam., mobilata, utilata, finalizata in

2023, vila in duplex P+1 - 120 mp,situata in
zona Otopeni, strada privata foarte linistita,

999 {; (0755.300.300
sorin.dimofte@gmail.com 

41. Parcul Circului Bucuresti, sector 2, S.U.
380 mp, curte 150 mp, 9 cam., nemobilata,
utilata, vila d+p+2 lux, 380 mp, constructie

noua, 8 dormitoare, living 70 mp, 5 bai,
terase, bucatarie echipata, ac, semineu, mar-
mura, parchet, instalatie internet mare viteza,

garaj 2 masini 2.499 {; (0722.236.801
mihnea.avram@gmail.com 

42. Piata Muncii, Decebal, Bucuresti, S.U.
430 mp, curte 120 mp, 9 cam., nemobilata,

neutilata, ofer spre inchirere imobil D+P+3 E
situat in zona Piata Muncii 430 mp + curte,

cladire noua. Imobilul a fost proaspat renovat
are scara de incendiu. Ideal birouri, clinica,
contact center, 4.200 {; (0786.399.199

voiculescu1977@gmail.com 

43. Piata Romana, palat 30 camere, SU
1125 mp S.U. 1125 mp, curte 1000 mp, 30

cam., mobilata partial, utilata, Piata Romana
Â– cladire unica SU 1125 mp, 30 camere,
teren 1000mp 25.000 {; (0721.739.575 

44. Popa Nan, Calea Calarasilor S.U. 400
mp, curte 120 mp, 8 cam., mobilata partial,
utilata partial, Vila ultracentral de inchiriat

Unirii, zona Popa Nan, Matei Basarab! 1.800
{; (0723.280.170 

45. Sectorul 4 Bucuresti, S.U. 55 mp, curte
100 mp, 2 cam., mobilata partial, utilata par-

tial, Giurgiului Casa 2 camere la curte, terasa,
Anghel Moldoveanu, 60mp, dec., toate utili-

tatile, libera. 300 {; (0766.317.618/
0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

46. Solicit case vile pentru resedinta/
birouri.  4 cam., nemobilata, neutilata, Doriti

sa vindeti, agentia Alpha si Omega are clienti
exclusivi ce cauta sa cumpere (2, 3, 4)

camere case, vile, terenuri. Central, ultracen-
tral, nord. Oferim tranzactie rapida si avanta-

joasa; (0722.202.822 

47. Stefan cel Mare S.U. 110 mp, curte 30
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata partial,
Inchiriez etaj in vila, suprafata 110 mp, etaj

2/2 +M, semidec, bucatarie mobilata si utilata,
1 baie, spatii de depozitare, proaspat renovat,
curat, aer conditionat, gaze, contorizare sepa-

rata 600 {; (0768.657.297
Zon_ama@yahoo.com 

48. Tineretului, Militari Residence Casa
S.U. 141 mp, curte 301 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, Va oferim spre inchiriere casa in zona

Militari Residence, zona cu multe facilitati.
Casa dispune la parter de living cu iesire pe

terasa, bucatarie, baie iar la etaj 3 dormitoare
si baie 1.750 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

49. Ultracentral, S.U. 200 mp, curte 50
mp, 9 cam., mobilata partial, utilata partial,
proprietar, d+p+1e, 9 camere, amenajat,
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
camere, dec., et. 2/4, bloc anvelopat, mobilat
si utilat, pe Strada Liviu Rebreanu, vizavi de

Lidl, 5 minute metrou Titan si Parc IOR, scara
linistita, vecini civilizati. Liber. 500 {;

(0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

13. Lujerului, Iuliu Maniu dec., 99 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 4

camere cu 2 balcoane (dintre care unul inchis
cu geam termopan), proaspat renovat, cu o
suprafata utila de 99 mp si o suprafata totala

de 107 mp, in zona Lujerului, pe Bd. Iuliu
Maniu, mobilat si utilat complet. 579 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

14. Matei Basarab, stradal. dec., 62 mp,
mobilat, neutilat,  600 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

15. Piata Dorobanti dec., 115 mp, mobilat
partial, utilat, Proprietar, P-ta Dorobanti, ap in
vila interbelica, fara risc seismic, et. 1/1, reno-
vat complet, finisaje calitate superioara, tam-
plarie lemn, bucatarie mob si utilata, centrala

prop, liber, negociabil.Se poate inchiria si
mobilat si nemobilat, dupa nevoie. 2.700 {;

(0758.522.087 

16. Romana, inchiriere apartament 4
camere dec., 110 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 4 camere. Spatios, luminos, 4
camere dec.e, 2 grupuri sanitare, centrala

proprie, ac, 2 balcoane, et. 8/9, aproape de
Sala Palatului, Universitate, Calea Victoriei,

Cismigiu, 800 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

17. Rosseti, Ultracentral, inchiriere ap. 4
camere. dec., 200 mp, nemobilat, neutilat,
1.950 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

18. Tineretului Park 2024, Penthouse 156
mp, 3 AC, Centrala, Prima Inchiriere dec.,

156 mp, mobilat, utilat, Cum ar fi sa locuiesti
exact in Parcul Tineretului, in Penthouse 156

mp, in Complex Rezidential Nou 2024?
Tineretului Park Residence, Prima Inchiriere,
Centrala Proprie Incalzire in Pardoseala, 3
AC, Mobilat, Utilat, et 10+11, Parcare, con-

tract Anaf 1.750 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

19. Titan, metrou, dec., 89 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, curat, mobilat modern, utilat,
masina spalat vase si rufe, wc serviciu,

apropiere mijloace transport: 311, 101, 243,
metrou 6 minute, magazine, scoala 195, parc,
contorizat, avans o luna plus garantie, 580 {;

(0745.753.174 

20. Unirii, Casa Poporului, dec., 103 mp,
mobilat, utilat partial, Libertatii. Este amenajat
pentru birouri si este potrivit pentru birou avo-

catura, sediu firma, notariat, etc. Au fost
aduse imbunatatiri, gresie, faianta, AC, gea-
muri termopan, etc. 2 grupuri sanitare 1.000

{; (0749.018.801
novahouseoffice@gmail.com 

21. Unirii, central, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 4 camere, dec, nemob,
bucatarie utilata si mobilata, stradal,
etaj 5/8, 2 grupuri sanitare. Benefici-
aza de boiler electric, iar contract la

Administratia Financiara. 650 {;
(0722.702.564

ioan.rusupfa@gmail.com 

22. Unirii, Fantani, dec., 98 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, Unirii, Fantani, 4 cam. dec.e,
98 mp, etaj 8/8+tehnic, vedere mixta, amena-
jat integral, 2 bai, liber, contract ANAF, termen
lung, comision agentie 50% din chiria primei
luni 1.150 {; (0722.321.021 dragan.geor-

geta@regalservice.ro 

23. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence IV
duplex 2023 dec., 118 mp, mobilat, utilat,
Imobiliare Solutions Group va ofera spre
inchiriere un apartament de 4 camere tip

duplex, 1.600 {; (0757.021.619
elena@imogroup.ro 

24. Universitate, inchiriere apartament 4
camere. semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 4 camere Universitate.
Curat, spatios, luminos, spatii depozitare, bal-
con. Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului. Aproape de Universitate, Romana,

Calea Victoriei, 800 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

54. Giurgiului Piata Progresul dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Giurgiului Pta Progresul 3

camere cf.1 decom, mobilat, utilat, centrala
proprie, plata lunar si o luna garantie, 400 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 Cordialimobil-

iare@yahoo.com 

55. Herastrau Luxuria Domenii Residence.
dec., 87 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment de lux cu 3 camere in complexul Luxuria
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
bucataria utilata, 2 bai, ideal pentru familii,

480 {; (0799.666.104 

71. Pantelimon, Dobroesti, vedere lac Fun-
deni, dec., 136 mp, mobilat, utilat, 3 cam. in

vila pe marginea lacului Fundeni, la mansarda
in vila P+1+M, 136 mp, mobilata sau nemobi-

lat, totul nou/ modern, impecabil, vedere
superba lac, loc parcare. Prima inchiriere. Ter-

men lung. Libera, 800 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

72. Pantelimon, Parc Morarilor, 3 camere
64 mp mobilat circular, 64 mp, mobilat, utilat,
3 camere semidec., etaj 8/10, 64 mp, mobilat

si utilat nou, 500 {; (0750.480.282
adrian.evident1@gmail.com 

73. Petre Ispirescu, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, apropiere de 13 Septembrie, autobuze

226, 139, 385, mobilat si utilat modern, loc de
parcare, 2 grupuri sanitare, TV, aer condition-

at, combina frigorifica, congelator 400 {;
(0724.278.376 

74. Petre Ispirescu, Margeanului, 13 Sep-
tembrie dec., 68 mp, mobilat, utilat, Str. Sold

Ilie Mihail, 2/10, dec., proaspat renovat, mobi-
lat si utilat complet, centrala termica, 2x ac, 2

gr sanitare, foarte curat,liber, acces rapid
stb,piata,parc, Kaufland, Carrefour, 1+1 400

{; (0768.580.861 

75. Piata Alba Iulia, Bd Unirii, 3 camere 103
mp, 2 Bai, Renovat Total, 2 AC semidec., 103
mp, mobilat, utilat, Piata Alba Iulia, Bd. Unirii,

Refacut Total de la Placa, 2 AC. Inchiriez
apartament 3 camere 103 mp, 2 bai, balcon,
bloc 2003, etaj 2/8. Imbunatatiri, Instalatii Noi,
contorizat, Mobilat, Utilat complet, Bucatarie

Noua, Vedere Spatiu Verde 800 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

76. Piata Gorjului dec., 74 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez Apartament cu 3 camere zona piata

gorjului (moinesti) la 5 minute de metrou
Mobilat integral cu suma de 400 euro 400 {;

(0764.738.328/ 0764.738.328 

77. Piata Progresul, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere dec.e,

80 mp, 2 grupuri sanitare, logie, mobilat si uti-
lat lux, loc de parcare in curte privata, bloc

nou 2022, mic, 7 apartamente, etaj 2/3, stra-
da linistita cu case. 3.000 L;

(0722.295.564 trutandan2@gmail.com 

78. Piata Romana, Dorobanti, blocul Zodiac,
impecabil dec., 75 mp, mobilat, utilat, Agentie
imobiliara, comision jumatate din chiria unei
luni. Prima inchiriere. Apartament 3 camere,

3/9, dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
mobilat+utilat. Imobil special, blocul Zodiac.
pret/luna (ANAF), 800 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

79. Piata Sudului 3 camere dec. dec., 65
mp,  (0726.171.888

tereaca_paula@yahoo.com 

80. Piata Unirii Fantani Ultracentral 3
camere Lux dec., 84 mp, mobilat, utilat, 3

camere /dec.e, spatioase, bloc select,constru-
it in anii 90 , scara are paza. Prima inchiriere.
Mobilat MOBEXPERT, dotat cu 2 LCD Sony
si Samsung 4k, aspirator, Doua AC LG , cup-
tor, hota, plita, microunde,frigider, masina de
spalat cu uscator. 1.110 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

81. Piata Victoriei dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez ap. 3 camere in Piata Victoriei,
parcul Kiseleff, str. Monetariei, bloc 2011,

dec., etaj 4 din 4, 100 mp, cu 2 grupuri san-
itare, terasa, 1 loc parcare subterana, paza
24 din 24h. Pret: 1500 eur/luna 1.500 {;

(+40724256535
fashiontribes05@gmail.com 

82. Piata Victoriei, apartament 3 camere,
semidec., 85 mp,  670 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 
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Apartamente 4+ camere
Diverse, camere cu chirie

24. Colentina, Lacul Tei, D-na Ghica, Fac.
Constructii dec., 70 mp, mobilat, utilat, acces
rapid in Pipera, Colentina, Floreasca, Stefan
cel Mare, Obor, centru, cf.1, 70 mp, dec., et.

3/10, bloc reabilitat, renovat acum, curat,
mobila masiva, utilat, 2 AC, TV, o camera

goala, 399 {; (0775.237.139 

25. Cotroceni inchiriere apartament 3
camere, centrala proprie dec., 80 mp, nemo-
bilat, utilat,  670 {; (0747.607.626 despes-

cu.claudia@gmail.com 

26. Crangasi, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere 3 camere, Crangasi, la parc, 2/4,

constr. 82, dec., 75 mp, mobilat si utilat, nou,
acces rapid la metrou si mijloace de transport,
contract ANAF, 1+1garantie. 520 euro/lunar;

520 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

27. Decebal Alba Iulia dec., 75 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre ichiriere un apartament

de 3 camere, 8 minute metrou Dristor,
suprafata 75mp, 2 balcoane, dec., situat la

etajul 2, intru-un bloc reabilitat, situat in zona
Piata Alba Iulia, 440 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

28. Decebal, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 3 camere,

mobilat, utilat complet. Etaj 4/8. Apartamentul
dispune de 2 gr. sanitare, 2 dormitoare,

sufragerie si balcon. Pentru mai multe detalii
sunati la tel. 600 {; (0766.585.951 

29. Decebal, Alba Iulia, semidec., 98 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere modificat

din 4, mobilat, utilat, doua grupuri sanitare,
marmura, 5 AC, vedere mixta. Liber de la 1

iulie. 700 {; (0724.283.021
elly2875@yahoo.com 

30. Delta Vacaresti, 3 camere 95 mp Bloc
2023 Centrala Proprie Parcare Subteran dec.,

95 mp, mobilat, utilat, Delta Vacaresti Com-
plex Rezidential 2023. Inchiriez 3 camere 95

mp, 2 Bai, 2 Balcoane, Decomandat, Centrala
Proprie, Masina Spalat Vase, 2 AC, Net Wifi,
Cablu, Contorizat, Mobilat, Utilat Complet, Tot

Nou 2023, etaj 3/5, Loc Parcare Subteran
899 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

31. Diham, dec., 80 mp, 2 grupuri sanitare,
centrala, et. 6/8, neg., 400 {;

(0768.517.688 

32. Doamna Ghica intersectie cu Colentina,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap. 3

cam. et. 2/10, bloc stradal, vedere spate, bine
pozitionat, linistit, spatios, dec., scara curata,
mobilat, utilat, contract pe firma, termen lung,
avans utilitati si 1 luna + 1 luna garantie, 480
{; (0775.177.583 milies09@yahoo.com 

33. Dobroesti, str Trifoiului  90 mp, nemobi-
lat, utilat, Apartament de 3 camere de inchiriat
la parter inalt cu gradina si foisor, balcon 15

mp,acces dublu prin bloc si prin gradina, cen-
trala termica, incalzire pardoseala,bai utilte

520 {; (0722.767.616
alinaheidari@yahoo.com 

34. Domenii, Arcadia, superb, mobilat, utilat,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, apartament este

situat la parterul complexului Arcadia, cu curte
de 90 mp, loc de parcare in subsol, utilat si

mobilat cu foarte bun gust. Se afla in
apropierea parcurilor, scolilor si pietei

Domenii. 1.200 {; (0744.349.967 officeer-
rero@gmail.com 

35. Dorobanti, semidec., 80 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere, 80 mp utili, cen-
trala proprie, aer conditionat, parcare, 950 {;

(0724.990.355 babulici2@yahoo.com 

36. Dorobanti, proprietar inchiriez ap. 3
camere, dec., 78 mp, mobilat, utilat, aparta-

mentul este situat la o statie de piata
Dorobanti intr-un bloc linistit cu fata spre vest

ceea ce ofera soare pe tot parcursul zilei.
850 {; (0755.054.545
teroman1@yahoo.com 

37. Dorobanti, str. Tudor Vianu nr. 23Bis,
Bucuresti semidec., 90 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament nou la etajul 3 din 4, fara
lift, nemobilat, cu suprafata totala de 90 mp,

1.000 {; (0722.676.652
lazarescucalin@gmail.com 

38. Dristor, la maxim 7 minute de metrou,
Burebista,  Alba Iulia, Burebista, Caloian

Judetul, etaj 3/4, dec. 80 mp, bloc reabilitat,
cu imbunatatiri, mobilat si utilat, liber, clasa en

A, vizite urgent, contract Anaf 500 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

39. Drumul Sarii, 13 Septembrie, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Drumul Sarii, 13 Sep-
tembrie, 3 camere cf. 1 semidec., et. 9/10
stradale, s-70 mp renovate mobilate utilate

garantie fara: straini, animale companie, max-
imum 3 persoane, 1989, 2 gs, pret 400 euro,

400 {; (0736.475.074 

40. Drumul Sarii, C-tin Marinescu, spatiu
birou, statia metrou Orizont la 700m dec., 55

mp, nemobilat, neutilat,  400 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

41. Drumul Taberei Auchan  68 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei piata Chilia Veche

inchiriez apart 3 camere et 3/4 mobilat com-
plet, bucataria utilata frigider aragaz, masina
de spalat, cablu+internet, termopan gresie

faianta parchet, usa metalica, 380 {;
(0727.267.448/ 0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 
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
mobilat, utilat, De inchiriat apartament 3
camere zona Palatul Parlamentului, bloc

2020, dec., etajul 4, mobilat si utilat complet
lux, loc de parcare in garaj subteran, pret

inchiriere 1.550 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

102. Unirii Splai, 3 camere 90 mp Decoman-
dat, 2 Bai, 2 Balcoane, Lux, 2 AC dec., 90

mp, mobilat, utilat, Splaiul Unirii Mircea Voda,
2 minute Metrou Timpuri Noi, Bloc 2003,

Apartament 3 Camere 90 mp Decomandat, 2
Bai, 2 Balcoane, Renovat Total de la Placa,
Instalatii Noi, Masina Spalat Vase, TV, 2 AC,
Panouri Solare pe Bloc, Mobilat, Utilat Com-
plet Nou 850 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

103. Unirii Tribunal, 3 camere, apartament
de lux dec., 90 mp, mobilat, utilat, Unirii Tribu-
nal, etaj 5/8, bloc 1990, mobilat si utilat mod-

ern, bucatarie mobilata utilata cu masina de la
spalat vase, masina de spalat rufe, frigider,

cuptor si plita electric, 2 bai, 2 balcoane. 750
{; (0721.157.677 immobil4u@yahoo.com 

104. Unirii, Bulevardul Libertatii, central
dec., 88 mp, mobilat, utilat, Ap 3 camere, dec,
mobilat si utilat , bucatarie utilata si mobilata,

stradal, etaj 6/8, bloc monolit constructie
1994, vedere mixta. Apartamentul beneficiaza
de boieler electric si contract ANAF. 600 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

105. Unirii, Intesa Sanpaolo, 3 camere-
Comision 0% dec., 80 mp, mobilat, utilat,

Unirii, Intesa Sanpaol,usor retras fata de bule-
vard, apartament de 3 camere, complet mobi-

lat si utilat. Renovat recent, camere spa-
tioase, luminoase,2 bai, 2 balcoane. Imobilul
einconjurat de vegetatie si verdeata, peste

strada exista o piata volanta. 640 L;
(0799.555.500 

106. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 3
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Standard 2

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 3

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 1.050 {;

(0722.200.926
residential@romconsulting.com 

107. Unirii, Zepter, dec., 80 mp, nemobilat,
utilat partial, K Imobiliare propune spre

inchiriere apartament 3 camere etaj 3, dec.,
suprafata 80 mp, stradal, ideal firma/locuit,

680 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

108. Universitate - Cercul Militar Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 65 mp,

mobilat partial, utilat partial,  600 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

109. Universitate, mobilat, utilat, propri-
etar, ap. 3 cam., et. 5/8, renovat, mobilat,

metrou, fara risc, pret fix-600 euro, Iancului
metrou si ap. 3 cam., et. 6/10, renovat, mobi-
lat, utilat, pret fix-500 euro, (0723.436.363 

110. Universitate, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
500 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

111. Vitan Mall, complex rezidencial
Rezident Zizin dec., 110 mp, mobilat,
utilat, 3 camere confort 1 dec., mobi-

lat modern, etaj 5/8, 2 grupuri san-
itare, 2 terase, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet
termopan, supraveghere video, 850

{; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

112. Vitan, Mall Vitan dec., 146 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriez apartament 3 camere in
vila Vitan Mall, 106 mp, plus spatiu depozitare

40 mp. 650 {; (0750.480.282 adrian.evi-
dent1@gmail.com 

113. Vitan-Barzesti, New World Resi-
dence dec., 90 mp, mobilat, utilat,

Apartament premium, excelent com-
partimentat, gata pentru mutare.

Electrocasnice AEG, Beko, Franke -
masina spalat vase, masina rufe,

cuptor electric, plita, microunde, 2
televizoare.Centrala proprie, aer

conditionat, costuri decente
intretinere. Bloc an 2021. Langa

Delta Vacaresti, baza sportiva Sud
Arena, Spitalul Sf. Ioan.La 10 minute
pe jos zona comerciala Vitantis. Loc
propriu in parcare acoperita inclus.
Statie autobuz aproape de bloc. 740

{; (0731.800.943/ 0723.241.578
eduard.leoveanu@repliqa.ro 

114. Voluntari Ilfov, bd. Voluntari  75 mp,
mobilat, utilat, apartam. 3 cam., la vila, an

1992, stradal, apropiere Primaria Voluntari,
Mega Image, Kaufland, Carrefour, farmacie,
Mall Baneasa la 6 km, Aeroport Oopeni 15

km, 600 {; (0727.694.664 
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Case, vile

50. Universitate, Armeneasca, vila 12
camere S.U. 400 mp, curte 380 mp, 12 cam.,
nemobilata, utilata, Universitate, Armeneasca,

vila 400 mp, 12 camere, birou 4.300 {;
(0721.739.575 

51. Valcea, Com Golesti  8 cam., mobilata,
utilata, Pensiune turistica cu 8 camere de

inchiriat cu bai proprii - mobilate, restaurant
mobilat si utilat, terasa mobilata, toalete cu

cate doua cabine , camera dus cu doua cab-
ine. 2.300 {; (0745.621.942

hpensiune@gmail.com 

52. Vatra Luminoasa,  4 cam., nemobilata,
neutilata, str. Competitiei nr. 23, 4 camere,

baie, bucatarie, spatii depozitare, curte libera,
parcare, 3 masini, negociabil,

(0747.707.519 

53. Vatra Luminoasa, Iancului,Muncii casa
de inchiriat S.U. 135 mp, curte 150 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial, teren

250 mp, curte 150 mp, parcare. Imobil 1-151
mp: 4 camere, baie bucatarie, pod, beci. Imo-

bil 2-45 mp: 2 camere, baie, bucatarie
deschisa. Se poate mobila integral. Pretabil

birouri, cabinete, etc. 1.500 {;
(0788.767.777 calexhaihui@yahoo.com 

54. Vila P+1 cu 4 camere, gradina si loc de
parcare - Otopeni (Ferme) S.U. 117.42 mp,
curte 80.00 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

900 {; (0722.462.244
marian.nistor@goldmcbimobiliare.ro 

55. Vitan, de inchiriat vila pentru locuit sau
birouri S.U. 180 mp, curte 100 mp, 4 cam.,

mobilata partial, utilata, Va oferim spre
inchiriere o vila formata din Parter+ Etaj situa-
ta in Vitan. Vila dispune de o curte generoasa

iar in spatele vilei se afla garajul. 1.250 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

56. Voluntari, str Nicolae Iorga de inchiriat
vila S.U. 169 mp, curte 70 mp, 5 cam., mobi-
lata, utilata, Particular, p+1+m, 5 camere, fin-
isaje de calitate, mobilat, utilat complet, 5 min.
birouri Pipera, g, f, t, p, ct, um, 3 terase, curte

pavata, toate utilitatile, disponibila din
31.03.2024. 890 {; (0742.330.639 
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Imobiliare închirieri REGIM 
HOTELIER, CASE DE VACANºÅ

1. Acces non stop camera dubla in regim
hotelier, Oferta. Regim hotelier, in zona Unirii

(Str. Liveni) cu capacitate de 12 camere.
Accesul se realizeaza in sistem de self check-

in non stop. In perioada 01.06 - 30.06 doar:
150 lei/ 4 ore; 200 lei/ 8 ore; 225 lei/ 12 ore.

Pentru rezervari folositi numarul de telefon din
anunt (Whatsapp), 150 L; (0721.134.111

contact@liveni22.ro 

2. Berceni, Piata Progresul, garsoniere in
bloc, lux, utilate si decorate modern: tv, ac, wi-

fi, frigider, feon, lenjerii si prosoape de cali-
tate, curatenie si igena maxima. Preturi intre

70-130 L, in functie de timpul stat 70 L;
(0762.380.048/ 0729.429.795 

3. Budapesta Ap. 2 cam. dec., utilat si
mobilat complet, recent renovat! Etaj interme-

diar! 220 L; (0786.579.279 

4. Calea Victoriei, Novotel garsoniera regim
hotelier garsoniera in regim hotelier, centrala,

intersectia Calea Victoriei cu Ion
Campineanu, este dotata atat pentru rezervari

lungi cat si pentru rezervari scurte, 190 Lei/
noapte, 120 Lei/ 3h, 200 L; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

5. Cantemir, Decebal, Nerva, Calea
Calarasilor, Goga zone Unirii Zepter, Decebal,
Cantemir, Nerva ofer spre inchiriere aparta-

mente. 2 camere si garsoniere, stradale,
mobilate si utilate lux, tv, internet, loc parcare,

discrete, curate, 170 L; (0770.989.898 

6. Cantemir, regim hotelier, apartamente 2
camere dec.e in regim hotelier, zone ultracen-
trale, ac, wi-fi, mobilate, utilate complet, pretul

este 200 lei pe zi, se inchiriaza pe minim 2
zile, 200 L; (0770.400.557 

7. Cantemir, Unirii, Decebal, Nerva , Octa-
vian Goga zone: Unirii, Dimitrie Cantemir,

Emil Botta, Decebal, Octavian Goga,
Nerva,ofer spre inchiriere ap. 2 camere si ,

dec.e, stradale, mobilate, utilate, tv, internet,
loc parcare, discrete, curate 170 L;

(0770.989.898 

8. Cantemir, Unirii, Goga, Nerva Traian !
zone Unirii Zepter, Decebal, Cantemir, Nerva,

Goga, ofer spre inchiriere apartamente. 2
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
iere in cladirea fostului hotel Rin Grand Vitan

200 L; (0768.885.086 

40. Rin Grand Vitan regim hotelier aparta-
ment romantic apartamentul se afla in incinta

Rin Grand Hotel, locatie unicata!!! 150 L;
(0768.885.086 

41. Studio Dacia Camera este dotada cu
aer conditionat, baie proprie, masina de

spalat, uscator de rufe, uscator de par, fier si
masa de calcat, cuptor cu microunde,

cafetiera, fierbator de apa 180 L;
(0771.474.665 badaranbogdan@gmail.com 
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Regim hotelier, case vacan¡å

1. Afumati- Doraly inchiriere spatiu hala
S.U. 545 mp, sp. depozitare, hala cu suprafa-

ta de 545 mp inlatime 6-7 m, ctie 2019 cu
autorizatie isu 29, birou, gr sanitar si chicineta
amenajat in interior, spatiu pretabil depozitare,

beneficiaza de facilitati acces tir 2.990 {;
(0724.485.211 lcluminita7@gmail.com 

2. Aviatiei, Caramfil, Business Center, par-
care 1 loc S.U. 70 mp, spatiu birouri, Spatiu
de birou in cladire de birouri, compartimentat
in 2 camere, spatiu depozitare, grup sanitar,
bucatarie separata, centrala termica proprie,
totul este contorizat, 800 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

3. Aviatiei, Pipera, cartier Henri Coanda,
S.U. 82 mp, spatiu birouri, proprietar bl. 2022,

parter, 2 cai acces, statie STB, loc parcare.
Ap. cu 2 cam., centrala proprie, AC, baie

completa. Blocul se afla pe Bd. Mircea Veroiu
acces Baneasa, str. Biharia sau Campul

Pipera, 500 {; (0749.086.018 

4. Aviatorilor, spatiu pentru restaurant S.U.
200 mp, curte, bucatarie si baie nemobilate,

neutilate; 2.000 {; (0747.953.488/
0763.070.130 

5. Baba Novac, inchiriere birouri in hala de
depozitare. S.U. 55 mp, spatiu birouri,  700

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

6. Baneasa S.U. 250 mp, proprietar, pensi-
une 8 camere dau spre inchiriere, situata pe
Ocna Sibiului in spatele Hotelului Phoenicia.

Pret/ luna, 4.000 {; (0790.820.444 

7. Baneasa, DN1, Aviatiei, Herastrau, Ante-
na 1, S.U. 190 mp, spatiu birouri, Agentia
Topis Imobiliare va prezinta un spatii de

birouri in Cladirea din zona Baneasa stradala
pe DN1, vecinatati: Aviatiei/ Herastrau/ Ante-
na 1/ Casa Presei Libere, suprafata 60mp.

sau 190 mp. 660 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

8. Baneasa, sect.1 Bucuresti, Greenfield
intrare S.U. 600 mp, sp. comercial, Teren

foarte bine pozitionat din punct de vedere al
traficului, expunere uriasa, 10 000 oameni
trec prin fata terenului in fiecare zi. Pretabil
orice activitate comerciala, restaurant, com-

ert.. 1.300 {; (0740.111.969
liviu.marinel@rupi.ro 

9. Baneasa, spatiu de inchiriat. S.U. 320
mp, sp. comercial, De inchiriat spatiu de
depozitare, showroom, birouri, in zona
Baneasa, parter: 7 m deschidere x 25

lungime = 175 mp, etaj: 7m deschidere x 20.5
m lungime = 144 mp, suprafata totala 320

mp, 2.000 {; (0723.117.710
office@imoo.ro 

10. Berceni, Nitu Vasile, inchiriere spatiu
comercial S.U. 92 mp, sp. comercial, Agentia

Imobiliara Ro Property va propune spre
inchiriere un excelent spatiu comercial

disponibil in zona intersectiei dintre str. Nitu
Vasile, Alexandru Obregia si Emil Racovita.92

mp 2.000 {; (0748.307.307
ionut.tinica@roproperty.ro 

11. Berceni, Sudului, S.U. 50 mp, Secuilor
12, apropiere metrou P-ta Sudului, Sun Plaza,
2 cam confort 1 semidec., parter/ 8, mobilat si
utilat, ac, bloc stradal, izolatie, geam la baie,
bloc camere supraveghere, 2 intrari, 380 {;
(0766.661.621 garoafa_maria@yahoo.com 

12. Bragadiru, Ilfov, S.U. 550 mp, sp. com-
ercial, Inchiriem 2 hale nou construite (2024)
situate in Bragadiru aproape de Sos. Alexan-
driei, in spatele magazinului Penny si restau-

rantului Mc DonaldÂ’s, 4.500 {;
(0722.678.956 dorincus@gmail.com 

13. Bucuresti central,  inchiriere Clin-
ica dentara 5.000 E, parter vila, zona
centrala, suprafata utila 120 mp, 3

cabinete utilate Italia, mobilier high-
tech ceramica Italia, radiologie

OPG+retro+CT, sterilizare, receptie,
sala asteptare, BGS 24/7, videointer-
fon, 100 m metrou, 50 m STB, 5.000

{; (0726.819.396 
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
reta cu o fata miniona, dezinhibata

amatoare de experiente noi, din
Bucuresti sau provincie. Posibil ben-
eficii. Rog poze pe WhatsApp la tel.

Nu suna. Doar Whatsapp. 
Nu deranjati inutil; 
(0725.778.779 

Camioane, autoutilitare
1. Autobetoniera Iveco. Autobetoniera

marca Iveco, capacitate malaxor 9 mc, 4 axe,
an de fabricatie 2006. In perfecta stare de

functionare. Poate fi vizualizata in intervalul
08:00 - 19:00 de Luni - Sambata la statia de
betoane situata in Sindrilita - Afumati, judetul
Ilfov,Pretul este negociabilTVA deductibil an

2006, 27.500 {; (0752.539.138
office@transparent-beton.ro 

2. Autoutilitara DAF CF460, SC Sut
Carpati SA vinde autoutilitara (auto-

tractor) DAF CF460, an fabricatie
2016, 471.000 km, Euro 6, (se vinde

cu kit de basculare). Pret negociabil.
an 2016, 471000 km, 26.900 {;

(0728.984.838 ert@sutcarpati.ro 

3. Camion Iveco Eurocargo bena 6,5
m lungime Camion Iveco Eurocargo,

stare buna de functionare, bena
6,5m lungime an 2002, 360000 km,

4.500 {; (0722.678.956 

42. Tineretului parc, inchiriem in regim
hotelier studiouri mobilate cu baie proprie

langa liceu Sincai, minim doua nopti. 170 L;
(0731.144.155 chirilafd@yahoo.com 

43. Unirii 69, Bloc Naturalia, ap 2 cam, dec.
,mobilat si utilat complet, intrare stradala, etaj
intermediar, va asteapta pentru un sejur com-

fortabil! 220 L; (0786.579.279 

44. Unirii, Decebal, Cantemir, Octavian
Goga ofer spre inchiriere garsoniere si

apartamente, stradale, mobilate, utilate, tv,
internet, loc parcare, discrete, curate. Poze

100% reale 170 L; (0770.989.898 

45. Unirii, Decebal, Cantemir, Octavian
Goga, Nerva, zone: Unirii Zepter, Decebal,

Cantemir, Nerva, ofer spre inchiriere aparta-
mente 2 camere si garsoniere, stradale, mobi-
late si utilate lux, tv, internet, loc parcare, dis-

crete, curate, 170 L; (0770.989.898
logo_fatu@yahoo.com 

46. Unirii, regim hotelier, Bd. Cantemir,
apartamente bulevardul Cantemir utilate si

mobilate, tv, masina de spalat, wi-fi, prosoape
si lenjerii curate. Preturi de la 100 Lei/ 3 h, si
200 Lei/ 24 h. Detalii si rezervari tel. 100 L;

(0770.400.557 

47. Universitate, Centrul Vechi apartament
2 camere, situat in Centrul Vechi, foarte

aproape de Piata Universitatii. Este pregatit
atat pentru sederi lungi, cat si pentru cele

scurte, 220 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

48. Universitate, garsoniere, ultracentral,
garsoniere si apartamente cu 2 si 3 camere

regim hotelier ultracentral Universitate, Uniri si
Romana si Victoriei. Pret: pentru 3 ore de la
120-200 Lei. Pret pentru Garsoniere de la

120-200 lei.Pret pentru apartamente cu 2 si 3
camere200-300 lei 120 L; (0737.492.412

julyamazirov@yahoo.com 

49. Universitate, Sala Dalles, apartament
2 camere in regim hotelier, foarte central, rond

Piata Romana, mobilat si utilat atat pentru
perioada lunga cat si pt. o perioada scurta,

220 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

50. Universitate, Spitalul Coltea, 2 camere,
apartament 2 camere vis a vis de Spitalul Col-
tea, priveliste frumoasa, este dotat atat pentru
rezervari lungi cat si pentru rezervari scurte.

Capacitate maxima 4 persoane, 220 L;
(0727.831.455 ioachim.catalin@gmail.com 

51. Valea Doftanei, predau afacere la cheie,
afacere Camping, Valea Doftanei, 4.000 mp,
parcare 500 mp, 10 casute mobilate utilate,

cabana mare, bucatarie, sala petrecere,
capacitate intreg campingul 50 pers., pt.

evenimente 100 pers., 4.800 {;
(0765.685.348/ 0729.522.555 

52. Vitan, garsoniera mobilata utilata gar-
soniera in Vitan, dotata cu aer conditionat,

mobilata, pat dublu, canapea extensibila, uti-
lata complet, 150 lei pe zi. 150 L;

(0729.774.321 antinarii@gmail.com 

53. Vitan, garsoniera regim hotelier, aer con-
ditionat garsoniera mobilata si utilata complet,

aer conditionat, wi-fi, pat dublu si canapea
extensibila, parter, in imediata apropiere a

Bucuresti Mall, 180 Lei/zi 150 L;
(0729.774.321 antinarii@gmail.com 

1. Vand anvelope vara Uniroyal Vand
4 anvelope vara Uniroyal 205/55/r16,
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
si utilitati. Ilfov Branesti.  

Vânzåri, cumpåråri,
asocieri

13. Pierdut certificat de inregistrare
SC YNNA ZEN FASHION SRL, CUI

41852930, cu sediul in Jud. Ilfov, Sat
Dudu, Com. Chiajna, Str. Apeductu-
lui, nr. 59D, declara pierdut certifi-

catul de inregistrare al societatii mai
sus mentionate. Certificatul are

seria B3966080.Persoanele care pot
oferi informatii, sunt rugate sa revina

cu mesaj. (0766.866.790 

14. Pierdut certificat inregistrare S-a
pierdut Certificat de Inregistrare

emis de Oficiul Registrului Comertu-
lui de pe langa Tribunalul Bucuresti

al societatiI DEEP DROP TATTOO
AND BODY PIERCING S.R.L., cu sedi-

ul in Mun. BUCURESTI, Sector 3,
Intrarea Lobodei, nr 7-9, etaj 4. inma-
triculata la registrul comertului sub
nr. J40/13490/2018, CUI 39899108,

serie B nr. 4345691. Il, declaram nul.
(0737.679.528 joybusinesspro-

ject@gmail.com 

15. Pierdut certificat unic de inregistrare
Societatea NIR Ifrah Paparazzi SRL,

J40/3551/2017, CUI 37231284, pierdut Certi-
ficat Unic de Inregistrare. Il declar nul.  

16. Pierdut certificat unic de inregistrare
Without Tents Team SRL, J40/79/2023, CUI
47400941, pierdut certificat de inregistrare. Il

declar nul.  

17. Pierdut contract de vanzre-cumparare
Subsemnata Bartos Daniela, declar ca am
pierdut contractul de vanzre-cumparare nr.

1410 din 21.02.1991. Il Declar nul.
(0730.113.540 

18. Pierdut diploma inginer - promotia
1984 pe numele Palalau I.C. Costica,

adresa de contact: 
Bucuresti, sect. 1, str. Elena Cara-

giani (fosta Moeciu) nr. 1, bl. 2 G, sc.
1, et. 3, ap. 7. O declar 

nula de utilizat.  

19. Pierdut original carte de interven-
tii, registru special si declaratie
instalare pentru casa de marcat

Expert SX, seria: ZEX006427, aparti-
nand SC Newold Design SRL, cod fis-

cal 36911223. Le declar nule.  

20. Pierdut registru special
DB4700000138 Declaram pierdut si
nul registrul special pentru impri-

manta fiscala cu seria
DB4700000138 NUI 1000002945

apartinand societatii Preturi Pentru
Tine SRL, CUI RO19159270.  

21. Pierdut schita apartament (RLV) situat in
Aleea Avrig nr. 10, bl. P5, sc. 1, ap. 8, sector
2, Bucuresti pe numele Pascu Alexandru. Il

declar nula.  

22. Registrul Unic de Control al SC Star-
com Mediavest Group SRL CUI 13598098, il

declar pierdut si nul  

23. SC Erenamed SRL CUI 34743654 declar
pierdut Registrul unic de control pt. sediul

social achizitionat de la Anaf sect. 1, in anult
2015. Se declara nul.  

Matrimoniale

6. Bruneta noua in zona ta, 30 ani ofer
masaj la mine acasa, poze reale, discretie,

curatenie, Dristor Kaufland, Mihai Bravu, 50
L; (0769.183.062 

7. Bruneta, 39 ani ofer masaj de relaxare la
domiciliul meu doar domnilor cu varsta de

peste 40 ani. Zona centrala, 150 L;
(0735.963.233 

8. Diana, masaj, 30 de ani, blonda, 1,67, 65
kg, te invit in compania mea pentru un masaj
erotic relaxant pentru a ne simti bine impre-

una, ofer igiena si discretie, sunt sociabila, fin-
uta, te astept la mine in locatie. Bulevardul

Octavian Goga. Nu ofer servicii sexuale. Pro-
gramari WhatsApp 200 L; (0721.765.906

Dianashinedream@gmail.com 

9. Doamna matura ofer masaj de relaxare,
buna dispozitie ma caracterizeaza. Ambianta

placuta, fara graba, Teiul Doamnei, Obor.
100 L; (0734.781.401 

10. Erotic Massage Bucharest Sweet Touch
is the ideal place for gentlemen looking for a
place full of sensuality, elegance, luxury and

discretion. Our masseuses will make you
experience the most beautiful and sensual

moments. 50 {; (0784.522.572/
0751.770.600 salonsweettouch@yahoo.com 

11. Eva, bruneta dulce, senzuala, plinuta, cu
forme frumoase. Ofer masaj de relaxare

masaj total. Pt. detalii si programare suna. Nu
raspund la sms, locatia Piata Romana, Dacia.

Noua in zona, acum satena, blonda 60 L;
(0790.527.739 

12. Masaj erotic, doamna 40 de ani, buna,
daca vrei sa ai ceva de calitate, daca esti
stresat si vrei sa ai parte de un masaj de

relaxare, atunci te astept sa ma suni, vei fi
surprins placut, 400 L; (0721.081.630 

13. Masaj erotic, fete noi superbe Va astep-
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